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Protokół Nr 4/06 
z posiedzenia Zarządu  Województwa Świętokrzyskiego 

odbytego w dniu 20 grudnia 2006 roku. 
 Posiedzenie Zarządu otworzył i obradom przewodniczył P.Zdzisław Wrzałka, 
Wicemarszałek Województwa. 
 W posiedzeniu Zarządu uczestniczyli członkowie Zarządu oraz osoby zaproszone, 
zgodnie z załączoną listą obecności /Zał. Nr 1/. 
 Przewodniczący obrad stwierdził, że Zarząd jest prawomocny do podejmowania 
uchwał. 
Przyjęto następujący porządek obrad: 
1.   podjęcie decyzji w sprawie wygaśnięcia trwałego zarządu, 
2. podjęcie uchwały w sprawie rozdysponowania środków Funduszu 

Ochrony Gruntów Rolnych, 
3. podjęcie /2/ uchwał w sprawie oceny wypełnienia przez uprawnionego do 

rybactwa obowiązku prowadzenia racjonalnej gospodarki rybackiej w 
obwodzie rybackim rzeki Nida Nr 2 i Nr 3, 

4. wniosek w sprawie złożenia odwołania od decyzji Wojewody Świętokrzy-
skiego, 

5. przyjęcie /2/ wniosków o zatwierdzenie wyboru biegłego rewidenta do 
przeprowadzenia badania sprawozdania za 2006 rok w Wojewódzkim 
Specjalistycznym Szpitalu Dziecięcym w Kielcach i w Wojewódzkim 
Specjalistycznym Zespole Opieki Neuropsychiatrycznej w Kielcach, 

6. przyjęcie informacji o wynikach kontroli przeprowadzonej w dniu 28 li-
stopada 2006 r. w Wojewódzkim Ośrodku Medycyny Pracy w Kielcach 
dotyczącej realizacji projektu pn. „Termoizolacja budynku WOMP w 
Kielcach metodą mokrą lekką”, 

7. podjecie postanowienia w sprawie projektu miejscowego planu zagospo-
darowania przestrzennego w obrębie ulic: Ul Wojska Polskiego do tere-
nów ZDZ i wzdłuż południowej granicy terenów ZDZ do ul. Słowackie-
go, wraz z ulicą Słowackiego, ul. Kilińskiego, Al. Armii Krajowej, Ul. Ks. 
Kardynała Stefana Wyszyńskiego do przecięcia z torami kolejowymi i 
wzdłuż   torów kolejowych do ul. Wojska Polskiego na obszarze miasta 
Starachowice zwanego umownie jednostką B9-WIERZBNIK,  

8. zatwierdzenia stanowiska Członków Komisji Oceny Projektów zawartego 
w Protokole Nr 15/06 z dnia 12 grudnia 2006 r. z posiedzenia Komisji 
Oceny Projektów w ramach Działania 2.5 Promocja przedsiębiorczości 
(ZPORR), 

9. zatwierdzenie stanowiska Członków Komisji Oceny Projektów zawartego 
w Protokole Nr 18/06 z dnia 7 grudnia 2006 r. z posiedzenia Komisji 
Oceny Projektów w ramach Działania 2.6 Regionalne Strategie Innowa-
cyjne i transfer wiedzy (ZPORR), 

10. przyjęcie informacji na temat przygotowania projektu aktualizacji 
„Planu gospodarki odpadami dla województwa świętokrzyskiego”, 
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11. podjęcie uchwał w sprawie ogłoszenia konkursu na kandydata na stano-
wisko dyrektora Kolegium Pracowników Służb Społecznych w Skarży-
sku-Kamiennej oraz określenia regulaminu konkursu i powołania Komi-
sji Konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na kandydata na 
stanowisko dyrektora Kolegium Pracowników Służb Społecznych w 
Skarżysku-Kamiennej, 

12. przyjęcie projektu uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 
w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Świętokrzyskiego Centrum 
Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach do realizacji projektu „Edukator – 
przygotowanie kadr do pracy edukatorskiej z bezrobotnymi”, w ramach 
Sektorowego Programu Operacyjnego Rozwój Zasobów Ludzkich 2004-
2006 oraz podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 
p. Stanisławowi Raczkowskiemu, dyrektorowi Świętokrzyskiego Cen-
trum Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach, 

13.  wniosek o wyrażenie zgody na dofinansowanie zakupu instrumentu mu-
zycznego,  

14 . podjęcie /9/ uchwał w sprawie zmian w planie wydatków budżetu wo-
jewództwa na 2006 rok, 

15.podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia projektu planu finansowego Urzę-
du Marszałkowskiego na 2007 rok, 

16. przyjęcie /2/ projektów uchwał Sejmiku w sprawie zmian w budżecie 
województwa na 2006 rok, 

17. przyjęcie projektu uchwały Sejmiku w sprawie wydatków budżetu wo-
jewództwa , które w 2006 roku nie wygasają z upływem roku budżetowe-
go. 

Zarząd przyjął jednogłośnie porządek obrad. 
Ad 1 
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.1-4/ uczestniczył P. Roman Dziedzic Dy-
rektor Dep. ROW, MiG 
Podjęcie decyzji w sprawie wygaśnięcia trwałego zarządu, członkowie Zarządu 
otrzymali na piśmie /zał. Nr 2/ 
Likwidacja jednostki organizacyjnej sprawującej trwały zarząd nieruchomości 
powoduje jego wygaśnięcie, a następuje ona w wyniku przekształceń organiza-
cyjnych, nieruchomości położonych w Kielcach przy ul. Św. Leonarda 10, ozna-
czonych w ewidencji gruntów obręb 0017 jako działki: Nr 433/5 o pow. 0,0596 
ha, Nr 433/6 o pow. 0,1409 ha (KW Nr KI1L/00054394/8) i Nr 433/8 o pow. 
0,0481 ha (KW Nr 49134), sprawowanego przez Wojewódzką Stację Pogotowia 
Ratunkowego w Kielcach 
Po dyskusji Zarząd podjął decyzję Nr 1/06 w tej sprawie. 
Ad 2 
Podjęcie uchwały w sprawie rozdysponowania środków Funduszu Ochrony 
Gruntów Rolnych, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie /zał. Nr 3/ 
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Po dyskusji Zarząd wyraził zgodę na rozdysponowanie środków FOGR na dofi-
nansowanie kosztów remontów dróg dojazdowych do gruntów rolnych dla 
Gminy Włoszczowa w kwocie 5000zł oraz dla Gminy Piekoszów w kwocie 
8000zł., oraz jednogłośnie podjął uchwałę Nr 26/06 w tej sprawie.  
Ad 3 
Podjęcie /2/ uchwał w sprawie oceny wypełnienia przez uprawnionego do ry-
bactwa obowiązku prowadzenia racjonalnej gospodarki rybackiej w obwodzie 
rybackim rzeki Nida Nr 2 i Nr 3, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie /zał. 
Nr 4/ 
Po dyskusji Zarząd pozytywnie ocenił wypełnienie przez Polski Związek Węd-
karski w Kielcach obowiązku prowadzenia racjonalnej gospodarki rybackiej w 
obwodzie rybackim Nida Nr 2 i Nr 3. 
Zarząd jednogłośnie podjął uchwały od Nr 27/06 do Nr 28/06 w tych sprawach. 
Ad 4 
Wniosek w sprawie złożenia odwołania od decyzji Wojewody Świętokrzyskie-
go, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie /zał. Nr 5/ 
Po dyskusji Zarząd zdecydował nie odwoływać się od decyzji Wojewody Świę-
tokrzyskiego. 
Ad 5 
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.5-6/ uczestniczył p. W. Żelezik Dyrektor 
Dep. Zdrowia i Polityki Społecznej. 
Przyjęcie /2/ wniosków o zatwierdzenie wyboru biegłego rewidenta do prze-
prowadzenia badania sprawozdania za 2006 rok w Wojewódzkim Specjalistycz-
nym Szpitalu Dziecięcym w Kielcach i w Wojewódzkim Specjalistycznym Ze-
spole Opieki Neuropsychiatrycznej w Kielcach, członkowie Zarządu otrzymali 
na piśmie /zał. Nr 6/ 
Po dyskusji Zarząd poparł wybór biegłego rewidenta z Agencji Usług Księgo-
wo-Prawnych „Biegli Rewidenci” Sp. z o.o. w Kielcach do przeprowadzenia 
badania sprawozdań finansowych ww. szpitalach. 
Ad 6 
Przyjęcie informacji o wynikach kontroli przeprowadzonej w dniu 28 listopada 
2006 r. w Wojewódzkim Ośrodku Medycyny Pracy w Kielcach dotyczącej re-
alizacji projektu pn. „Termoizolacja budynku WOMP w Kielcach metodą mokrą 
lekką”, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie /zał. Nr 7/ 
W kontrolowanej jednostce nie stwierdzono nieprawidłowości w związku z tym 
nie przewiduje się wystąpienia pokontrolnego. 
Zarząd przyjął do wiadomości ww. informację 
Ad 7 
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.7-9/ uczestniczył P.S. Piskorek Z-ca Dy-
rektora dep. RRiWzZ. 
Podjecie postanowienia w sprawie projektu miejscowego planu zagospodarowa-
nia przestrzennego w obrębie ulic: Ul Wojska Polskiego do terenów ZDZ i 
wzdłuż południowej granicy terenów ZDZ do ul. Słowackiego, wraz z ulicą 
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Słowackiego, ul. Kilińskiego, Al. Armii Krajowej, Ul. Ks. Kardynała Stefana 
Wyszyńskiego do przecięcia z torami kolejowymi i wzdłuż   torów kolejowych 
do ul. Wojska Polskiego na obszarze miasta Starachowice zwanego umownie 
jednostką B9-WIERZBNIK, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie /zał. Nr 8/ 
Zarząd podjął postanowienie Nr 1/06 w tej sprawie. 
Ad 8 
Zatwierdzenie stanowiska Członków Komisji Oceny Projektów zawartego w 
Protokole Nr 15/06 z dnia 12 grudnia 2006 r. z posiedzenia Komisji Oceny Pro-
jektów w ramach Działania 2.5 Promocja przedsiębiorczości (ZPORR), człon-
kowie Zarządu otrzymali na piśmie /zał. Nr 9/ 
Po dyskusji Zarząd zatwierdził stanowiska Członków Komisji Oceny Projektów 
zawarte ww. protokole. 
Ad.9 
Zatwierdzenie stanowiska Członków Komisji Oceny Projektów zawartego w 
Protokole Nr 18/06 z dnia 7 grudnia 2006 r. z posiedzenia Komisji Oceny Pro-
jektów w ramach Działania 2.6 Regionalne Strategie Innowacyjne i transfer 
wiedzy Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego 
(ZPORR), członkowie Zarządu otrzymali na piśmie /zał. Nr 9/ 
Po dyskusji Zarząd zatwierdził stanowiska Członków Komisji Oceny Projektów 
zawarte ww. protokole. 
Ad 10 
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.10/ uczestniczył P.J. Lis Dyrektor Dep. 
Ochrony Środowiska 
Przyjęcie informacji na temat przygotowania projektu aktualizacji „Planu go-
spodarki odpadami dla województwa świętokrzyskiego”, członkowie Zarządu 
otrzymali na piśmie /zał. Nr 11/ 
Po dokładnej analizie projektu aktualizacji „Planu gospodarki odpadami dla wo-
jewództwa świętokrzyskiego”, opracowanego przez firmę LEMTECH Konsul-
ting Sp. z o.o. z Krakowa stwierdzono szereg istotnych wad, które uniemożli-
wiają odbiór pierwszego etapu zamówienia. Zgodnie z umową wyznaczono wy-
konawcy termin usunięcia wad do 22 grudnia br. Istnieje jednak obawa, że wy-
konawca nie dotrzyma terminu umowy. 
W związku z tym niezbędnie będzie dokonanie korekty projektu budżetu na rok 
2007 i zaplanowanie wydatków w kwocie 21 960,00zł., które miały być zapła-
cone wykonawcy w 2006 roku. 
Pan Jan Lis Dyrektor Dep. Ochrony Środowiska zasygnalizował że podobny 
stan rzeczy dotyczy projektu aktualizacji „Programu Ochrony Środowiska dla 
województwa świętokrzyskiego”, gdzie wykonawca ma oddać projekt doku-
mentu do 20 grudnia br. Z dotychczasowej współpracy oraz otrzymywanych 
materiałów cząstkowych wynika, że projekt będzie wymagał uzupełnienia i po-
prawy co może skutkować nie dotrzymaniem terminu wykonania umowy opra-
cowywanego przez firmę ARCADIS EKOKONREM Sp. Z o.o. -Wrocław od-
dział Katowice i w związku z tym niezbędnie będzie dokonanie korekty projektu 
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budżetu na rok 2007 i zaplanowanie wydatków w kwocie 25 437, 00zł., które 
miały być zapłacone wykonawcy w 2006 roku. 
Po dyskusji Zarząd przyjął do wiadomości ww. informację. 
Ad 11 
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.11-13/ uczestniczył P.J. Kowalczyk Dy-
rektor Dep. EKSiT 
Podjęcie uchwał w sprawie ogłoszenia konkursu na kandydata na stanowisko 
dyrektora Kolegium Pracowników Służb Społecznych w Skarżysku-Kamiennej 
oraz określenia regulaminu konkursu i powołania Komisji Konkursowej w celu 
przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Kolegium 
Pracowników Służb Społecznych w Skarżysku-Kamiennej, członkowie Zarządu 
otrzymali na piśmie /zał. Nr 12/ 
Po dyskusji Zarząd wyraził zgodę na ogłoszenie konkursu na kandydata na Sta-
nowisko dyrektora Kolegium Pracowników Służb Społecznych w Skarżysku-
Kamiennej oraz określenia regulaminu konkursu, wraz z ogłoszeniem konkursu 
w dziennikach „Echo Dnia” oraz Gazeta Wyborcza” oraz wyraził zgodę na po-
wołanie komisji konkursowej. 
Zarząd jednogłośnie podjął uchwały Nr 29/06 i Nr 30/06 w tych sprawach. 
Ad 12 
Przyjęcie projektu uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie 
wyrażenia zgody na przystąpienie Świętokrzyskiego Centrum Doskonalenia 
Nauczycieli w Kielcach do realizacji projektu „Edukator – przygotowanie kadr 
do pracy edukatorskiej z bezrobotnymi”, w ramach Sektorowego Programu 
Operacyjnego Rozwój Zasobów Ludzkich 2004-2006 oraz podjęcie uchwały w 
sprawie udzielenia pełnomocnictwa p. Stanisławowi Raczkowskiemu, dyrekto-
rowi Świętokrzyskiego Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach, człon-
kowie Zarządu otrzymali na piśmie /zał. Nr 13/ 
Po dyskusji Zarząd przyjął projekt uchwały Sejmiku wraz z włączeniem jej o 
najbliższej tematyki sesji Sejmiku oraz jednogłośnie podjęto uchwałę Nr 41/06 
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa P.S. Raczkowskiemu Dyrektorowi 
ŚCDN. 
Ad 13 
Wniosek o wyrażenie zgody na dofinansowanie zakupu instrumentu muzyczne-
go, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie /zał. Nr 14/ 
Po dyskusji Zarząd wyraził zgodę na dofinansowanie zakupu instrumentu mu-
zycznego na kwotę 20.000zł. 
Ad 14 
Podjęcie /9/ uchwał w sprawie zmian w planie wydatków budżetu województwa 
na 2006 rok, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie /zał. Nr 15/ 
Pierwsza zmiana wynika z przeniesienia wydatków między paragrafami w ra-
mach działu 010- Rolnictwo i łowiectwo na łączną kwotę 90.662 zł z rozdziału 
01006- Zarząd melioracji i urządzeń wodnych z przeznaczeniem na zakup: ma-
teriałów biurowych, wyposażenia biura w RP w Starachowicach, drukarki wiel-
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koformatowej oraz na wydatki związane z administrowaniem nieruchomości 
przy ul. Witosa 86 oraz rozdziału 01008- Zarządy melioracji i urządzeń wod-
nych z przeznaczeniem głównie na prace konserwacyjne związane z utrzyma-
niem rzek i urządzeń melioracji wodnych. 
Druga zmiana wynika z przeniesienia wydatków między paragrafami w ramach 
działu 853- Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej i rozdziału 85332- 
Wojewódzkie urzędy pracy na kwotę 6.000 zł., przesunięcie z paragrafu 4210-
zakup materiałów i wyposażenia do paragrafu 4170-wynagrodzenia bezosobowe 
i 4260-zakup energii z przeznaczeniem na zlecenie opracowania instrukcji prze-
ciwpożarowej oraz na zaliczkowe płatności za energię elektryczną. 
Trzecia zmiana wynika z przeniesienia wydatków między paragrafami w ra-
mach działu 600- Transport i łączność i rozdziału 60013- Drogi publiczne wo-
jewódzkie na kwotę 523.558 zł., z przeznaczeniem między innymi na: zakup 
materiałów drogowych, ubezpieczenie majątku oraz wypłatę odszkodowania na 
rzecz osoby fizycznej. Przesunięcia pomiędzy §§ 4010, 4110 i 4120 nie powo-
dują zwiększenia ogólnej kwoty wynagrodzeń i pochodnych w powyższym roz-
dziale. 
Czwarta zmiana wynika z przeniesienia wydatków między paragrafami w ra-
mach działu 750- Administracja publiczna i rozdziału 75018- Urzędy marszał-
kowskie na kwotę 1.875 zł., z przeznaczeniem na sfinansowanie kosztów za-
trudnienia na podstawie umowy zlecenie 2 osób zajmujących się działaniami 
informacyjnymi i promocyjnymi w ramach Priorytetu IV – Pomoc techniczna – 
ZPORR, Projekt „ Obsługa punktu informacyjnego oraz zakup materiałów biu-
rowych”. 
Piąta zmiana wynika z przeniesienia wydatków między paragrafami w ramach 
działu 750- Administracja publiczna i rozdziału 75011- Urzędy wojewódzkie na 
kwotę 31.000 zł., z przeznaczeniem na sfinansowanie wydatków rzeczowych 
związanych z obsługą administracyjną pracowników wykonujących zadania 
przyjęte od Wojewody z dniem 1 stycznia 2006r., zgodnie z „ustawą kompeten-
cyjną” ( zakup materiałów biurowych, opłaty z tytułu korzystania i eksploatacji 
pomieszczeń, zakup energii elektrycznej, c.o., wody, itp.) 
Szósta zmiana wynika z przeniesienia wydatków między paragrafami i rozdzia-
łami w ramach działu 801- Oświata i wychowanie na kwotę 13.002 zł., przesu-
nięcie  z rozdziałów 80146- Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli i 80195- 
Pozostała działalność do rozdziału 80146- Dokształcanie i doskonalenie nauczy-
cieli z przeznaczeniem na likwidację szkód spowodowanych zdarzeniami loso-
wymi oraz zakup środków czystości i materiałów biurowych. 
Siódma zmiana wynika z przeniesienia wydatków między paragrafami i rozdzia-
łami w ramach działu 750- administracja publiczna na kwotę 132.700 zł., prze-
sunięcie z rozdziału 75018- Urzędy marszałkowskie do rozdziału 75095- Pozo-
stała działalność. Powyższe zmiany dotyczą wynagrodzeń i pochodnych od wy-
nagrodzeń pracowników zatrudnionych do realizacji projektu „ E-
świętokrzyskie – Rozbudowa infrastruktury informatycznej”. 
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Ósma zmiana wynika z przeniesienia wydatków między paragrafami w ramach 
działu 750- Administracja publiczna i rozdziału 75018- Urzędy marszałkowskie 
12.550 zł., z przeznaczeniem na uiszczenie opłaty sądowej za udzielenie przez 
krajowy Rejestr Karny informacji o pracownikach Urzędu Marszałkowskiego.  
Dziewiąta zmiana wynika z przeniesienia wydatków między paragrafami i roz-
działami w ramach działu 600- Transport i łączność na kwotę 933.680,24 zł., 
przesunięcie z rozdziału 60095- Pozostała działalność do rozdziału 60003- Kra-
jowe pasażerskie przewozy autobusowe z przeznaczeniem na dofinansowanie 
dopłat (dotacji) dla przewoźników, wykonujących krajowe autobusowe przewo-
zy pasażerskie, z tytułu stosowania obowiązujących ulg w przewozach pasażer-
skich, oraz sfinansowanie kosztów procesu sądowego zgodnie z wyrokiem Sądu 
Okręgowego w Kielcach. 
Po dyskusji Zarząd jednogłośnie podjął uchwały od Nr 32/06 do Nr 40/06 w 
tych sprawach. 
Ad 15 
Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia projektu planu finansowego Urzędu Mar-
szałkowskiego na 2007 rok, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie /zał. Nr 
16/ 
Po dyskusji Zarząd przyjął projekty planów finansowych na 2007 rok i jedno-
głośnie podjął uchwałę Nr 31/06 w tej sprawie. 
Ad 16 
Przyjęcie /2/projektów uchwał Sejmiku w sprawie zmian w budżecie wojewódz-
twa na 2006 rok, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie /zał. Nr 17/ 
Pierwsza zmiana wynika ze zwiększenia  się plan wydatków budżetu wojewódz-
twa o kwotę 37.342 zł., z tego w dziale 750- Administracja publiczna i rozdziale 
75018- Urzędy marszałkowskie z przeznaczeniem na wynagrodzenia i pochodne 
od wynagrodzeń wynikające z realizacji projektów w ramach Priorytetu IV- 
Pomoc techniczna ZPORR. 
Druga zmiana wynika ze zwiększenia się planu dochodów budżetu wojewódz-
twa na 2006 rok o łączną kwotę 350.229,04 zł., stanowiącą środki z budżetu 
Unii Europejskiej na zwrot pożyczki na prefinansowanie Działań w ramach 
ZPORR z tego §8538- środki pochodzące z budżetu Unii  Europejskiej przezna-
czona na finansowanie programów i projektów realizowanych przez jednostki 
sektora finansów publicznych w dziale : 

• 150-Przetwórstwo przemysłowe, rozdział 15011- Rozwój przedsiębior-
czości  o kwotę 96.401,34 zł., z przeznaczeniem na realizację Priorytetu 
II, Działanie 2.5 „Promocja przedsiębiorczości”, 

• 600- Transport i łączność, rozdział 60013- drogi publiczne wojewódzkie o 
kwotę 15.635,52 zł., z przeznaczeniem na realizację Priorytetu I, Działa-
nie 1.1 „ Modernizacja i rozbudowa regionalnego układu transportowe-
go”, 

• 854- Edukacyjna  opieka wychowawcza,  rozdział 85415- Pomoc mate-
rialna dla  uczniów o kwotę  238.192,18 zł.,   z  przeznaczeniem  na  
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realizację Priorytetu II, Działanie 2.2 ”Wyrównywanie szans edukacyjnych 
poprzez programy stypendialne”, typ I „ Wspieranie rozwoju edukacyjnego 
młodzieży wiejskiej”. 

Po dyskusji Zarząd przyjął projekty uchwały wraz z włączeniem ich do najbliż-
szej tematyki posiedzenia sesji Sejmiku. 
Ad 17 
Przyjęcie projektu uchwały Sejmiku w sprawie wydatków budżetu wojewódz-
twa, które w 2006 roku nie wygasają z upływem roku budżetowego, członkowie 
Zarządu otrzymali na piśmie /zał. Nr 18/ 
Po dyskusji Zarząd przyjął projekt uchwały wraz z włączeniem jej do najbliższej 
tematyki posiedzenia sesji Sejmiku. 
Na tym zakończono posiedzenie Zarządu. 
Protokołowała: 
Edyta Domagała 

 
 
Przewodniczący obrad: 
 

   Zdzisław Wrzałka 
 

 
                                                                 Marszałek Województwa 

   
   Adam Jarubas 

 
 

Członkowie Zarządu: 
1. Marek Gos -   ………………….. 
2. Marcin Perz-……………….. 

                                                                3. Marek Kwitek- ……………… 
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Załącznik Nr 1 
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Załącznik Nr 2 

Projekt 

 

DECYZJA Nr …../06 
 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
 

z dnia …………… 2006 r. 
 

w sprawie wygaśnięcia trwałego zarządu 
 
 

Na podstawie art.43 ust.1 i art.49 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  
o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. Dz.U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603,  
zm.: Nr 281, poz. 2782, z 2005 r. Nr 130, poz. 1087, Nr 169, poz. 1420 i Nr 175,  
poz. 1459 oraz z 2006 r. Nr 104, poz. 708) oraz art.104 ustawy z dnia 14 czerwca  
1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego (tekst jedn. Dz.U. z 2000 r. Nr 98,  
poz. 1071, zm.: z 2001 r. Nr 49, poz. 509, z 2002 r. Nr 113, poz. 984, Nr 153,  
poz. 1271 i Nr 169, poz. 1387, z 2003 r. Nr 130, poz. 1188 i Nr 170, poz. 1660,  
z 2004 r. Nr 162, poz. 1692 oraz z 2005 r. Nr 64, poz. 565, Nr 78, poz. 682 i Nr 181, poz. 
1524), Zarząd Województwa Świętokrzyskiego w składzie: 

 
 

                           Marszałek:                              Adam Jarubas  
 

                          Wicemarszałek:                      Zdzisław Wrzałka 
 

Członkowie:                           Marek Gos 
                                                                          Marek Kwitek 
                                                                          Marcin Perz 
 
 

postanawia 
 
 
orzec o wygaśnięciu trwałego zarządu nieruchomości położonych w Kielcach  
przy ul.Św.Leonarda 10, oznaczonych w ewidencji gruntów obręb 0017 jako działki: Nr 
433/5 o pow. 0,0596 ha, Nr 433/6 o pow. 0,1409 ha (KW Nr KI1L/00054394/8)  
i Nr 433/8 o pow. 0,0481 ha (KW Nr 49134), sprawowanego przez Wojewódzką Stację Pogo-
towia Ratunkowego w Kielcach. 

 

 

U Z A S A D N I E N I E 
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 Kierownik Urzędu Rejonowego w Kielcach, decyzją z dnia 4 września 1998 r. Znak: 
G.7224-138/2/98, przekazał w trwały zarząd na czas nie oznaczony na rzecz Wojewódzkiej 
Stacji Pogotowia Ratunkowego w Kielcach zabudowane nieruchomości położone w Kielcach 
przy ul.Św.Leonarda 10, oznaczone w ewidencji gruntów obręb 0017 jako działki: Nr 433/5 o 
pow. 0,0596 ha, Nr 433/6 o pow. 0,1409 ha i Nr 433/8 o pow. 0,0481 ha. 

 Zarządzeniem Nr 78/97 Wojewody Kieleckiego z dnia 2 września 1997 r. przekształ-
cono Wojewódzką Stację Pogotowia Ratunkowego w Kielcach w samo-dzielny publiczny 
zakład opieki zdrowotnej pod nazwą „Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego w Kiel-
cach”. Jednostka ta, z dniem 24 listopada 1998 r., uzyskała osobowość prawną, w związku z 
wpisem do rejestru prowadzonego przez Sąd Rejonowy w Kielcach Wydział V Gospodarczy 
– Sekcję Rejestrową, dokonanym postanowieniem tegoż Sądu z dnia 24 listopada 1998 r. Syg. 
akt PZOZ-25. 

 Z dniem 1 stycznia 1999 r. Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego  
w Kielcach stała się wojewódzką samorządową osobą prawną. W wyniku połączenia tej jed-
nostki z Wojewódzką Kolumną Transportu Sanitarnego w Kielcach, Uchwałą Nr XI/175/99 z 
dnia 27 grudnia 1999 r., Sejmik Województwa Świętokrzyskiego utworzył Samodzielny Pu-
bliczny Zakład Opieki Zdrowotnej pod nazwę „Święto-krzyskie Centrum Ratownictwa Me-
dycznego i Transportu Sanitarnego w Kielcach”.  

 W myśl art.43 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(tekst jedn. Dz.U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 ze zmianami), trwały zarząd jest formą prawną 
władania nieruchomością przez jednostkę organizacyjną, przez którą, zgodnie z art.4 pkt 10 
tej ustawy, należy rozumieć państwową lub samorządową jednostkę organizacyjną nie posia-
dającą osobowości prawnej. Stosownie do postanowień art.49 cytowanej ustawy, likwidacja 
jednostki organizacyjnej sprawującej trwały zarząd nieruchomości powoduje jego wygaśnię-
cie, a gdy następuje ona w wyniku przekształceń organizacyjnych, właściwy organ  
orzeka o wygaśnięciu trwałego zarządu przysługującego likwidowanej jednostce organizacyj-
nej.  

 Nieruchomość opisana w sentencji decyzji, na mocy przepisu art.60 ustawy  
z dnia 13 października 1998 r. – Przepisy wprowadzające ustawy reformujące administrację 
publiczną (Dz.U. Nr 133, poz. 872 ze zmianami), stała się z mocy prawa, z dniem 1 stycznia 
1999 r., własnością Województwa Świętokrzyskiego, co zostało potwierdzone ostateczną 
decyzją Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 7 września 2006 r. Znak: SP.V.7723/2-82/00. 
Mając na uwadze powyższe, Zarząd Województwa Świętokrzyskiego orzekł jak w sentencji. 
Od decyzji niniejszej służy prawo wniesienia odwołania do Samorządowego Kolegium Od-
woławczego w Kielcach za pośrednictwem Zarządu Województwa Świętokrzyskiego w ter-
minie 14 dni od daty doręczenia decyzji. 

 

 

          Marszałek 

Województwa Świętokrzyskiego 

 

         Adam Jarubas 

 
Otrzymuje: 
1. Świętokrzyskie Centrum  
    Ratownictwa Medycznego 
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    i Transportu Sanitarnego  
    w Kielcach 
    ul.Św.Leonarda 10 
    25-311 Kielce 
2. a/a  

 
Załącznik Nr 3 

 
2006-12 -07  

Znak: RMG. IV. 6016/ 22 /2006 
 
                               

Zarząd Województwa 
Świętokrzyskiego 

 
SPRAWA: rozdysponowania środków FOGR w kwocie 13 000 zł  

 
I. Podstawa prawna: 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1590 ze zmianami w 2002 roku: Dz. U. Nr 23 
poz. 220, Dz. Nr 62 poz. 558) i art. 24 ust. 4 oraz art. 25 ust. 1 pkt. 6  
ustawy z dnia 3 lutego 1995 r.o ochronie gruntów rolnych i leśnych (tekst jednolity z 2004 r. 
Dz.U. Nr 121, poz. 1266, ze zmianami),  
 
II. Stan faktyczny: 
 
Na koncie FOGR znajdują się środki w wysokości 1046 937,69 zł.  Podjęte i nie wypłacone 
zobowiązania wynikające z uchwał Zarządu Województwa dotyczących rozdysponowania 
środków wynoszą 945 000 zł, nie wykorzystane środki stanowią zatem kwotę w wysokości  
101 937, 69 zł, w tym rezerwa na Funduszu Centralny i inne nieprzewidziane wydatki w 
kwocie około 35 000 zł. Zatem przewidywane wolne środki wynoszą 66 937,69 zł. 
 
III. Propozycja załatwienia 
 
      Proponuje się przeznaczyć środki FOGR na dofinansowanie kosztów remontów   dróg 
dojazdowych do gruntów rolnych dla Gminy Włoszczowa – 5 000 zł oraz dla Gminy Pieko-
szów – 8 000 zł  Projekt uchwały w załączeniu.  
 
IV. Uzasadnienie 
      
      Zgodnie z postanowieniami art. 25 ust. 1 pkt. 6 ustawy o ochronie gruntów rolnych 
 i leśnych z dnia 3 lutego 1995 r, środki Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych mogą być prze-
znaczone na budowę i modernizację dróg dojazdowych do gruntów rolnych. Gmina Włosz-
czowa uchwałą Zarządu Województwa Nr 1511/06 z dnia 24 maja 2006 roku otrzymała na 
remonty dróg dojazdowych do gruntów rolnych środki FOGR w wysokości 25 000 zł. War-
tość wykonanych remontów na drogach dojazdowych do gruntów rolnych zgodnie ze złożo-
nym rozliczeniem wyniosła 232 229,56 zł. Gmina zwróciła się o przyznanie dodatkowych 
środków na dofinansowanie zrealizowanych remontów dróg. 
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Natomiast Gmina Piekoszów w/w uchwałą z 24.05.2006 r. otrzymała dofinansowanie w kwo-
cie 20 000 zł na przebudowę drogi dojazdowej do gruntów rolnych Brynica – Ukraina, prace 
zostały wykonane. Wnioskiem z października b.r. Gmina zwróciła się z prośbą  
o przyznanie środków na remont dalszego odcinka tej drogi, uzasadniając go powstaniem 
awaryjnej sytuacji, polegającej na zawaleniu się przepustu i powstaniu osuwiska  uniemożli-
wiającego przejazd. 
 
Uwzględniając w/w wystąpienia uznaje się za zasadne przyznanie dodatkowych środków na 
w/w cele, w wielkości nie naruszającej przyjętego przez Sejmik planu finansowego terenowe-
go Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych. 
  
Akceptuję: 
1/ Dyrektor Departamentu  - 
2/ Członek Zarządu Województwa  - 
3/ Radca Prawny   - 
4/ Skarbnik Województwa             - 
 
                                                                                                                                     - projekt - 

Uchwała Nr    /2006 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia        grudnia 2006 r. 
 

w sprawie rozdysponowania środków Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych.   

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1590 ze zmianami w 2002 roku: Dz. U. Nr 23 
poz. 220, Dz. Nr 62 poz. 558) i art. 24 ust. 4 oraz art. 25 ust. 1 pkt. 6 ustawy z dnia 3 lutego 
1995 r.o ochronie gruntów rolnych i leśnych (tekst jednolity z 2004 r. Dz.U. Nr 121, poz. 
1266), w związku z uchwałą Zarządu Województwa Nr 854/05 z dnia 12 stycznia 2005 roku 
w sprawie zasad gospodarowania środkami terenowego Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych 
w 2005 roku, Zarząd Województwa Świętokrzyskiego uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

  
 Rozdysponowuje się środki terenowego Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych  
w wysokości 13 000 zł (słownie: trzynaście tysięcy zł), z przeznaczeniem na remonty dróg 
dojazdowych do gruntów rolnych, dla: 
1.Gminy Włoszczowa  - 5 000 zł  
2. Gmina Piekoszów    - 8 000 zł. 

 
§ 2.  

 
Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Marszałkowi Województwa i Dyrektorowi De-
partamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich, Mienia i Geodezji. 

 
§ 3. 
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Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
              
                                                               
                                                                                           Marszałek Województwa 
         
                                                                                              Adam Jarubas 
                             
                                                                                           
 

UZASADNIENIE 
do  uchwały Nr ………./06  z dnia           2006 r. 

 
     Zgodnie z postanowieniami art. 25 ust. 1 pkt. 6 ustawy o ochronie gruntów rolnych 
 i leśnych z dnia 3 lutego 1995 r. (t.jednolity z 2004 roku Dz.U. Nr 121, poz. 1266, ze zmia-
nami), środki Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych mogą być przeznaczone między innymi 
na budowę i modernizację dróg dojazdowych do gruntów rolnych.  
Do rozdysponowania na w/w cel przeznacza się część wolnych środków terenowego Fundu-
szu Ochrony Gruntów Rolnych .  
- Stan konta Funduszu na dzień  7.12.2006 r.:                                  1 046 937, 69 zł 
- podjęte dotychczas zobowiązania, nie zapłacone                               945 000,00 zł 
 - rezerwa na F. Centralny i inne                                                            35 000,00 zł  
- różnica                                                                                                66 937,69 zł  
 
Przeznaczenie środków w kwocie 13000 zł na dofinansowanie wykonanych prac dla 
Gminy Włoszczowa oraz Gminy Piekoszów nie spowoduje potrzeby zmiany planu finan-
sowego, przyjętego na 2006 rok przez Sejmik Województwa. 
 
W bieżącym roku rozdysponowano dotychczas środki na łączną kwotę 2155000 zł,  
W tym: 
1195 000 zł – płatne z  § 6260 (wydatki inwestycyjne)- plan wyczerpany 
 954 000 zł – płatne z  §  2440 (wydatki bieżące) 
     6 000 zł – płatne z  §  6120 (zakupy inwestycyjne). 
 
Natomiast plan na 2006 rok po stronie wydatków przedstawia się następująco: 

Dział – 010 Rolnictwo i łowiectwo, Rozdział – 01028 Fundusz Ochrony Gruntów 
Rolnych 

 
Poz. §§  Wyszczególnienie  Plan na 2006 rok 

[  zł ] 
1 2 3 4 

 
III. 
 

 
 

 
Wydatki 

    
   2  378 162 

 
 
1. 
 
2. 
3. 

 
 
2440 
 
6260 
2960 

Wydatki bieżące , w tym: 
 
- Dotacje celowe na zadania bieżące 
- Dotacje celowe na inwestycje 
- przelewy redystrybucyjne na Centralny 

Fund. 

  
      
      978 372 
    
   1 195 790 
      164 000 
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4. 
5. 
6. 

 
4300 
4430 
6120 
         

- Zakup usług  
-    opłaty egzekucyjne 
- Wydatki na zakupy inwestycyjne                      
 

             
        6 000 
        4 000     
       30 000 
       

 
 

Załącznik Nr 4 
 
 

 
Kielce. 2006.12. 

Znak: RMG. IV. 6052-11/06 
                                                            ZARZĄD WOJEWÓDZTWA 
                                                               ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 

 
SPRAWA: Ocena wypełniania przez uprawnionego do rybactwa obowiązku prowadzenia 
racjonalnej gospodarki rybackiej w obwodzie rybackim rzeki Nida  Nr 2. 

 
I.  Podstawa prawna:  

Na podstawie art. 6 ust. 2a Ustawy o rybactwie śródlądowym z dnia 18.04.1985 r. Dz. 
U. Nr 21, poz. 91 z późn. zm., § 9 Rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi  
w sprawie wypełniania obowiązku prowadzenia racjonalnej gospodarki rybackiej z dnia 
30.09.2003 r. (Dz.U. 2003 Nr 180, poz. 1765) oraz art. 41 ust.1 ustawy z dnia 5.06.1998 r.  
o samorządzie województwa (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1590 ze zm.) 
 
II. Stan faktyczny: 

W dniach od 20 do 24 listopada 2006 roku przeprowadzono sprawdzenie wypełniania 
obowiązku prowadzenia racjonalnej gospodarki rybackiej, w obwodzie rybackim rzeki Nida 
nr 2, przez Polski Związek Wędkarski, jako uprawnionego do rybactwa. Sprawdzenie obej-
mowało okres od 1.01.2005 r. do 31.12.2005 r. 
 Z czynności sprawdzających sporządzony został protokół i podpisany w dniu 
11.12.2006 r. przez przedstawiciela Polskiego Związku Wędkarskiego w Kielcach. Informa-
cje z ustaleń zawarte są w pkt. IV.  

Podczas czynności sprawdzających nie stwierdzono uchybień mających wpływ na 
prowadzenie racjonalnej gospodarki rybackiej. 

  

III. Propozycja załatwienia: 
 Proponuje się pozytywnie ocenić wypełnianie przez Polski Związek Wędkarski  
w Kielcach obowiązku prowadzenia racjonalnej gospodarki rybackiej w obwodzie rybackim 
rzeki Nida Nr 2. Projekt uchwały w załączeniu. 
 
IV. Uzasadnienie 
 Zgodnie z art. 6 ust. 2a ustawy o rybactwie śródlądowym z dnia 18.04.1985 r.  
Nr 21, poz. 91 z późn. zm. właściwy zarząd województwa, co najmniej raz na trzy lata, doko-
nuje na podstawie operatu rybackiego i dokumentacji oceny wypełniania przez uprawnionego 
do rybactwa obowiązku prowadzenia racjonalnej gospodarki rybackiej.  
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 Ustalono, że Polski Związek Wędkarski Okręg w Kielcach posiada umowę użytko-
wania obwodu rybackiego, która obowiązuje od dnia 1 stycznia 2005 r. do 31 grudnia 2018 r. 
tj. na okres 14 lat, a także posiada aktualny, pozytywnie zaopiniowany operat rybacki. 

Stwierdzono, że prawidłowo prowadzone jest udokumentowanie działań związanych  
z prowadzoną gospodarką rybacką tj. posiada protokoły zarybień, księgę gospodarczą, zesta-
wienie roczne. 

Badając stan zgodności na podstawie przedłożonych dokumentów z operatem rybac-
kim dotyczących rodzaju, ilości, wartości i miejsca pochodzenia materiału zarybieniowego 
oraz udzielonych wyjaśnień, stwierdzono odstępstwo w ilości materiału zarybieniowego. 

Z zestawienia danych faktycznego zarybienia i operatu rybackiego wynika, że średnie 
roczne minimalne dawki zarybieniowe w okresie wieloletnim odbiegają w następujących ga-
tunkach: 

   wg operatu 180 kg szczupaka (narybek jesienny), stan faktyczny to 150 kg., 
   wg operatu 8000 szt. szczupaka (narybek letni), stan faktyczny to 6120 szt., 
   wg operatu 220 kg jazia (kroczek), stan faktyczny to 100 kg, 
   wg operatu 17 000 szt. świnki (narybek jesienny), stan faktyczny to 8500 szt. 
 Wg wyjaśnień Pana Dyrektora Zenona Sakławskiego taka sytuacja jest wynikiem 

braku tego rodzaju narybka nie tylko w naszym regionie, ale w całym kraju. Polski Związek 
Wędkarski w Kielcach czyni intensywne starania, aby te zaległości uzupełnić w kolejnych 
latach. 

Operat rybacki dawki zarybieniowe traktuje jako niezbędną średnią roczną dawkę  
w okresie wieloletnim. W przypadku omawianego obwodu rybackiego zalecany przez operat 
rybacki okres „rozliczeniowy”, czyli wieloletni winien być okresem 5 lat. 

 
Reasumując, uznaje się, że odstępstwo to nie wpływa na racjonalność prowadzonej 

gospodarki rybackiej. 
 
Akceptuję: 
1/ Dyrektor Departamentu  - 
2/ Członek Zarządu Województwa  - 
3/ Radca Prawny   - 
4/ Skarbnik Województwa             - 

Projekt 
UCHWAŁA Nr /06 

 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  

 
z dnia  

 
 w sprawie oceny wypełniania przez Polski Związek Wędkarski w Kielcach obowiązku pro-
wadzenia racjonalnej gospodarki rybackiej w obwodzie rybackim rzeki Nida Nr 2. 

 
 

Na podstawie art. 6 ust. 2a Ustawy o rybactwie śródlądowym z dnia 18.04.1985 r.  
Dz. U. Nr 21, poz. 91 z późn. zm., § 9 Rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi  
w sprawie wypełniania obowiązku prowadzenia racjonalnej gospodarki rybackiej z dnia 
30.09.2003 r. (Dz.U. 2003 Nr 180, poz. 1765), art. 41 ust.1 ustawy z dnia 5.06.1998 r.  
o samorządzie województwa (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1590 ze zm.) oraz 
protokołu z dnia 11.12.2006 r. dot. sprawdzenia wypełniania przez Polski Związek Wędkarski  
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w Kielcach obowiązku prowadzenia racjonalnej gospodarki rybackiej w obwodzie rybackim 
rzeki Nida Nr 2 Zarząd Województwa Świętokrzyskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Pozytywnie ocenia się wypełnianie przez Polski Związek Wędkarski w Kielcach obo-
wiązku prowadzenia racjonalnej gospodarki rybackiej w obwodzie rybackim rzeki Nida Nr 2 
w okresie od 01.01.2005 r. do 31.12.2005 r. 

 
§ 2 

 
 Uchwałę przekazuje się do wiadomości Regionalnemu Zarządowi Gospodarki Wodnej 
w Krakowie pełniącemu obowiązki właściciela wody obwodu rybackiego rzeki Nida nr 2. 

 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
               

      Marszałek Województwa 

                                                                                     Adam Jarubas 

Uzasadnienie do Uchwały  Nr  /06  

  z dnia  

 Zgodnie z art. 6 ust. 2a ustawy o rybactwie śródlądowym z dnia 18.04.1985 r.  
Dz. U. Nr 21, poz. 91 z późn. zm. właściwy zarząd województwa, co najmniej raz na trzy lata, 
dokonuje na podstawie operatu rybackiego i dokumentacji oceny wypełniania przez upraw-
nionego do rybactwa obowiązku prowadzenia racjonalnej gospodarki rybackiej.  

W wyniku przeprowadzonych w dniach od 20 do 24 listopada 2006 r. czynności 
sprawdzających w obwodzie rybackim rzeki Nida nr 2 za okres od 1.01.2005 r. do  
31.12.2005 r., nie stwierdzono uchybień mających wpływ na racjonalność gospodarki rybac-
kiej.  
 Wobec powyższego zasadnym jest pozytywnie ocenić wypełnianie przez Polski Zwią-
zek Wędkarski w Kielcach obowiązku prowadzenia racjonalnej gospodarki rybackiej  
w obwodzie rybackim rzeki Nida nr 2. 
 
       
 

 
Kielce. 2006.12. 

Znak: RMG. IV. 6052-11/06 
 

    ZARZĄD WOJEWÓDZTWA 



 18

                                                         ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 

 
SPRAWA: Ocena wypełniania przez uprawnionego do rybactwa obowiązku prowadzenia 
racjonalnej gospodarki rybackiej w obwodzie rybackim rzeki Nida Nr 3. 

 
I.  Podstawa prawna:  

Na podstawie art. 6 ust. 2a Ustawy o rybactwie śródlądowym z dnia 18.04.1985 r. Dz. 
U. Nr 21, poz. 91 z późn. zm., § 9 Rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi  
w sprawie wypełniania obowiązku prowadzenia racjonalnej gospodarki rybackiej z dnia 
30.09.2003 r. (Dz.U. 2003 Nr 180, poz. 1765) oraz art. 41 ust.1 ustawy z dnia 5.06.1998 r.  
o samorządzie województwa (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1590 ze zm.) 
 
II. Stan faktyczny: 

W dniach od 1 do 5 grudnia 2006 roku przeprowadzono sprawdzenie wypełniania 
obowiązku prowadzenia racjonalnej gospodarki rybackiej, w obwodzie rybackim rzeki Nida 
nr 3, przez Polski Związek Wędkarski, jako uprawnionego do rybactwa. Sprawdzenie obej-
mowało okres od 1.01.2005 r. do 31.12.2005 r. 
 Z czynności sprawdzających sporządzony został protokół i podpisany w dniu 
11.12.2006 r. przez przedstawiciela Polskiego Związku Wędkarskiego w Kielcach. Informa-
cje z ustaleń zawarte są w pkt. IV.  

Podczas czynności sprawdzających nie stwierdzono uchybień mających wpływ na 
prowadzenie racjonalnej gospodarki rybackiej. 

  

III. Propozycja załatwienia: 
 Proponuje się pozytywnie ocenić wypełnianie przez Polski Związek Wędkarski  
w Kielcach obowiązku prowadzenia racjonalnej gospodarki rybackiej w obwodzie rybackim 
rzeki Nida Nr 3. Projekt uchwały w załączeniu. 
 
IV. Uzasadnienie 
 Zgodnie z art. 6 ust. 2a ustawy o rybactwie śródlądowym z dnia 18.04.1985 r.  
Nr 21, poz. 91 z późn. zm. właściwy zarząd województwa, co najmniej raz na trzy lata, doko-
nuje na podstawie operatu rybackiego i dokumentacji oceny wypełniania przez uprawnionego 
do rybactwa obowiązku prowadzenia racjonalnej gospodarki rybackiej.  
 Ustalono, że Polski Związek Wędkarski Okręg w Kielcach posiada umowę użytko-
wania obwodu rybackiego, która obowiązuje od dnia 1 stycznia 2005 r. do 31 grudnia 2018 r. 
tj. na okres 14 lat, a także posiada aktualny, pozytywnie zaopiniowany operat rybacki. 

Stwierdzono, że prawidłowo prowadzone jest udokumentowanie działań związanych  
z prowadzoną gospodarką rybacką tj. posiada protokoły zarybień, księgę gospodarczą, zesta-
wienie roczne. 

Badając stan zgodności na podstawie przedłożonych dokumentów z operatem rybac-
kim dotyczących rodzaju, ilości, wartości i miejsca pochodzenia materiału zarybieniowego 
oraz udzielonych wyjaśnień, stwierdzono odstępstwo w ilości materiału zarybieniowego. 

Z zestawienia danych faktycznego zarybienia i operatu rybackiego wynika, że średnie 
roczne minimalne dawki zarybieniowe w okresie wieloletnim odbiegają w następujących ga-
tunkach: 

  wg operatu 230 kg szczupaka (narybek jesienny), stan faktyczny to 200 kg., 
  wg operatu 10 000 szt. świnki (narybek jesienny), stan faktyczny to 4000 szt. 
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 Wg wyjaśnień Pana Dyrektora Zenona Sakławskiego taka sytuacja jest wynikiem 
braku tego rodzaju narybka nie tylko w naszym regionie, ale w całym kraju. Polski Związek 
Wędkarski w Kielcach czyni intensywne starania, aby te zaległości uzupełnić w kolejnych 
latach. 

Operat rybacki dawki zarybieniowe traktuje jako niezbędną średnią roczną dawkę  
w okresie wieloletnim. W przypadku omawianego obwodu rybackiego zalecany przez operat 
rybacki okres „rozliczeniowy”, czyli wieloletni winien być okresem 5 lat. 

Reasumując, uznaje się, że odstępstwo to nie wpływa na racjonalność prowadzonej 
gospodarki rybackiej. 
 
Akceptuję: 
1/ Dyrektor Departamentu  - 
2/ Członek Zarządu Województwa  - 
3/ Radca Prawny   - 
4/ Skarbnik Województwa            

 
UCHWAŁA Nr /06 

 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  

 
z dnia  

 
 w sprawie oceny wypełniania przez Polski Związek Wędkarski w Kielcach obowiązku pro-
wadzenia racjonalnej gospodarki rybackiej w obwodzie rybackim rzeki Nida Nr 3. 

 
 

Na podstawie art. 6 ust. 2a Ustawy o rybactwie śródlądowym z dnia 18.04.1985 r.  
Dz. U. Nr 21, poz. 91 z późn. zm., § 9 Rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi  
w sprawie wypełniania obowiązku prowadzenia racjonalnej gospodarki rybackiej z dnia 
30.09.2003 r. (Dz.U. 2003 Nr 180, poz. 1765), art. 41 ust.1 ustawy z dnia 5.06.1998 r.  
o samorządzie województwa (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1590 ze zm.) oraz 
protokołu z dnia 11.12.2006 r. dot. sprawdzenia wypełniania przez Polski Związek Wędkarski  
w Kielcach obowiązku prowadzenia racjonalnej gospodarki rybackiej w obwodzie rybackim 
rzeki Nida Nr 3 Zarząd Województwa Świętokrzyskiego uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Pozytywnie ocenia się wypełnianie przez Polski Związek Wędkarski w Kielcach obo-
wiązku prowadzenia racjonalnej gospodarki rybackiej w obwodzie rybackim rzeki Nida Nr 3 
w okresie od 01.01.2005 r. do 31.12.2005 r.. 

 
§ 2 

 
 Uchwałę przekazuje się do wiadomości Regionalnemu Zarządowi Gospodarki Wodnej 
w Krakowie pełniącemu obowiązki właściciela wody obwodu rybackiego rzeki Nida nr 3. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
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      Marszałek Województwa 

Adam Jarubas 

Uzasadnienie do Uchwały  Nr  

  z dnia  

 Zgodnie z art. 6 ust. 2a ustawy o rybactwie śródlądowym z dnia 18.04.1985 r.  
Dz. U. Nr 21, poz. 91 z późn. zm. właściwy zarząd województwa, co najmniej raz na trzy lata, 
dokonuje na podstawie operatu rybackiego i dokumentacji oceny wypełniania przez upraw-
nionego do rybactwa obowiązku prowadzenia racjonalnej gospodarki rybackiej.  

W wyniku przeprowadzonych w dniach od 1 do 5 grudnia 2006 r. czynności spraw-
dzających w obwodzie rybackim rzeki Nida nr 3 za okres od 1.01.2005 r. do  
31.12.2005 r., nie stwierdzono uchybień mających wpływ na racjonalność gospodarki rybac-
kiej.  
 Wobec powyższego zasadnym jest pozytywnie ocenić wypełnianie przez Polski Zwią-
zek Wędkarski w Kielcach obowiązku prowadzenia racjonalnej gospodarki rybackiej  
w obwodzie rybackim rzeki Nida nr 3. 
 
                              

Załącznik Nr 5 
Kielce, 2006-12-20 

 
Znak: RMG.II-7228/17/05 
 
 
 

Zarząd Województwa 
Świętokrzyskiego 
 
 

SPRAWA:  złożenia odwołania od decyzji Wojewody Świętokrzyskiego.  
 
 
I.   OPIS STANU FAKTYCZNEGO. 
 
 Zarząd Województwa Świętokrzyskiego, pismem z dnia 12 lutego 2005 r. Znak: 
RMG.II-7228/17/05, wystąpił do Wojewody Świętokrzyskiego o wydanie decyzji w sprawie 
uwłaszczenia Województwa Świętokrzyskiego zabudowaną nieruchomością położoną w 
Kielcach przy ul.Pakosz 72, oznaczoną w ewidencji gruntów Obr. 0015 jako działki: Nr 
904/1, Nr 904/3, Nr 903/1, Nr 903/2 i Nr 903/3 o łącznej powierzchni 2,0677 ha, będącą we 
władaniu Świętokrzyskiego Centrum Ratownictwa Medycznego i Transportu Sanitarnego w 
Kielcach. 
 Wojewoda Świętokrzyski, decyzją z dnia 14 grudnia 2006 r. Znak: IG.XII.7722/1-
2/05, wydaną w oparciu o przepis art.49 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie wo-
jewództwa (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1590 ze zmianami), przekazał na rzecz Wojewódz-
twa Świętokrzyskiego własność części nieruchomości objętej wyżej powołanym wnioskiem, 
w skład której wchodzą działki: Nr 904/1 i Nr 904/3 o łącznej powierzchni 1,0445 ha i od-
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mówił przekazania własności części nieruchomości, oznaczonej jako działki: Nr 903/1, Nr 
903/2 i Nr 903/3 o łącznej powierzchni 1,0232 ha. 
 W piśmie z dnia 20 grudnia 2006 r. Znak: EG-65/2006, Świętokrzyskie Centrum Ra-
townictwa Medycznego i Transportu Sanitarnego w Kielcach poinformowało tutejszy Urząd, 
że w chwili obecnej oraz w perspektywie kilku najbliższych lat nieruchomość, oznaczona 
jako działki: Nr 903/1, Nr 903/2 i Nr 903/3 o łącznej powierzchni 1,0232 ha nie jest niezbęd-
na do wykonywania zadań przez tę jednostkę. 
 
II.   PODSTAWA PRAWNA ROZSTRZYGNIĘCIA. 
 
 Stosownie do postanowień art.11 ust.1 i art.11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 
gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. Dz.U. z 2004 r. Nr 261, poz.2603, ze zmianami), 
organem reprezentującym województwo w sprawach gospodarowania nieruchomościami oraz 
w sprawach dotyczących nieruchomości, które nie stanowią własności województwa, jeżeli 
czynności prawne lub procesowe podejmowane są na jego rzecz lub w jego interesie, jest za-
rząd województwa.  
 Zgodnie z art.49 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa, 
przekazanie województwu mienia Skarbu Państwa oraz mienia Skarbu Państwa będącego we 
władaniu państwowych osób prawnych, służącego realizacji zadań województwa, w szcze-
gólności określonych w art.14, następuje na podstawie decyzji administracyjnej wojewody 
wydawanej z urzędu, z zastrzeżeniem art.50. W myśl ust.2 tego przepisu, organem odwoław-
czym od decyzji,  
o której mowa w ust.1, jest minister właściwy do spraw Skarbu Państwa, natomiast ust.3 sta-
nowi, iż nabycie mienia jest nieodpłatne i następuje z dniem, w którym decyzja o jego prze-
kazaniu stała się ostateczna. 
 
III.   PROPOZYCJE ZAŁATWIENIA. 
 
 Z treści uzasadnienia przedmiotowej decyzji wynika, że Wojewoda Święto-krzyski 
stoi na stanowisku, iż przekazanie województwu, w trybie art.49 ustawy  
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa, własności mienia Skarbu Państwa jest 
możliwe wówczas, gdy w dacie złożenia wniosku jest ono wykorzystywane do realizacji za-
dań województwa.  
 Zgodnie ze stanem faktycznym, nieruchomość położona w Kielcach przy ul.Pakosz 
72, oznaczona jako działki: Nr 903/1, Nr 903/2 i Nr 903/3 o łącznej powierzchni 1,0232 ha, 
nie jest wykorzystywana przez Świętokrzyskie Centrum Ratownictwa Medycznego i Trans-
portu Sanitarnego w Kielcach, ani przez jakikolwiek inny podmiot, do realizacji zadań Woje-
wództwa Świętokrzyskiego. 
 W związku z powyższym, Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich, Mienia i Geo-
dezji tutejszego Urzędu poddaje pod rozwagę Zarządu Województwa Świętokrzyskiego kwe-
stię złożenia odwołania od decyzji Wojewody Święto-krzyskiego z dnia 14 grudnia 2006 r. 
Znak: IG.XII. 7722/1-2/05. W zależności od stanowiska Zarządu, zostanie ewentualnie przy-
gotowany projekt odwołania. 
 
 
Sporządził: Rafał Kosiński  
AKCEPTUJĘ: 
1. Dyrektor Departamentu 
2. Członek Zarządu Województwa  
3. Radca Prawny 
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4.  Skarbnik Województwa  
 

Załącznik Nr 6 
W N I O S E K  DO 

         ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
                                        z dnia 15 grudnia 2006 roku 
 
I. SPRAWA:    Zatwierdzenie wyboru biegłego rewidenta na przeprowadzenie badania spra-
wozdania za 2006 rok w Wojewódzkim Specjalistycznym  Zespole Opieki Neuropsychia-
trycznej w Kielcach. 
II. OPIS STANU FAKTYCZNEGO:  
Wyżej wymieniona jednostka winna poddać badaniu sprawozdanie finansowe za 2006 rok 
przez biegłego rewidenta, zgodnie z ustawą o rachunkowości. Zarząd na swym posiedzeniu w 
dniu 12 października 2006 roku upoważnił jednostkę, która poddaje badaniu sprawozdanie 
do: 
- ogłoszenia konkursu na wybór biegłego rewidenta  /zgodnie z obowiązującymi przepisa-

mi/, 
- wyboru biegłego rewidenta, 
-    przedstawienie Zarządowi do zatwierdzenia wybranego biegłego rewidenta w Wojewódz-
kim Szpitalu Zespolonym w Kielcach.                        
Zgodnie z przeprowadzonym konkursem ofert  wybrano firmę Agencja Usług Księgowo-
Prawnych  „Biegli Rewidenci” Sp. z o. o. w Kielcach do przeprowadzenia badania bilansu za 
2006 r. W załączeniu do wniosku  pismo z jednostki w przedmiotowej sprawie. 
 
III. PODSTAWA PRAWNA ROZTRZYGNIĘCIA:  art. 64 ust.1 pkt 4 oraz  
      art. 66 ust.4 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości /Dz.U. z  
      2002 r. nr 76, poz. 694 z póź. zm./. 
 
IV. PROPOZYCJA ZAŁATWIENIA: Departament Zdrowia i Polityki Społecznej popiera 
wybór biegłego rewidenta z firmy Agencja Usług Księgowo-Prawnych  „Biegli Rewidenci” w 
Kielcach   do przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego za 2006 r.  w Wojewódz-
kim Specjalistycznym Zespole Opieki Neuropsychiatrycznej w Kielcach.   
Sporządziła: Grażyna Kowalczyk 
 
AKCEPTUJĄ: 
5. Dyrektor Departamentu 
6. Członek Zarządu Województwa  
7. Radca Prawny 
8.  Skarbnik Województwa  
 
 
 

W N I O S E K 
         ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
                                        z dnia 08 grudnia 2006 roku 
I. SPRAWA:    Zatwierdzenie wyboru biegłego rewidenta do przeprowadzenia badania spra-
wozdania za 2006 rok w Wojewódzkim Specjalistycznym Szpitalu Dziecięcym  w Kielcach. 
 
II. OPIS STANU FAKTYCZNEGO:  
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Wyżej wymieniona jednostka winna poddać badaniu sprawozdanie finansowe za 2006 rok 
przez biegłego rewidenta, zgodnie z ustawą o rachunkowości, gdyż przekracza granicę dwóch 
z trzech wskaźników wskazanych w ustawie. Zarząd na swym posiedzeniu w dniu 12 paź-
dziernika 2006 roku upoważnił jednostkę, która poddaje badaniu sprawozdanie do: 
- ogłoszenia konkursu na wybór biegłego rewidenta  /zgodnie z obowiązującymi przepisa-

mi/, 
- wyboru biegłego rewidenta, 
- przedstawienie Zarządowi do zatwierdzenia wybranego biegłego rewidenta  
w  Wojewódzkim Specjalistycznym Szpitalu Dziecięcym Kielcach. Zgodnie z przeprowadzo-
nym przetargiem wybrano firmę Agencja Usług Księgowo-Prawnych „Biegli Rewidenci” sp. 
z o.o. Kielcach, do przeprowadzenia badania bilansu za 2006 r. W załączeniu do wniosku  
pismo z jednostki w przedmiotowej sprawie. 
 
III. PODSTAWA PRAWNA ROZTRZYGNIĘCIA:  art. 64 ust.1 pkt 4 oraz  
      art. 66 ust.4 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości /Dz.U. z  
      2002 r. nr 76, poz. 694 z póź. zm./. 
 
IV. PROPOZYCJA ZAŁATWIENIA: Departament Zdrowia i Polityki Społecznej popiera 
wybór biegłego rewidenta z Agencji Usług Księgowo-Prawnych  „Biegli Rewidenci” sp. z o.o  
w Kielcach do przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego za 2006 r. w Wojewódz-
kim Specjalistycznym Szpitalu Dziecięcym w Kielcach.  
Sporządziła: Grażyna Kowalczyk 
AKCEPTUJĄ: 
9. Dyrektor Departamentu 
 
10. Członek Zarządu Województwa  
 
11. Radca Prawny 
 
12.  Skarbnik Województwa  
 

 
Załącznik Nr 7 

WNIOSEK  
DO ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 
I. SPRAWA : Przyjęcia informacji o wynikach kontroli przeprowadzonej w dniu 28 listopada 
2006 r. w Wojewódzkim Ośrodku Medycyny Pracy w Kielcach dotyczącej realizacji projektu 
pn. „Termoizolacja budynku WOMP w Kielcach metodą mokrą lekką”.  

 
II. OPIS STANU FAKTYCZNEGO : Projekt pn. „Termoizolacja budynku WOMP w Kiel-
cach metodą mokrą lekką” został ujęty w Programie zadań inwestycyjnych na lata 2004-2006 
przyjętym uchwałą nr XXI/202/04 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 29 wrze-
śnia 2004 r. w sprawie Programu zadań inwestycyjnych Samorządu Województwa planowa-
nych do realizacji w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego 
na lata 2004-2006. Środki finansowe na jego realizację, stanowiące udział własny budżetu 
województwa były ujęte w budżecie województwa na rok 2006. Zadanie to jest finansowane 
ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego i z budżetu województwa 
(zgodnie z umową nr 6/2005 z dnia 14.05.2005 r. wraz  z aneksami nr 1 i nr 2) w ramach 
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działania nr 1.3 – Regionalna infrastruktura społeczna Zintegrowanego Programu Operacyj-
nego Rozwoju Regionalnego.  
Zgodnie z planem kontroli na 2006 r. Departament Zdrowia i Polityki Społecznej przeprowa-
dził w dniu 28 listopada 2006 r. kontrolę realizacji projektu. Wyniki kontroli przedstawiono w 
protokóle kontroli i informacji, które załącza się do wniosku.  

 
III. PODSTAWA PRAWNA ROZSTRZYGNIĘCIA: Art. 67 ustawy z dnia 30 sierpnia 
1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. Nr 91, poz. 408 z późn. zm.), rozporządzenie 
Ministra Zdrowia z dnia 18 listopada 1999 r. w sprawie szczegółowych zasad sprawowania 
nadzoru nad samodzielnymi publicznymi zakładami opieki zdrowotnej i nad jednostkami 
transportu sanitarnego (Dz. U. nr 94, poz.1097), rozdział 3 rozporządzenia Ministra Gospo-
darki i Pracy z dnia 22 września 2004 r. w sprawie trybu, terminów i zakresu sprawozdawczo-
ści dotyczącej realizacji Narodowego Planu Rozwoju, trybu kontroli realizacji Narodowego 
Planu Rozwoju oraz trybu rozliczeń (Dz. U. Nr 216, poz. 2206), uchwała nr 566/04 Zarządu 
Województwa Świętokrzyskiego z dnia 23 czerwca 2004 r. w sprawie ustalenia „Zasad wy-
konywania kontroli zewnętrznej w wojewódzkich samorządowych jednostkach organizacyj-
nych”.  

 
IV. PROPOZYCJA ZAŁATWIENIA: Przyjęcie informacji o wynikach kontroli przepro-
wadzonej w dniu 28.11.2006 r. dotyczącej realizacji projektu pn. „Termoizolacja budynku 
WOMP w Kielcach metodą mokrą lekką”.  
 
Sporządziła: Elżbieta Kowalczyk    
AKCEPTUJĘ : 
1/ Dyrektor Departamentu  - 
2/ Członek Zarządu Województwa  - 
3/ Radca Prawny   - 
4/ Skarbnik Województwa           - 

 
Kielce, dn. 8.12.2006 r. 

INFORMACJA 
DLA ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 
o kontroli problemowej przeprowadzonej w zakładzie opieki zdrowotnej podległym sa-

morządowi województwa. 
 
 
 

Zgodnie z upoważnieniami nr 103/06 i 104/06 wystawionymi przez Pana Wojciecha 
Żelezika – Dyrektora Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach w dniu 28 listopada 2006 r. została przeprowa-
dzona kontrola w Wojewódzkim Ośrodku Medycyny Pracy w Kielcach w zakresie realizacji 
projektu pn. „Termoizolacja budynku WOMP metodą mokrą lekką”. 
  
Celem kontroli była ocena realizacji projektu wg stanu na dzień 28 listopada 2006 roku.  
 
Zakres kontroli obejmował następujące zagadnienia: 
 

1. Przygotowanie projektu do realizacji. 
2. Koszty realizacji projektu. 
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3. Zakres rzeczowy wykonanych robót i zrealizowanych dostaw. 
4. Wartość robót i dostaw zafakturowanych. 
5. Wykorzystanie przekazanych na realizację projektu środków finansowych. 
6. Stan zobowiązań z tytułu realizacji projektu. 
7. Przestrzeganie ustawy - Prawo zamówień publicznych. 
8. Stan realizacji założonych wskaźników osiągnięcia celów projektu. 
9. Promocja projektu. 

 
Szczegółowe wyniki kontroli przedstawiono w protokóle kontroli, podpisanym w dniu 
7.12.2006 r.  
 
Przeprowadzona kontrola wykazała, że projekt został prawidłowo przygotowany do realizacji 
i prawidłowo zrealizowany.  
 
Wnioski z kontroli są następujące: 

1. Zadanie zostało właściwie przygotowane do realizacji.  
2. Roboty przewidziane projektem zostały zrealizowane w całości. 
3. Środki finansowe przyznane z budżetu województwa zostały przekazane w 100 %.  
4. Przekazane środki finansowe wykorzystano zgodnie z przeznaczeniem. 
5. Zobowiązań z tytułu realizacji projektu nie stwierdzono. 
6. Wniosek o płatność końcową został przesłany do Wydziału Zarządzania Funduszami 

Europejskimi Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach. 
7. Przepisy ustawy – Prawo zamówień publicznych przy realizacji projektu są przestrze-

gane. 
8. Założone wskaźniki na tym etapie realizacji projektu zostały osiągnięte. 
9. Działania informacyjne i promocyjne dotyczące projektu są właściwe.  

 
Nie stwierdzono nieprawidłowości w kontrolowanej jednostce. Nie przewiduje się wystąpie-
nia pokontrolnego. 
 
Sporządziła: 
Elżbieta Kowalczyk 
Kielce, dn. 8.12.2006 r. 

 
 

PROTOKÓŁ KONTROLI PROBLEMOWEJ 
 
Nazwa jednostki: Wojewódzki Ośrodek Medycyny Pracy w Kielcach 
 
Organ sprawujący nadzór: Samorząd Województwa Świętokrzyskiego 
 
Data kontroli: 28 listopada 2006 r. 
 
Osoba kontrolujące: Elżbieta Kowalczyk – inspektor w Oddziale Polityki Zdrowotnej i Spo-
łecznej Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego Wojewódz-
twa Świętokrzyskiego w Kielcach – nr upoważnienia 104/06 i Bożena Szymczyk - inspektor 
w Oddziale Polityki Zdrowotnej i Społecznej Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach – nr upoważnienia 
103/06. 
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Upoważnienia nr 104/06 i nr 103/06 zostały wystawione przez Pana Wojciecha Żelezika – 
Dyrektora Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego Woje-
wództwa Świętokrzyskiego w Kielcach.  
 
I. Cel kontroli:  

 
Celem kontroli była ocena realizacji projektu pn. „Termoizolacja budynku WOMP w 
Kielcach metodą mokrą „lekką” wg stanu na dzień 28 listopada 2006 r.   

 
 
II.  Zakres kontroli: 
 

1. Przygotowanie projektu do realizacji. 
2. Koszty realizacji projektu. 
3. Zakres rzeczowy wykonanych robót i zrealizowanych dostaw. 
4. Wartość zafakturowanych robót i dostaw. 
5. Wykorzystanie przekazanych na realizację projektu środków finansowych. 
6. Stan zobowiązań z tytułu realizacji projektu. 
7. Przestrzeganie ustawy - Prawo zamówień publicznych. 
8. Stan realizacji założonych wskaźników osiągnięcia celów projektu. 
9. Promocja projektu. 

 
Dyrektor Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy w Kielcach –  

Pani Anna Mikołajczyk  
Funkcję dyrektora pełni od 3 grudnia 1998 roku. 
 
W czasie kontroli wyjaśnień udzielali: 
 
1. Pani Anna Mikołajczyk – Dyrektor Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy w Kiel-

cach 
2. Pani Anna Cicha – Główny Księgowy Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy w Kiel-

cach 
3. Pani Halina Stachowicz – Kierownik Działu Kadr i Zamówień Publicznych w Wojewódz-

kim Ośrodku Medycyny Pracy w Kielcach 
 
Ustalenia: 
 
Projekt pn. „Termoizolacja budynku WOMP w Kielcach metodą mokrą „lekką” został ujęty 
w Programie zadań inwestycyjnych na lata 2004-2006 przyjętym uchwałą nr XXI/202/04 
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 29 września 2004 r. w sprawie Programu 
zadań inwestycyjnych Samorządu Województwa planowanych do realizacji w ramach Zinte-
growanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego na lata 2004-2006. Środki finan-
sowe na jego realizację, stanowiące udział własny budżetu województwa są ujęte w budżecie 
województwa na rok 2006. Zadanie to jest dofinansowywane ze środków Europejskiego Fun-
duszu Rozwoju Regionalnego.  
Zadanie obejmuje: ocieplenie ścian budynku o powierzchni 862,5 m2 styropianem oraz wy-
konanie tynku wielowarstwowego i mineralnego. Termin realizacji projektu określony w 
umowie nr 6/2005 z dnia 14.05.2005 r. 18.08.2005 r. – 7.11.2005 r. został zmieniony na 
6.06.2006 r. - 10.11.2006 r. 
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Projekt ten zgodnie z zapisami zawartymi we wniosku aplikacyjnym nr Z/2.26/I/1.3.2/259/04 
jest projektem o neutralnym wpływie na politykę ochrony środowiska, na politykę równych 
szans i na politykę społeczeństwa informacyjnego. 
 
Ad. 1 Przygotowanie projektu do realizacji. 
 

1. Wojewódzki Ośrodek Medycyny Pracy w Kielcach posiada zabezpieczone środki fi-
nansowe na realizację projektu. 

Umowa nr 6/2005 o dofinansowanie z budżetu województwa projektu pn. „Termoizolacja 
budynku WOMP w Kielcach metodą mokrą „lekką” realizowanego przez Wojewódzki 
Ośrodek Medycyny Pracy w Kielcach w ramach działania nr 1.3 – Regionalna infrastruk-
tura społeczna Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego została 
zawarta 14.05.2005 r. pomiędzy Samorządem Województwa Świętokrzyskiego i Woje-
wódzkim Ośrodkiem Medycyny Pracy w Kielcach.  

Umowa o dofinansowanie tego projektu w ramach priorytetu 1 – rozbudowa i modernizacja 
infrastruktury służącej wzmacnianiu konkurencyjności regionów pomiędzy „Instytucją 
pośredniczącą” – Wojewodą Świętokrzyskim a Wojewódzkim Ośrodkiem Medycyny Pra-
cy w Kielcach została zawarta 20.04.2006 r. 

2. Na realizowane zadanie jednostka posiada pełną i aktualną dokumentację techniczną, tj.:  
- Rysunki elewacji budynku WOMP w Kielcach i opis techniczny wykonania termoizolacji;  
- kosztorys inwestorski na kwotę brutto 148.548,41 zł (netto 121.760,99 zł) na wykonanie 

termoizolacji opracowany przez firmę AGRO-PLON z Kielc; 
3. Roboty objęte projektem WOMP w Kielcach zostały zgłoszone do Prezydenta Miasta Kiel-

ce – Wydział Gospodarki Przestrzennej i Administracji Budowlanej pismem z dnia 
19.08.2004 r. dostarczonym adresatowi dnia 23.08.2004 r. Pismem znak: GRAB.III.7354-
1-271/2004 z dn. 17.11.2004 r. zawiadomiono WOMP w Kielcach o braku sprzeciwu wo-
bec zamiaru wykonania robót. 

4. Przed przystąpieniem do robót dokonano wyboru wykonawcy robót. 
 
Z przedstawionych danych wynika, że projekt został przygotowany do realizacji właściwie.  
 
Ad.2. Koszty realizacji projektu 
 
W dniu 17.10.2006 r. sporządzono Aneks nr 2 do umowy nr 6/2005 z dnia  
14 maja 2006 r. o dofinansowanie projektu pn. „Termoizolacja budynku WOMP w Kielcach 
metodą lekką, mokrą”, który zmienił pierwotną wartość projektu z kwoty 136 017,98 zł na 
kwotę – 108 294,72 zł (całkowita wartość projektu). W związku z powyższym uległy zmianie 
również: 
 – kwota dofinansowania przeznaczona na udział własny Beneficjenta, która wynosi aktualnie  
– 26 246,75 zł. 
- całkowite wydatki kwalifikowane -  104 986,99 zł 
- dofinansowanie ze środków ZPORR - 78 740,24 zł 
Wojewódzki Ośrodek Medycyny Pracy pokrył ze środków własnych koszty niekwalifikowane 
w wysokości 3 307, 73 zł. 
 
Ad. 3 Zakres rzeczowy wykonanych robót i zrealizowanych dostaw. 
 

1. W dniu kontroli wszystkie roboty wynikające z realizacji projektu były zakończone. 
2. W trakcie realizacji dokonano zmiany grubości styropianu użytego do wykonania 

ocieplenia z 5cm na 12 cm w celu zmniejszenia wskaźnika przenikalności ciepła. O 
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wprowadzonej zmianie powiadomiony został Departament Rozwoju Regionalnego i 
Współpracy z Zagranicą pismem znak: PDK/214/2/2006 z dnia 29.03.2006 r.  

3. Zgodnie z umową zawartą z wykonawcą roboty miały być zakończone do 6.09.2006 r. 
Termin ten na wniosek wykonawcy zgłoszony pismem L.dz. 497/2006 z dn. 
31.08.2006 r. został przesunięty na 28.09.2006 r., co strony uzgodniły i wprowadziły 
do zawartej umowy aneksem nr 1 z dnia 1.09.2006 r. 

4. Pismem z dnia 28.09.2006 r. wykonawca zgłosił wykonane roboty do odbioru i zwró-
cił się z prośbą o wyznaczenie terminu ich odbioru. 

5. Protokół odbioru końcowego robót został spisany w dniu 3.10.2006 r. o godz. 1400. W 
czasie odbioru stwierdzono 13 usterek i ustalono termin ich usunięcia na 16.10.2006 r. 

6. Wykonawca zgłosił usunięcie usterek pismem z dnia 12.10.2006 r. Wojewódzki Ośro-
dek Medycyny wyznaczył odbiór wykonanych robót na 17.10.2006 r. i w tym dniu o 
godz. 1400 sporządzony został protokół odbioru tych robót. 

7. Jakość wykonanych boni była nienależyta. Dokonano wyceny ich kosztów na kwotę 
1.577,17 zł i potrącono ją z faktury wykonawcy wraz z należnymi odsetkami za nie-
terminowe wykonanie (963,67 zł – nota księgowa 1/2006 z dn. 30.10.2006 r.) 

Przedstawione wyżej ustalenia potwierdzają, iż roboty zostały wykonane i odebrane. 
 
Ad.4 Wartość robót i dostaw zafakturowanych 
 
Kontrolującym przedstawiono następujące faktury:  

1. Fakturę VAT częściową nr 5/98/2006 z dnia 4.09.2006 – wystawiona przez Spółdziel-
nię Rzemieślniczo Budowlaną „Rzemieślnik”, na kwotę brutto 42 829,88 zł., za „Ro-
boty dociepleniowe – elewacja ściany północnej  i wschodniej”. Termin płatności 
określono na 12.09.2006 r. 

2. Fakturę VAT końcową nr 6/98/2006 z dnia 17.10.2006 r. – wystawiona przez Spół-
dzielnię Rzemieślniczo Budowlaną „Rzemieślnik”, na kwotę brutto 64 244,83 zł., za 
„Roboty dociepleniowe – elewacja ściany północnej , południowej i wschodniej. Prace 
wykończeniowe, obróbki blacharskie. Montaż rur spustowych. Termin płatności okre-
ślono na 3.11.2006 r. 

3. Fakturę VAT 52/BUD/10/2006 z dnia 31.10.2006 r. na kwotę brutto 1 220,00 zł za 
„Nadzór inwestorski nad termoizolacją budynku WOMP w Kielcach metodą mokrą, 
lekką”. Termin płatności – 8.11.2006 r. 

 
Wartość ogółem brutto, zafakturowanych pozycji wynosi – 108 294,71 zł. 
Za wydatki kwalifikowane uznano kwotę – 104 986,99 zł. 

 
Ad 5. Wykorzystanie przekazanych środków 
 
Zgodnie z Uchwałą nr XXXIII/380/05 Sejmiku Województwa  Świętokrzyskiego z dnia 5 
grudnia 2005 r. w sprawie wydatków budżetu Województwa, które w 2005 r. nie wygasają z 
upływem roku budżetowego, przyznana kwota dofinansowania w wysokości 34 000 zł., na 
realizację przedmiotowego projektu, została przesunięta do wykorzystania w roku 2006. 
(zgodnie z wnioskiem WOMP z dnia 4.11.2005 r. Zn. PG-031-12/05). 
  W wyniku obniżenia wartości projektu, kwota przyznana przez Województwo uległa 
zmniejszeniu – do wartości - 26 246,75 zł. 
W dniu 18.10.2006 r. – zgodnie z Aneksem nr 2 do umowy nr 6/2005 z dnia  
14 maja 2006 r. o dofinansowanie projektu pn. „Termoizolacja budynku WOMP w Kielcach 
metodą lekką, mokrą”, przedmiotowa kwota została przekazana na konto bankowe WOMP 
Kielce. 
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Terminy płatności w/w faktur zostały dotrzymane , i tak: 
- Fakturę VAT częściową nr 5/98/2006 z dnia 4.09.2006 z terminem płatności do   12.09.2006 
r., opłacono zgodnie z terminem w dniu 12.09.2006 r. 
- Fakturę VAT końcową nr 6/98/2006 z dnia 17.10.2006 r. z terminem płatności do 3.11.2006 
r., opłacono zgodnie z terminem, w dniu 3.11.2006 r. 
- Fakturę VAT 52/BUD/10/2006 z dnia 31.10.2006 r. również opłacono zgodnie z terminem 
w dniu 8.11.2006 r. 
Kontrolującym przedstawiono do wglądu kopie przelewów bankowych na konta wykonaw-
ców, zgodnie z w/w terminami płatności. 
Środki finansowe przekazane z budżetu Województwa, zostały wydatkowane prawidłowo i 
zgodnie z przeznaczeniem. 
 
Ad.6 Stan zobowiązań tytułu realizacji projektu 
 
Zobowiązania z tytułu realizacji projektu nie występują. 
 
Ad. 7 Przestrzeganie ustawy - Prawo zamówień publicznych. 
 
Dokonano wyrywkowego sprawdzenia dokumentacji postępowania przetargowego na realiza-
cję robót termoizolacji budynku WOMP w Kielcach. 
 Poniżej przedstawia się ustalenia w tej sprawie:  

1. Kosztorys inwestorski na kwotę 151.721,48 zł brutto (netto 124.361, 87 zł) został za-
twierdzony przez Dyrektor WOMP w Kielcach – Annę Mikołajczyk. 

2. WOMP posiada także ślepy kosztorys niezbędny do opracowania oferty. 
3. Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia została opracowana w marcu 2006 r. 

przez Przedsiębiorstwo Obsługi Inwestycji „OBUD” Andrzej Kuleta z Kielc i za-
twierdzona przez Dyrektor WOMP w Kielcach – Annę Mikołajczyk. Do SIWZ dołą-
czono wzory niektórych załączników wymaganych od wykonawców (załącznika 1- 
oferty, załącznika 3 – oświadczenia, załącznika 9 – oświadczenia wykonawcy o wy-
konaniu wizji lokalnej, załącznika 10 – wykaz zamówień realizowanych przez wyko-
nawców, załącznika 11 – wykaz osób, które będą wykonywać zamówienie, załącznika 
14 – wzór umowy z wykonawcą). 

4. Przy piśmie znak: PDK-214/2/2006 z dn. 21.04.2006 r. przesłano do Biura Zarządza-
nia Funduszami Europejskimi Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach 
ogłoszenie o przetargu i wzór umowy z wykonawcą. Dokumenty te zostały pozytyw-
nie zaopiniowane przez BZFE Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach.  

5. Postępowanie przeprowadzono w trybie przetargu nieograniczonego. 
6. Ogłoszenie o przetargu umieszczono na tablicy ogłoszeń w siedzibie zamawiającego 

w dniu 8.05.2006 r. i na stronie internetowej WOMP. Termin składania ofert wyzna-
czono na 23.05.2006 r. o godz. 1000, a otwarcia tego samego dnia o godz. 1030.  

7. Przyjęto następujące kryteria oceny ofert: 
Cena    - 60 % 
Gwarancja   - 25 % 
Termin realizacji - 15 % 
8. SIWZ wykupili: 
1) Spółdzielnia Rzemieślniczo- Budowlana „Rzemieślnik” z Kielc; 
2) Remonty i Wykończenia Wnętrz Krzysztof Janaszek z Kielc; 
3) Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Wykonawcze SIMEX z Kielc; 
4) Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowe „BUDMA” z Kielc. 
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9. Na otwarciu ofert obecnych było trzech oferentów. Nie było przedstawiciela firmy 
„BUDMA”. 

10.  W dokumentacji przetargowej znajdują się ponadto wypełnione druki: 
ZP-11 – Oświadczenia członków komisji przetargowej i Dyrektor WOMP (6 szt.); 
ZP-12 – Zbiorcze zestawienie ofert, w którym wyszczególniono oferty: 
1) „BUDMA” z ceną brutto 96.699,58 zł, terminem realizacji 30.09.2006 r., okresem 

gwarancji 60 m-cy, rękojmi -2 m-ce i terminem płatności 14 dni; 
2) „Rzemieślnik” z ceną brutto 107.074,72 zł, terminem realizacji 6.09.2006 r. lub 5 ty-

godni od przekazania budowy, okresem gwarancji 62 m-ce, rękojmi -36 m-cy i termi-
nem płatności 14 dni; 

3) SIMEX z ceną brutto 115.482,47 zł, terminem realizacji 29.09.2006 r., okresem gwa-
rancji 48 m-cy, rękojmi - 48 m-cy i terminem płatności 14 dni; 

4) Remonty i Wykończenia Wnętrz Janaszek z ceną brutto 139.920,57 zł, terminem re-
alizacji 30.09.2006 r., okresem gwarancji 120 m-cy, rękojmi -12 m-cy i terminem 
płatności 14 dni; 

ZP-14 Informacja o spełnieniu przez wykonawców warunków udziału w postępowaniu 
(oferta nr 1 i 4 nie spełniały warunków) i ocena poprawności sporządzenia ofert (oferta nr 
1 firmy „BUDMA” nie została sporządzona poprawnie - brak było kodów ETO do zesta-
wień materiału i sprzętu); 
ZP-16 Oferty odrzucone – wyszczególniono oferty firm: PPU „BUDMA” z Kielc oraz 
Remonty i Wykończenia Wnętrz Krzysztof Janaszek (kopia druku – załącznik nr 1); 
ZP-18 Streszczenie oceny i porównania ofert: 
Oferta nr 2 firmy „Rzemieślnik”  uzyskała 100 punktów; 
Oferta nr 3 firmy SIMEX uzyskała 84,03 punktów. 
11. Pismem znak PDK-231-9/06 z dn. 30.05.2006 r. powiadomiono Spółdzielnię „Rze-

mieślnik” o wyborze jej oferty. Poinformowano także zainteresowane firmy o wybo-
rze oferty Spółdzielni „Rzemieślnik” pismami o znakach i dacie jw. 

12. Z przeprowadzonego postępowania sporządzono protokół nr 9/2006 z dnia 6.06.2006 
r. Protokół ten został podpisany przez wszystkich członków komisji i Dyrektor 
WOMP – Annę Mikołajczyk. Wybrano ofertę Spółdzielni Rzemieślniczo- Budowlanej 
„Rzemieślnik” z Kielc (kopia protokółu – załącznik nr 2). 

13. Z wybranym wykonawcą zawarto umowę. Umowa zabezpiecza interesy zamawiają-
cego. 

 
Ad 8. Stan realizacji założonych wskaźników osiągnięcia celów projektu. 

 
Wskaźnik planowanego produktu został osiągnięty w 100 %. Wskaźnik rezultatów do 

końca 2006 r. nie został osiągnięty, ponieważ inwestycja została oddana do użytku w dniu 
17.10.2006 r. – wskaźnik ten zostanie osiągnięty do dnia 30.04.2008 r. 
Zestawienie monitorowanych wskaźników zawiera załącznik nr 2 (kopia tego załącznika sta-
nowi załącznik nr 3 do protokółu). 
 
Ad. 9 Promocja projektu 
 
Sposób działań promocyjnych dotyczących projektu jest właściwy. Wszystkie prezentowane 
kontrolującym dokumenty opatrzone były wymaganym oznakowaniem. Na budynku, od stro-
ny wejścia głównego, zawieszono tablicę informującą o źródłach finansowania projektu, z 
pełną nazwą inwestycji. 
 
Wnioski z kontroli: 
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1. Zadanie zostało właściwie przygotowane do realizacji.  
2. Roboty przewidziane projektem zostały zrealizowane w całości. 
3. Środki finansowe przyznane z budżetu województwa zostały przekazane w 100 %.  
4. Przekazane środki finansowe wykorzystano zgodnie z przeznaczeniem. 
5. Zobowiązań z tytułu realizacji projektu nie stwierdzono. 
6. Wniosek o płatność końcową został przesłany do Wydziału Zarządzania Funduszami 

Europejskimi Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach. 
7.  Przepisy ustawy – Prawo zamówień publicznych przy realizacji projektu są przestrze-

gane. 
8. Założone wskaźniki na tym etapie realizacji projektu zostały osiągnięte. 
9. Działania informacyjne i promocyjne dotyczące projektu są właściwe.  

 
Przeprowadzona kontrola wykazała, że projekt został prawidłowo przygotowany do realizacji 
i prawidłowo zrealizowany.  

Dyrektorowi jednostki kontrolowanej przysługuje prawo zgłoszenia pisemnych wyja-
śnień, co do zawartych w protokóle ustaleń w ciągu 7 dni od daty podpisania protokółu. 

 
Zalecenia pokontrolne zgodnie z § 11 rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 18 listopada 
1999 r. w sprawie szczegółowych zasad sprawowania nadzoru nad samodzielnymi publicz-
nymi zakładami opieki zdrowotnej i nad jednostkami transportu sanitarnego (Dz. U. nr 94, 
poz. 1097) zostaną przesłane w terminie późniejszym po ich akceptacji przez Zarząd Woje-
wództwa. 
Protokół sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, z których jeden otrzymuje 
jednostka kontrolowana. 
 
Do protokółu dołącza się 3 załączniki, stanowiące jego integralną część. Załączniki są wy-
mienione w spisie załączonym do protokółu.  
 
Na tym protokół zakończono i podpisano. 
 
 
KONTROLOWANY     KONTROLUJĄCY 
 
Dyrektor WOMP w Kielcach    Elżbieta Kowalczyk 
 
 
Główny Księgowy WOMP w Kielcach  Bożena Szymczyk    

 
 
 

Data podpisania protokółu ……………… 2006 r. 
 

Spis załączników do protokółu kontroli przeprowadzonej w Wojewódzkim Ośrodku 
Medycyny Pracy dniu 28 listopada 2006 r. w zakresie realizacji  

 
1. Druk ZP-16 – Oferty odrzucone – załącznik nr 1  
2. Protokół nr 9/2006 z posiedzenia Komisji ds. zamówień publicznych odbytego 

w dniu 6 czerwca 2006 r. – załącznik nr 2 
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3. Załącznik nr 2 do sprawozdania - Wskaźniki realizacji projektu – załącznik nr 
3 

 
 
 

 
Załącznik Nr 8 

 

PRII-0725/114/02/06                             Kielce, dn. 30.11. 2006r. 

 

Wniosek  

do Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

 
SPRAWA: uzgodnienie przez Zarząd Województwa Świętokrzyskiego projektu miejscowego 
planu zagospodarowania  przestrzennego w obrębie ulic:  ul. Wojska Polskiego do terenów 
ZDZ i wzdłuż południowej granicy terenów  ZDZ do ul. Słowackiego, ul. Słowackiego, ul. 
Kilińskiego, Al. Armii Krajowej, ul. Ks. Kardynała Stefana Wyszyńskiego do przecięcia 
 z torami kolejowymi i wzdłuż torów kolejowych do ul. Wojska Polskiego na obszarze miasta 
Starachowice zwanego umownie jednostką B9 – WIERZBNIK, w drodze postanowienia 
 
OPIS STANU FAKTYCZNEGO:  

Prezydent Miasta Starachowice pismem z dnia 15.11.2006r. znak: POŚ.7321/1-6/05/06 
wystąpił o uzgodnienie projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obej-
mującego fragment terenu miasta Starachowice, w obrębie ulic: ul. Wojska Polskiego do tere-
nów ZDZ i wzdłuż południowej granicy terenów ZDZ do ul. Słowackiego, ul. Słowackiego, ul. 
Kilińskiego, Al. Armii Krajowej, ul. Ks. Kardynała Stefana Wyszyńskiego do przecięcia  
z torami kolejowymi i wzdłuż torów kolejowych do ul. Wojska Polskiego zwanego umownie 
jednostką B9 – WIERZBNIK. Do wniosku dołączono projekt części tekstowej  
i opracowanie graficzne.  

Obowiązek uzgadniania z Zarządem Województwa projektów planów miejscowych w 
zakresie zadań samorządu województwa wynika z art. 24 ust. 1 (w związku  z  art. 17 pkt 7 
lit. a,  ustawy z dnia  27 marca   2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
– Dz.U. z 2003r. Nr 80 poz. 717 z  póź. zm.) 
 
PODSTAWA   PRAWNA: 

Ustawa z dnia  27 marca   2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
– (Dz.U. z 2003r. Nr 80 poz. 717 z  póź. zm, art. 24 ust. 1, w związku z art. 17 pkt 7 lit. a  
oraz art. 106 kpa., w związku z art. 46 ust.2a ustawy o samorządzie województwa, 
 
PROPOZYCJA   ZAŁATWIENIA: 
 Uzgodnić (w formie postanowienia) projekt miejscowego planu zagospodarowania  
przestrzennego obejmującego fragment terenu miasta Starachowice, w obrębie ulic: ul. Woj-
ska Polskiego do terenów ZDZ i wzdłuż południowej granicy terenów ZDZ do ul. Słowackie-
go, ul. Słowackiego, ul. Kilińskiego, Al. Armii Krajowej, ul. Ks. Kardynała Stefana Wyszyń-
skiego do przecięcia z torami kolejowymi i wzdłuż torów kolejowych do ul. Wojska Polskiego 
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zwanego umownie jednostką B9 – WIERZBNIK, ponieważ ustalenia planu uwzględniają usta-
lenia „Planu zagospodarowania przestrzennego województwa świętokrzyskiego” w zakresie 
zadań samorządu województwa, co pozwala stwierdzić, że w/w projekt spełnia wymogi okre-
ślone w art. 17 pkt 7 lit. a,  ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. 
 
 
Akceptuję:        Członek Zarządu 
Dyrektor Departamentu      Województwa 
 
Radca   Prawny 
 
 
PRII-7323/P/71/B9/02/06                                                                     Kielce, dn.  06.12.2006r. 
 
 

POSTANOWIENIE NR         /06 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

 z dnia  06 grudnia 2006 roku 
 

Na podstawie art. 24 ust. 1 w nawiązaniu do art. 17 pkt 7  lit. a, ustawy z dnia 27 mar-
ca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z 2003r. Nr 80 poz. 
717 z póź. zm.)  oraz art. 106 §5 ustawy z  dnia 14 czerwca  1960 r. - Kodeks  postępowania  
administracyjnego  (jt.Dz.U.z 2000r. Nr 98 poz.1071 z póź..zm.) Zarząd Województwa Świę-
tokrzyskiego  w  Kielcach w składzie: 

1. Marszałek Województwa         -  Adam Jarubas 
2. Wicemarszałek Województwa            -  Zdzisław Wrzałka   
3. Członek Zarządu                                 -  Marek Gos 
4. Członek Zarządu                                  - Marek Kwitek  
5. Członek Zarządu                                  - Marcin Perz 
 

Po rozpatrzeniu  
wniosku Prezydent Miasta Starachowice znak: POŚ.7321/1-6/05/06 z dnia 15.11.2006r., 
obejmującego fragment terenu miasta Starachowice, w obrębie ulic: ul. Wojska Polskiego do 
terenów ZDZ i wzdłuż południowej granicy terenów ZDZ do ul. Słowackiego, ul. Słowackie-
go, ul. Kilińskiego, Al. Armii Krajowej, ul. Ks. Kardynała Stefana Wyszyńskiego do przecię-
cia z torami kolejowymi i wzdłuż torów kolejowych do ul. Wojska Polskiego zwanego umow-
nie jednostką B9 – WIERZBNIK, 
 
                                                                  postanawia  
uzgodnić  wyżej wymieniony projekt, w zakresie zadań samorządu województwa uwzględ-
nionych w obowiązującym Planie zagospodarowania  przestrzennego Województwa  Świę-
tokrzyskiego 

 
uzasadnienie 

z art. 17 pkt 7 lit.a, ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym wynika, że Za-
rząd Województwa jest właściwy do uzgadniania projektu miejscowego planu zagospodaro-
wania przestrzennego w zakresie zadań samorządu województwa. Zgodnie z art. 24 ust. 1 
wymienionej ustawy, uzgodnień dokonuje się w trybie art. 106 Kodeksu postępowania admi-
nistracyjnego. 
Po dokonaniu analizy porównawczej ustaleń udostępnionego projektu miejscowego planu 
zagospodarowania  przestrzennego „w obrębie ulic:  ul. Wojska Polskiego do terenów ZDZ i 
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wzdłuż południowej granicy terenów ZDZ do ul. Słowackiego, ul. Słowackiego, ul. Kiliń-
skiego, Al. Armii Krajowej, ul. Ks. Kardynała Stefana Wyszyńskiego do przecięcia z torami 
kolejowymi i wzdłuż torów kolejowych do ul. Wojska Polskiego na obszarze miasta Stara-
chowice zwanego umownie jednostką B9 – WIERZBNIK” z „Planem zagospodarowania 
przestrzennego województwa świętokrzyskiego”, zatwierdzonego uchwałą Nr XXIX/399/02 
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 26 kwietnia 2002r., wobec nie stwierdzenia 
rozbieżności w ustaleniach wymienionych wyżej dokumentów, postanowiono jak w senten-
cji. 
 

Pouczenie  
Na niniejsze postanowienie służy zażalenie do Samorządowego Kolegium Odwo-

ławczego w Kielcach, za  moim  pośrednictwem,  w  terminie  7 dni  od dnia   jego   dorę-
czenia / art. 106  § 5, art. 141 § 2 oraz art. 144 w związku z art. 129 kpa /. 
 

 
                Marszałek Województwa  Świętokrzyskiego 

                                                                                    
 
                                                                                                   Adam Jarubas 
        
Otrzymują: 
1. Prezydent Miasta Starachowice 
2. a/a 

 
Załącznik Nr 9 

 

 
RRZ.IV – 0725/206/06                                           Kielce, 2006-12-15 
 
 

 
WNIOSEK 

DO ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
Dotyczy: 
Zatwierdzenia stanowiska Członków Komisji Oceny Projektów zawartego w Protokole  
Nr 15/06 z dnia 12 grudnia 2006 r. z posiedzenia Komisji Oceny Projektów w ramach 
Działania 2.5 Promocja przedsiębiorczości Zintegrowanego Programu Operacyjnego 
Rozwoju Regionalnego (ZPORR). 
 
OPIS STANU FAKTYCZNEGO 

Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego pełni rolę Instytucji Wdrażają-
cej m.in. Działanie 2.5 Promocja przedsiębiorczości w ramach Zintegrowanego Programu 
Operacyjnego Rozwoju Regionalnego (ZPORR) i jest odpowiedzialny za przeprowadzenie 
procedury oceny wniosków przewidzianych do finansowania ze środków publicznych.  

Za ocenę merytoryczno-techniczną wniosków odpowiedzialna jest Komisja Oceny 
Projektów, pracująca w oparciu o Regulamin Komisji Oceny Projektów zatwierdzony przez 
Zarząd Województwa Uchwałą Nr 1010/05 z dnia 13 maja 2005 r. 

Protokół z posiedzenia Komisji zatwierdza Marszałek Województwa po uprzedniej 
akceptacji Zarządu Województwa. 
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W dniach 11-12 grudnia 2006 roku na posiedzeniu Komisji Oceny Projektów ocenie 
poddano 18 wniosków od Beneficjentów Ostatecznych o przyznanie jednorazowej dotacji 
inwestycyjnej. 
PODSTAWA PRAWNA ROZTRZYGNIĘCIA 
Art. 41. ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2001 r. 
nr 142 poz. 1590 z późn. zm.), Rozporządzenie Ministra Gospodarki i Pracy z dnia 25 sierp-
nia 2004 r. w sprawie przyjęcia Uzupełnienia Zintegrowanego Programu Operacyjnego Roz-
woju Regionalnego 2004 - 2006 (Dz.U. z 2004 r. Nr 200, poz. 2051 z późn. zm.) oraz §2 ust 1 
pkt 2  „Porozumienia w sprawie podziału kompetencji w procesie wdrażania Zintegrowanego 
Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego 2004-2006 w Województwie Świętokrzy-
skim” zawartego w dniu 28.07.2005 r. 
 
PROPOZYCJA ZAŁATWIENIA 
Proponuje się zatwierdzenie stanowiska Członków Komisji Oceny Projektów zawartego  
w Protokole Nr 15/06 z dnia 12 grudnia 2006 r. z posiedzenia Komisji Oceny Projektów 
w ramach Działania 2.5 Promocja przedsiębiorczości Zintegrowanego Programu Operacyjne-
go Rozwoju Regionalnego oraz podpisanie załączonego zestawienia Biznes Planów złożo-
nych przez Beneficjentów Ostatecznych w ramach Działania 2.5 „Promocja Przedsiębiorczo-
ści”. 

 
 
Akceptuje: 
 
1. Dyrektor Departamentu 
 
2. Członek Zarządu Województwa 
 
3. Radca Prawny 
 

 

  

 

                               

 

 
 
 

PROTOKÓŁ Nr 15/06 
z dnia 12 grudnia 2006 r. 

 
z posiedzenia Komisji Oceny Projektów dokonującej oceny wniosków Beneficjentów Osta-
tecznych o przyznanie jednorazowej dotacji inwestycyjnej w ramach Działania 2.5 „Promocja 
przedsiębiorczości” ZPORR. 

W dniach 11 - 12 grudnia 2006 roku w Urzędzie Marszałkowskim Województwa 
Świętokrzyskiego odbyły się uprzednio zaplanowane posiedzenia Komisji Oceny Projektów. 
W posiedzeniu uczestniczyli przedstawiciele Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świę-
tokrzyskiego, Wojewódzkiego Urzędu Pracy, Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego, 
oraz Świętokrzyskiego Biura Rozwoju Regionalnego. 

Wszyscy uczestnicy spotkania podpisali deklarację bezstronności i poufności. 
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Członkowie Komisji Oceny Projektów pracowali w oparciu o Regulamin Komisji 
Oceny Projektów zatwierdzony przez Zarząd Województwa Uchwałą Nr 1010/05 z dnia  
13 maja 2005 r. 

Zgodnie z Regulaminem Komisji Oceny Projektów do Działania 2.5 „Promocja 
Przedsiębiorczości”, aby wniosek został rekomendowany do dofinansowania powinien uzy-
skać, co najmniej 60% ogólnej liczby punktów wynoszącej 100 oraz jednocześnie 
w poszczególnych punktach oceny merytorycznej uzyskać przynajmniej 40%. 

Przedmiotem posiedzenia Komisji Oceny Projektów była ocena wniosków 
o przyznanie jednorazowej dotacji inwestycyjnej złożonych przez Beneficjentów Ostatecz-
nych do Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego jako Beneficjenta Koń-
cowego (Instytucji Wdrażającej), z czego:  

1. Świętokrzyskie Centrum Edukacji i Rozwoju Krzesisława Wrona w Kielcach złożyło 
15 wniosków o przyznanie jednorazowej dotacji inwestycyjnej (zgodnie z założeniem 
projektu kwota wsparcia ze środków publicznych wynosi maksymalnie 6 000,00 PLN): 

 W ramach umowy nr Z/2.26/II/2.5/2/05/U/1/05 zawartej w dniu 27.06.2005 r.  
o dofinansowanie projektu pn.: „Kompleksowe wsparcie rozwoju przedsiębiorczo-
ści” Komisja rozpatrzyła 15 wniosków, z których zaakceptowano 8 projektów w 
pełnej wnioskowanej kwocie, w 1 projekcie zaproponowano obniżoną kwotę dotacji 
natomiast 6 wniosków zostało odrzuconych z przyczyn formalnych (zał. nr 1). 

2. Świętokrzyska Agencja Rozwoju Regionu S.A. w Kielcach złożyła jeden wniosek o 
przyznanie jednorazowej dotacji inwestycyjnej (zgodnie z założeniem projektu kwota 
wsparcia ze środków publicznych wynosi maksymalnie 20 000,00 PLN) 

 W ramach umowy nr Z/2.26/II/2.5/1/06/U/1/06 zawartej w dniu 26.10.2006 r. 
o dofinansowanie projektu pn.: „Twój pomysł na biznes – aktywizacja przedsię-
biorczości” Komisja rozpatrzyła jeden wniosek, który został odrzucony  
z przyczyn formalnych (zał. nr 1). 

3. Fundacja Agencja Rozwoju Regionu S.A. w Starachowicach złożyła 2 wnioski  
o przyznanie jednorazowej dotacji inwestycyjnej (zgodnie z założeniem projektu kwota 
wsparcia ze środków publicznych wynosi maksymalnie 23 946,00 PLN) 

 W ramach umowy nr Z/2.26/II/2.5/16/05/U/8/05 zawartej w dniu 06.09.2005 r. 
o dofinansowanie projektu pn.: „Jestem aktywny mam własną firmę – pomoc szko-
leniowo doradcza oraz finansowa nowym mikroprzedsiębiorcom z terenu powiatu 
kieleckiego ziemskiego oraz miasta Kielce” Komisja rozpatrzyła 2 wnioski, z któ-
rych jeden został odrzucony z przyczyn formalnych natomiast w drugim obniżono 
wnioskowaną kwotę dotacji (zał. nr 1). 

Równolegle do oceny wniosków o przyznanie jednorazowej dotacji inwestycyjnej 
rozpatrzone zostały zmiany w zakresie rzeczowo – finansowym projektu nr 
Z/2.26/II/2.5/33/06 pn.: „Stawiam na siebie i moją firmę” złożonego przez Regionalną Izbę 
Gospodarczą. Zmiany wprowadzono na wniosek Beneficjenta Końcowego z powodu ograni-
czonej puli środków alokacji możliwych do zakontraktowania w ramach Działania 2.5 „Pro-
mocja przedsiębiorczości”. Proponowane założenia w budżecie wniosku zostały zaakcepto-
wane przez Członków Komisji Projektów oceniających powyższy wniosek. 
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Decyzja zespołów oceniających wnioski o przyznanie jednorazowej dotacji została za-
akceptowana przez Przewodniczącego Komisji. 

Zgodnie z § 6 ust. 10 Regulaminu Komisji Oceny Projektów niniejszy protokół wraz  
z załącznikami przedkładam Marszałkowi Województwa celem zatwierdzenia. 
 

 

 
                                                                        ......…….……………………..  

       Przewodniczący KOP 
 
 
Po zapoznaniu się Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z treścią niniejszego Pro-

tokołu i dodatkowymi załącznikami, zatwierdzam przedłożony dokument. 

 
 
…….……………………..  

   Marszałek Województwa 
 

Załączniki: 
1. Zestawienie wniosków Beneficjentów Ostatecznych o przyznanie jednorazowej dotacji 

inwestycyjnej. 

Załącznik Nr 10 
                                                                     

RRZ.IV – 0725/     /06                                Kielce, 2006-12-11 
 

 
WNIOSEK 

DO ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 
 
Dotyczy: 
Zatwierdzenia stanowiska zawartego w Protokole Nr 18/06 z dnia 7 grudnia br. z posie-
dzenia Komisji Oceny Projektów w ramach Działania 2.6 Regionalne Strategie Innowa-
cyjne i transfer wiedzy Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego 
(ZPORR). 
 
 
OPIS STANU FAKTYCZNEGO 

Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego jako Beneficjent Końcowy 
(Instytucja Wdrażająca) Działania 2.6 Regionalne Strategie Innowacyjne i transfer wiedzy  
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w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego (ZPORR) jest 
m.in. odpowiedzialny za przeprowadzenie procedury wyboru wniosków przewidzianych do 
finansowania ze środków publicznych.  

Za ocenę merytoryczno-techniczną wniosków odpowiedzialna jest Komisja Oceny 
Projektów, pracująca w oparciu o Regulamin Komisji Oceny Projektów zatwierdzony przez 
Zarząd Województwa Uchwałą Nr 1010/05 z dnia 13 maja 2005 r. 

Efektem końcowym prac Komisji Oceny Projektów jest sporządzenie listy rankingo-
wej wniosków rekomendowanych do podpisania umowy o dofinansowanie projektu. 

Protokół z posiedzenia Komisji wraz z listą rankingową zatwierdza Marszałek Woje-
wództwa  
po uprzedniej akceptacji Zarządu Województwa. 

W dniu 7 grudnia 2006 roku na posiedzeniu Komisji Oceny Projektów, ocenie podda-
ne zostały cztery wnioski aplikacyjne o dofinansowanie z Europejskiego Funduszu Społecz-
nego  
i budżetu państwa:  

 

 
 projekt nr Z/2.26/II/2.6/59/06 pn.: Odnawialne Źródła Energii w Świętokrzyskim,   zło-
żony przez Instytut Karpacki z siedzibą przy ul. Sobieskiego 13 w Starym Sączu, repre-
zentowany przez Prezesa Zarządu Pana Wiesława Kowalika, 

                                                              
 projekt nr Z/2.26/II/2.6/61/06 pn.: Studium rozwoju społeczeństwa informacyjnego  

w województwie Świętokrzyskim, złożony przez Samorząd Województwa Świętokrzy-
skiego  
z siedzibą przy Al. IX Wieków Kielc 3 w Kielcach, reprezentowany przez Marszałka 
Województwa, 

 
 

 projekt nr Z/2.26/II/2.6/62/06 pn.: Budowanie porozumienia miedzy instytucjami na po-
trzeby systemu informacji przestrzennej Województwa Świętokrzyskiego, złożony przez 
Samorząd Województwa Świętokrzyskiego z siedzibą przy Al. IX Wieków Kielc 3 w 
Kielcach, reprezentowany przez Marszałka Województwa, 

 
 projekt nr Z/2.26/II/2.6/64/06 pn.: Innowacyjność drogą ku przyszłości – współpraca 

samorządów i przedsiębiorstw,  złożony przez Świętokrzyską Agencję Rozwoju Regio-
nu S.A. z siedzibą przy ul. Głowackiego 4 w Kielcach, reprezentowaną przez Panią Pre-
zes Jolantę Daniel. 

 

PODSTAWA PRAWNA ROZTRZYGNIĘCIA 
Art. 41. ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2001 r. 
nr 142 poz. 1590 z późn. zm.), Rozporządzenie Ministra Gospodarki i Pracy z dnia 25 sierp-
nia 2004 r. w sprawie przyjęcia Uzupełnienia Zintegrowanego Programu Operacyjnego Roz-
woju Regionalnego 2004 - 2006 (Dz.U. z 2004 r. Nr 200, poz. 2051 z późn. zm.) oraz §2 ust 1  
pkt 2 oraz §2 ust. 2 pkt 2  „Porozumienia w sprawie podziału kompetencji w procesie wdra-
żania Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego 2004-2006 
w Województwie Świętokrzyskim” zawartego w dniu 28.07.2005 r. 
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PROPOZYCJA ZAŁATWIENIA 
Proponuje się zatwierdzenie stanowiska zawartego w Protokole nr 18/06 z dnia 7 grudnia  br., 
z posiedzenia Komisji Oceny Projektów w ramach Działania 2.6 Regionalne Strategie Inno-
wacyjne  
i transfer wiedzy Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego oraz sto-
sownej listy rankingowej. 

 

 

Akceptuje: 

4. Członek Zarządu Województwa 
5. Dyrektor Departamentu 
6. Radca Prawny 
 

                 

 

                       
 

 
 

PROTOKÓŁ Nr 18/ 06 
z dnia 7 grudnia 2006 r. 

 
dotyczący posiedzenia Komisji Oceny Projektów (KOP) w ramach Działania 2.6 „Regionalne 
Strategie Innowacyjne i transfer wiedzy” Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju 
Regionalnego (ZPORR). 

 
W dniu 7 grudnia br. w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Świętokrzyskiego ze-

brali się członkowie Komisji Oceny Projektów dla Działania 2.6 (listy obecności – załącznik 
nr 1).  

Przewodniczący Komisji poinformował zebranych o ilości pojektów podlegających 
ocenie na posiedzeniu a następnie dokonał wyboru w drodze losowania składów eksperckich. 

Do oceny merytorycznej zostały zakwalifikowane cztery wnioski aplikacyjne  
o dofinansowanie z Europejskiego Funduszu Społecznego i budżetu państwa:  

 
 projekt nr Z/2.26/II/2.6/59/06 pn.: Odnawialne Źródła Energii w Świętokrzyskim,                                    
 projekt nr Z/2.26/II/2.6/61/06 pn.: Studium rozwoju społeczeństwa informacyjnego  

w województwie  Świętokrzyskim, 
 projekt nr Z/2.26/II/2.6/62/06 pn.: Budowanie porozumienia miedzy instytucjami  

na potrzeby systemu informacji przestrzennej Województwa Świętokrzyskiego, 
 projekt nr Z/2.26/II/2.6/64/06 pn.: Innowacyjność drogą ku przyszłości – współpraca 

samorządów i przedsiębiorstw. 
 
Członkowie Komisji pracowali w oparciu o Regulamin Komisji Oceny Projektów przy-

jęty Uchwałą Nr 1010/05 z dnia 13 maja 2005 r. Zarządu Województwa Świętokrzyskiego. 
Zgodnie z Regulaminem Komisji Oceny Projektów do Działania 2.6 „Regionalne Stra-

tegie Innowacyjne i transfer wiedzy”, aby wniosek został rekomendowany  
do dofinansowania powinien uzyskać co najmniej 60% ogólnej liczby punktów wynoszącej 
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100 oraz jednocześnie w poszczególnych punktach oceny merytorycznej uzyskać przynajm-
niej 40%. 

Przed przystąpieniem do oceny wniosków, każdy oceniający podpisał deklarację bez-
stronności (deklaracje bezstronności - załącznik nr 2).  
 

Projekt nr Z/2.26/II/2.6/59/06 pn.: Odnawialne Źródła Energii w Świętokrzyskim, złożony 
przez Instytut Karpacki z siedzibą przy ul. Sobieskiego 13 w Starym Sączu, reprezento-

wany przez Prezesa Zarządu Pana Wiesława Kowalika. 
 

 Projekt zakłada objęcie zasięgiem gminy i firmy ze Świętokrzyskiego. Głównym celem 
projektu ma być zwiększenie kompetencji firm doradczych, a także gmin w wykorzystaniu 
odnawialnych źródeł energii (OZE) oraz możliwości realizacji inwestycji związanych z OZE. 
Zakłada się stworzenie trójstronnej sieci współpracy pomiędzy: firmami, gminami,  
a Wnioskodawcą. Istotą współpracy będzie transfer nowoczesnego know-how dla min.  
10 firm i 10 gmin oraz strategii Ekoenergetycznych (SE) dla 10 gmin zawierających istotne  
i konieczne elementy o charakterze strategicznym i operacyjnym.  
Ważnym elementem SE będą studia wykonalności (SW) konkretnych przedsięwzięć gminy 
dotyczące zastosowania OZE wraz z inżynierią finansowania inwestycji i oceną ich wpływu 
na środowisko. SE i SW tworzone będą wspólnie z lokalnymi firmami doradczymi,  
do każdej gminy dedykowana będzie jedna firma. Proces doradczy będzie miał charakter co-
uchingu, dzięki któremu firmy pozyskają konieczną wiedzę, która umożliwi im  
w przyszłości samodzielną pracę z podmiotami (gminami, firmami) - doradztwo i tworzenie 
SE i SW związanych z OZE. 10 firm dzięki uczestnictwu w projekcie nabędzie nowych kom-
petencji w dynamicznie rozwijającej się branży OZE.  
 
 Projekt został rekomendowany przez członków KOP do otrzymania dofinansowania 
uzyskując 63 punkty. 

Członkowie Komisji Oceny Projektów uznali za niejasną kwestię wyboru Beneficjentów 
Ostatecznych – firm i ich faktyczną możliwość udziału w projekcie (zdolność do podniesienia 
kwalifikacji w omawianym zakresie) oraz słabo uzasadnioną konieczność poniesienia wydat-
ków w kontekście konkurencyjności wobec podobnych projektów. Ich wątpliwość wzbudziła 
również skuteczność monitorowania współpracy na linii biznes - samorząd. 

Projekt nr Z/2.26/II/2.6/61/06 pn.: Studium rozwoju społeczeństwa informacyjnego  
w województwie  Świętokrzyskim, złożony przez Samorząd Województwa Świętokrzy-

skiego  
z siedzibą przy Al. IX Wieków Kielc 3 w Kielcach, reprezentowany przez  

Marszałka Województwa. 
 

Projekt składa się z dwóch zasadniczych elementów: 

1.Opracowanie koncepcji techniczno-finansowej rozwoju społeczeństwa informacyj-
nego w województwa świętokrzyskim.   

2.Budowa sieci współpracy między jednostkami samorządu terytorialnego (konsorcja)  
w zakresie realizacji poszczególnych inwestycji w oparciu o opracowaną koncepcję.  

Projekt zakłada stworzenie planistycznych podstaw dla rozwoju społeczeństwa infor-
macyjnego w regionie przy uwzględnieniu kluczowej roli jednostek samorządu terytorialnego 
w tym procesie oraz rozwój rynku usług cyfrowych na poziomie lokalnym. Realizacja części 
planistycznej projektu, ma pozwolić na ustalenie optymalnych rozwiązań dotyczących zasad 
budowania społeczeństwa informacyjnego oraz wpłynąć na kształt konsorcjów samorządo-
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wych realizujących późniejsze projekty informatyczne. To z kolei, miałoby stać się podstawą 
do budowy tego typu sieci współpracy, której rezultatem byłoby przygotowanie projektów, 
budowa i eksploatacja infrastruktury.  

Wniosek nie uzyskał rekomendacji do dofinansowania otrzymując 58,5 punktu. 

Zastrzeżenia Komisji Oceny Projektów  dotyczyły: 

 braku spójności pomiędzy poszczególnymi elementami projektu, 

 braku wyraźnie sprecyzowanego zakresu projektu, 

 bardzo słabo uzasadnionej potrzeby poniesienia określonych we wniosku nakła-
dów, 

  niejasno określonych produktów i rezultatów jego realizacji. 

Wniosek wymaga usystematyzowania i uporządkowania oraz precyzyjnego opisania. 

Projekt nr Z/2.26/II/2.6/62/06 pn.: Budowanie porozumienia miedzy instytucjami  
na potrzeby systemu informacji przestrzennej Województwa Świętokrzyskiego, złożony 

przez Samorząd Województwa Świętokrzyskiego z siedzibą przy 
Al. IX Wieków Kielc 3 w Kielcach, reprezentowany przez Marszałka Województwa. 

 
Projekt zakłada utworzenie sieci współpracy pomiędzy jednostkami samorządu teryto-

rialnego, jednostkami naukowo-badawczymi oraz podmiotami sektora przedsiębiorczości, 
gromadzącymi i przetwarzającymi dane przestrzenne, opracowanie koncepcji budowy Syste-
mu Informacji Przestrzennej Województwa Świętokrzyskiego, Studium Wykonalności oraz 
podstaw do projektu technicznego systemu.  Działania władz wojewódzkich są komplemen-
tarne w stosunku do działań funkcjonujących na tym samym obszarze samorządów powiato-
wych i gminnych. Różne zadania działających we wspólnej przestrzeni władz samorządo-
wych wszystkich szczebli oraz instytucji branżowych, środowisk naukowych i biznesowych 
wymagają wzajemnej współpracy. Większość zadań realizowanych przez te instytucje ma 
odniesienie przestrzenne i w związku z tym wymaga specjalnego traktowania problemu. 
Warsztaty i konferencja przewidziane w projekcie miałyby służyć przekazaniu wiedzy z jed-
nostek naukowo-badawczych na temat możliwości, jakie niesie ze sobą technologia systemu 
informacji przestrzennej (Geological Information System), a także zbadaniu potrzeb Benefi-
cjentów Ostatecznych oraz promocji projektu. Założony zostałby serwis internetowy projektu, 
stanowiący bazę wiedzy z zakresu technologii GIS i systemów informacji przestrzennych. 

 
Wniosek uzyskał rekomendację do dofinansowania otrzymując 71 punktów. 

Zastrzeżenia Członków Komisji Oceny Projektów dotyczyły jedynie niezbyt precy-
zyjnego uzasadnienia konieczności poniesienia kosztów oraz braku szczegółowej ich kalkula-
cji. 
 
Projekt nr Z/2.26/II/2.6/64/06 pn.: Innowacyjność drogą ku przyszłości – współpraca sa-
morządów i przedsiębiorstw, złożony przez Świętokrzyską Agencję Rozwoju Regionu S.A. 
z siedzibą przy ul. Głowackiego 4 w Kielcach, reprezentowaną przez Panią Prezes Jolan-
tę Daniel. 

 

Projekt zakłada:  

Organizację ogólnokrajowej konferencji poświęconej Inicjatywie OECD w zakresie tworze-
nia klimatu dla inwestorów zagranicznych przez samorządy - "Policy Framework for Invest-
ment" oraz Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka. 
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Organizację 4 seminariów informacyjnych w subregionach województwa świętokrzyskiego, 
promujących „Policy Framework for Investment" i Program Operacyjny Innowacyjna Gospo-
darka wśród uczelni wyższych, jednostek samorządu terytorialnego, jednostek wspierających 
innowacyjny rozwój regionów oraz przedsiębiorców.  

Celem projektu jest zwiększenie innowacyjności w regionie i kraju poprzez wspieranie 
rozwoju inwestycji zagranicznych. Promocja dokumentu "Policy Fremework for Investment"  
i Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka jest punktem wyjścia do osiągnięcia tego 
celu. 

Po dokonaniu analizy merytoryczno – technicznej, wniosek uzyskał rekomendację  
do dofinansowania otrzymując 63 punkty.  

Główne zastrzeżenia członków Komisji Oceny Projektów oceniających wniosek doty-
czyły słabo uzasadnionej konieczności realizacji projektu oraz wyboru rodzaju realizowanego 
wsparcia. Zbyt daleko idącym wydaje się stwierdzenie, że organizacja konferencji i semina-
riów przyczyni się sama w sobie do polepszenia sytuacji na rynku pracy oraz zwiększenia  
napływu inwestycji zagranicznych w regionie. 

Jednocześnie członkowie Komisji Oceny Projektów zakwestionowali następujące pozycje 
kosztowe: 

– Materiały eksploatacyjne – kwestionuje się zasadność poniesienia wydatku  
w sytuacji  zakupu materiałów konferencyjnych, 

– Materiały konferencyjne – proponuje się obniżenie kosztu do 10 000,00 zł netto  
(2 200,00 zł VAT) dla całego projektu, 

– Zakup rzutnika – koszt nieuzasadniony. Wnioskodawca zapewnia, ze posiada wy-
magany sprzęt, za co otrzymał odpowiednio wysoką ocenę punktową,  

– Zakup termosów, powierzchnia biurowa – kwestionuje się zasadność poniesienia 
tych kosztów.  

 Łączna suma obniżeń wynosi 15 838,90 zł. 
W związku z powyższym Komisja obniżyła kwotę dotacji do wysokości  

297 337,68 zł. 
 

Zgodnie z § 3 ust. 1 pkt. c Regulaminu Komisji Oceny Projektów niniejszy protokół 
wraz z załącznikami: 

2. Listy obecności. 

3. Deklaracje bezstronności i poufności podpisane przez wszystkie osoby biorące 
udział w posiedzeniu. 

4. Zestawienie wniosków aplikacyjnych. 

5. Lista rankingowa wniosków rekomendowanych do podpisania umów  
o dofinansowanie projektów. 

przedkładam Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego celem zatwierdzenia. 

…………………….                                                                          …….……………………..  
Dyrektor Departamentu                                                                          Przewodniczący KOP 

 
 
Po zapoznaniu się z treścią Protokołu i dodatkowymi załącznikami, zatwierdzam 

przedłożony dokument. 
…….……………………..  
Marszałek Województwa 
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Świętokrzyskiego 

 
 
 
Protokół sporządziła: 
Aneta Ćwiek 
Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego 
Departament Rozwoju Regionalnego i Współpracy z Zagranicą  
Oddział Rozwoju Przedsiębiorczości i Inwestycji 
 
 
 
…………………….                                                                                                                                              
…….……………………..               
Dyrektor Departamentu                                                                                                                                        
Przewodniczący KOP 
 

                 

 

                       
 

 

URZĄD MARSZAŁKOWSKI WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

DEPARTAMENT ROZWOJU REGIONALNEGO I WSPÓŁPRACY Z ZAGRANICĄ 

Oddział Rozwoju Przedsiębiorczości i Inwestycji – jako BENEFICJENT KOŃCOWY 
(INSTYTUCJA WDRAŻAJĄCA) 

 
informuje, iż w ramach Działania 2.6 „Regionalne Strategie Innowacyjne i transfer wiedzy” 
Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego do realizacji zostały za-

twierdzone projekty  
 

LISTA RANKINGOWA WNIOSKÓW 
O DOFINANSOWANIE REALIZACJI PROJEKTÓW ZE ŚRODKÓW EUROPEJ-

SKIEGO FUNDUSZU SPOŁECZNEGO I BUDŻETU PAŃSTWA  
z dnia 7 grudnia 2006 roku. 

 

Lp. Tytuł  projektu Nazwa benefi-
cjenta 

 
Numer wniosku Liczba przyzna-

nych punktów 

PROJEKTY WŁASNE BENEFICJENTA KOŃCOWEGO 

1 

Budowanie porozumie-
nia miedzy instytucjami 

na potrzeby systemu 
informacji przestrzennej 
Województwa Święto-

Samorząd Wo-
jewództwa 

Świętokrzyskie-
go 

Z/2.26/II/2.6/62/06 71 
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krzyskiego 

PROJEKTY OSTATECZNYCH ODBIORCÓW 

1 

Innowacyjność drogą ku 
przyszłości – współpra-

ca samorządów  
i przedsiębiorstw 

Świętokrzyska 
Agencja Roz-
woju Regionu 

S.A. 

Z/2.26/II/2.6/64/06 63 

2 
Odnawialne Źródła 

Energii  
w Świętokrzyskim       

Instytut Karpac-
ki 
 

Z/2.26/II/2.6/59/06 63 

 
 

 

………………………… 
Marszałek Województwa  
 

Załącznik Nr 11 
OŚ.III.0725/127/06 

Kielce, dn. 14.12.2006 r. 
 

WNIOSEK 

DO ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Dotyczy:  

Przyjęcia informacji na temat przygotowania projektu aktualizacji „Planu gospodarki 
odpadami dla województwa świętokrzyskiego” 
 
I. OPIS STANU FAKTYCZNEGO 

Zgodnie z art. 14 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. o odpadach (Dz. U. Nr 62, poz. 
628 z późn. zm.), organ wykonawczy województwa opracowuje wojewódzki plan gospodarki 
odpadami, który podlega co 4 lata aktualizacji. Na dzień 30 czerwca 2007 r. przypada termin 
pierwszej aktualizacji „Planu gospodarki odpadami dla województwa świętokrzyskiego”.  
W celu realizacji niniejszego zadania, w dniu 23 maja 2006 r. rozstrzygnięto przetarg nie-
ograniczony w ramach, którego w dniu 9 czerwca 2006 r. udzielono zamówienia firmie 
LEMTECH Konsulting Sp. z o.o. z  Krakowa na opracowanie projektu aktualizacji „Planu 
gospodarki odpadami dla województwa świętokrzyskiego”. W ramach realizacji I etapu za-
mówienia, w dniu 30 listopada wykonawca przedłożył w/w projekt. Po szczegółowym zapo-
znaniu się z dokumentem stwierdzono szereg istotnych wad, które w naszej ocenie uniemoż-
liwiają odbiór I etapu zamówienia. Zgodnie z umową wezwano wykonawcę do usunięcia wad 
w terminie do dnia 22 grudnia br. Jednakże, istniej ryzyko, że wykonawca nie usunie wszyst-
kich wad w tym terminie.  
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II. PROPOZYCJE I FORMA ZAŁATWIENIA 

Przyjęcie informacji przez Zarząd Województwa Świętokrzyskiego. 
 
Sporządziła: Ewa Gajda – Departament Ochrony Środowiska 
 
AKCEPTUJĘ: 
1) Dyrektor Departamentu – 

 
2) Radca Prawny                - 

 
3) Członek Zarządu            - 
Informacja na temat przygotowania projektu aktualizacji „Planu gospodarki odpadami 

dla województwa świętokrzyskiego” 
 
Stan prawny 
 W myśl art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. o odpadach (Dz. U. Nr 62, 
poz. 628 z późn. zm.) organ wykonawczy województwa opracowuje projekt wojewódzkiego 
planu gospodarki odpadami, który stanowi część programu ochrony środowiska. Niniejszy 
dokument przygotowywany jest w oparciu o rozporządzenie Ministra Środowiska z dnia 9 
kwietnia 2003 r. w sprawie sporządzania planów gospodarki odpadami (Dz. U. Nr 66, poz. 
620 z późn. zm.). Projekt wojewódzkiego planu podlega zaopiniowaniu przez ministra wła-
ściwego do spraw środowiska, organy wykonawcze powiatów i gmin z obszaru wojewódz-
twa, wojewódzkiego inspektora ochrony środowiska , a w zakresie związanym  
z ochrona wód – przez właściwego dyrektora regionalnego zarządu gospodarki wodnej oraz w 
zakresie związanym z portami i wodami morskimi – przez dyrektora właściwego urzędu mor-
skiego. Ponadto, zgodnie z art. 40 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowi-
ska (Dz. U. Nr 62, poz. 627 z późn. zm.) projekt planu wymaga przeprowadzenia postępowa-
nia w sprawie oceny oddziaływania na środowisko. W tym celu organ opracowujący doku-
ment winien sporządzić prognozę oddziaływania na środowisko  i wraz   
z tym dokumentem poddać ją opiniowaniu z Wojewodą oraz Państwowym Wojewódzkim 
Inspektorem Sanitarnym. Po przeprowadzeniu wszelkich wymaganych procedur, organ wy-
konawczy województwa przedkłada projekt wojewódzkiego planu gospodarki odpadami do 
uchwalenia Sejmikowi Województwa . Zgodnie z art. 10 ust. 4 ustawy z dnia 27 lipca 2001 r. 
o wprowadzeniu ustawy – Prawo ochrony środowiska, ustawy o odpadach oraz  
o zmianie niektórych ustaw (Dz. U. Nr 100, poz. 1085 z późn. zm.) pierwszy wojewódzki 
plan gospodarki odpadami winien był być uchwalony do dnia 30 czerwca 2003 r. Dodać nale-
ży, iż Zarząd Województwa przygotowuje sprawozdania z realizacji wojewódzkiego planu 
gospodarki odpadami i przedkłada je Sejmikowi Województwa i ministrowi właściwemu do 
spraw środowiska. Podkreślenia wymaga fakt, iż plan gospodarki odpadami podlega aktuali-
zacji nie rzadziej niż co 4 lata. Z dniem 30 czerwca 2007 r. upłynie termin uchwalenia jego 
aktualizacji. 
 
Stan faktyczny 

Pierwszy wojewódzki plan gospodarki odpadami został uchwalony przez Sejmik Wo-
jewództwa  jako część wojewódzkiego programu ochrony środowiska w dniu 1 lipca 2003 r. 
Z uwagi na upływający termin uchwalenia jego aktualizacji, w pierwszym kwartale podjęto 
działania zmierzające do wywiązania się Zarządu Województwa z obowiązków nałożonych 
przez ustawę o odpadach oraz ustawę Prawo ochrony środowiska.  
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W celu realizacji niniejszego zadania pozyskano dotacje z Wojewódzkiego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Kielcach oraz zarezerwowano środki finansowe  
w budżecie województwa i ogłoszono przetarg nieograniczony. W dniu 23 maja 2006 r. roz-
strzygnięto przetarg nieograniczony w ramach, którego w dniu 9 czerwca 2006 r. udzielono 
zamówienia firmie LEMTECH Konsulting Sp. z o.o. z  Krakowa,  na opracowanie projektu 
aktualizacji „Planu gospodarki odpadami dla województwa świętokrzyskiego”. Koszt zadania 
wynosi 73 200,00 zł, z tego 21 960,00 to środki z budżetu województwa, natomiast 51 240,00 
zł to dotacja z WFOŚiGW. Realizacja zadania oraz terminy płatności ustalono w ramach 
harmonogramu rzeczowo-finansowego. Podkreślenia wymaga fakt, iż realizacja zamówienia 
podzielona jest na 4 etapy, z czego I etap winien być zrealizowany i sfinansowany w 2006 r. 
(21 960, 00 zł – budżet województwa), natomiast pozostałe 3 etapy w 2007 r. (51 240, 00 zł – 
dotacja WFOŚiGW), z tym że termin zakończenia IV etapu upływa 30 dni od dnia uchwale-
nia aktualizacji planu (lipiec 2007 r.), a płatność za realizację tych trzech etapów nastąpi oko-
ło sierpnia 2007 r.  

W ramach realizacji I etapu zamówienia w dniu 30 listopada wykonawca przedłożył 
w/w projekt. Po szczegółowym zapoznaniu się z dokumentem stwierdzono szereg istotnych 
wad, które w naszej ocenie uniemożliwiają odbiór I etapu zamówienia. Zgodnie z umową 
wezwano wykonawcę do usunięcia wad w terminie do dnia 22 grudnia. Jednakże, istniej ry-
zyko, że wykonawca nie usunie wszystkich wad w tym terminie, tym samym nie będzie mógł 
wystawić stosownej faktury.  

Biorąc pod uwagę powyższe okoliczności stwierdza się, że może dojść do sytuacji,  
w której środki finansowe zarezerwowane w budżecie województwa na rok 2006 na przed-
miotowe zadanie nie zostaną wydatkowane i  będą stanowiły nadwyżkę budżetową  
w 2007 r. Może, więc zajść konieczność uruchomienia tych środków w I kwartale 2007 r.  
W związku z tym niezbędne będzie dokonanie korekty projektu budżetu na rok 2007 r.  
i zaplanowanie wydatków w kwocie 21 960, 00 zł. 
 
 
Opracowała: Wioletta Czarnecka 
 

Załącznik Nr 12 
Wniosek 

do Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
 

Sprawa podjęcia uchwał: 
- w sprawie ogłoszenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Kolegium Pracow-

ników Służb Społecznych w Skarżysku-Kamiennej oraz określenie regulaminu konkursu, 
- w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na kandy-

data na stanowisko dyrektora Kolegium Pracowników Służb Społecznych w Skarżysku-
Kamiennej. 
 

Opis stanu faktycznego: Obecnie obowiązki dyrektora Kolegium Pracowników Służb Spo-
łecznych w Skarżysku-Kamiennej pełni Pani Zofia Biernacka. Zgodnie z uchwałą Nr 1598/06 
z dnia 13 lipca 2006 r. Zarząd Województwa Świętokrzyskiego powierzył jej tę funkcję do 
czasu wyłonienia dyrektora w drodze konkursu. 
Zgodnie § 26 ust. 4 rozporządzenia Ministra Polityki Społecznej z dnia 24 marca 2005 r. w 
sprawie kolegiów pracowników służb społecznych (Dz. U. Nr 61 poz. 544) kandydata na sta-
nowisko dyrektora kolegium publicznego wyłania się w drodze konkursu. W celu przeprowa-
dzenia konkursu organ prowadzący określa regulamin konkursu oraz powołuje komisję kon-
kursową. W skład komisji konkursowej wchodzi: po dwóch przedstawicieli organu prowa-
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dzącego oraz organu sprawującego nadzór pedagogiczny, po jednym przedstawicielu: mini-
stra właściwego ds. zabezpieczenia społecznego, uczelni sprawującej opiekę naukowo – dy-
daktyczną nad kolegium,  rady programowej i zakładowej organizacji związkowej. 
 
Podstawa prawna rozstrzygnięcia: § 26 ust. 4 i 5 rozporządzenia Ministra Polityki Społecz-
nej z dnia 24 marca 2005 r. w sprawie kolegiów pracowników służb społecznych  
(Dz. U. Nr 61 poz. 544) w związku z art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r. o 
samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 ze zm.). 

 
Propozycja załatwienia: Departament Edukacji ... proponuje podjąć stosowne uchwały. 
 
Sporządziła: 
Renata Świercz 
11.12.06 r. 
 
Akceptuję: 
 
Dyrektor Departamentu: 
Członek Zarządu: 
Radca Prawny: 
Skarbnik Województwa: 

„Projekt” 
Uchwała Nr …/06 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia … grudnia 2006 r. 

 
w sprawie ogłoszenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Kolegium Pracowni-
ków Służb Społecznych w Skarżysku-Kamiennej oraz określenia regulaminu konkursu. 

 
 Na podstawie  § 26 ust. 4 i 5 rozporządzenia Ministra Polityki Społecznej z dnia 24 
marca 2005 r. w sprawie kolegiów pracowników służb społecznych (Dz. U. Nr 61 poz. 544) 
w związku z art. 41 ust. 2 pkt ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 
Ogłasza się konkurs na kandydata na stanowisko dyrektora Kolegium Pracowników Służb 
Społecznych w Skarżysku-Kamiennej. Ogłoszenie o konkursie, którego treść stanowi załącz-
nik nr 1 do niniejszej uchwały, zamieszczone zostanie w dziennikach „Echo Dnia” oraz „Ga-
zeta Wyborcza”. 

§ 2. 
Szczegółowe zasady przeprowadzenia konkursu, o którym mowa w § 1, określa regulamin 
konkursu, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

§3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
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Wicemarszałek Województwa 
 

Zdzisław Wrzałka 
 
Załącznik nr 1 do uchwały Nr  29/06 
Zarządu Województwa Świętokrzy-
skiego 
z dnia 20 grudnia 2006 r. 

 
OGŁOSZENIE O KONKURSIE 

 
Zarząd Województwa Świętokrzyskiego ogłasza konkurs na kandydata na stanowisko dyrek-
tora Kolegium Pracowników Służb Społecznych w Skarżysku-Kamiennej, ul. Legionem 124. 
 
1. Do konkursu może przystąpić nauczyciel mianowany lub dyplomowany, który: 

1/. posiada wykształcenie wyższe magisterskie i co najmniej 7-letnie doświadczenie w 
zakresie kształcenia pracowników pomocy społecznej i pracy socjalnej, zgodnie z § 26 
ust. 1 rozporządzenia Ministra Polityki Społecznej z dnia 24 marca 2005 r. w sprawie 
kolegiów pracowników służb społecznych (Dz. U. Nr 61 poz. 544) , 

2/. ukończył studia wyższe lub studia podyplomowe z zakresu zarządzania albo kurs kwa-
lifikacyjny z zakresu zarządzania oświatą, prowadzony zgodnie z przepisami w spra-
wie placówek doskonalenia nauczycieli; 

3/. w okresie pięciu lat bezpośrednio przed powierzeniem stanowiska dyrektora uzyskał 
co najmniej dobrą ocenę pracy w przedszkolu, szkole lub placówce, a w przypadku 
nauczyciela akademickiego - pozytywną ocenę pracy w okresie ostatnich czterech lat 
pracy w szkole wyższej, jeżeli stanowisko dyrektora obejmuje bezpośrednio po usta-
niu zatrudnienia w szkole wyższej, albo w okresie roku bezpośrednio przed przystą-
pieniem do konkursu na stanowisko dyrektora uzyskał pozytywną ocenę dorobku za-
wodowego; 

4/. posiada zaświadczenie lekarskie o braku przeciwwskazań zdrowotnych do wykony-
wania pracy na stanowisku kierowniczym; 

5/. nie był karany karą dyscyplinarną, o której mowa w art. 76 ust. 1 ustawy z dnia 26 
stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 ze zm.), oraz 
nie toczy się przeciwko niemu postępowanie dyscyplinarne; 

6/. nie był karany za przestępstwo popełnione umyślnie oraz nie toczy się przeciwko 
niemu postępowanie karne; 

7/. nie był karany zakazem pełnienia funkcji związanych z dysponowaniem środkami pu-
blicznymi, o którym mowa w art. 31 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 17 grudnia 2004 r.  
o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów publicznych (Dz. U. z 2005 r.  
Nr 14, poz. 114 ze zm.). 

 
2. Oferty osób przystępujących do konkursu powinny zawierać: 

1/. uzasadnienie przystąpienia do konkursu wraz z koncepcją funkcjonowania i rozwoju 
Kolegium Pracowników Służb Społecznych w Skarżysku-Kamiennej; 

2/. życiorys z opisem przebiegu pracy zawodowej, zawierający w szczególności informa-
cję o stażu pracy pedagogicznej, w tym o doświadczeniu w zakresie kształcenia pra-
cowników pomocy społecznej i pracy socjalnej - w przypadku nauczyciela lub stażu 
pracy dydaktycznej - w przypadku nauczyciela akademickiego; 

3/. akt nadania stopnia nauczyciela mianowanego lub dyplomowanego oraz dokumenty 
potwierdzające posiadanie kwalifikacji wymaganych do zajmowania stanowiska na-
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uczyciela w Kolegium Pracowników Służb Społecznych w Skarżysku-Kamiennej - w 
przypadku osoby będącej nauczycielem; 

4/. dyplom ukończenia studiów wyższych lub świadectwo ukończenia studiów podyplo-
mowych z zakresu zarządzania albo zaświadczenie o ukończeniu kursu kwalifikacyj-
nego z zakresu zarządzania oświatą; 

5/. ocenę pracy, o której mowa w § 1 pkt 4 wymienionego wyżej rozporządzenia; 
6/. zaświadczenie lekarskie o braku przeciwwskazań zdrowotnych do wykonywania pra-

cy na stanowisku kierowniczym; 
7/. oświadczenie, że kandydat nie był karany karą dyscyplinarną, o której mowa w art. 76 

ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r. Nr 97, 
poz. 674 ze zm.), oraz nie toczy się przeciwko niemu postępowanie dyscyplinarne; 

8/. oświadczenie, że kandydat nie był karany za przestępstwo popełnione umyślnie oraz 
nie toczy się przeciwko niemu postępowanie karne; 

9/. oświadczenie, że kandydat nie był karany zakazem pełnienia funkcji związanych z 
dysponowaniem środkami publicznymi, o którym mowa w art. 31 ust. 1 pkt 4 ustawy 
z dnia 17 grudnia 2004 r. o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów pu-
blicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 14, poz. 114 ze zm.), 

10/. oświadczenie, że kandydat wyraża zgodę na przetwarzanie swoich danych osobo-
wych zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz. 
U. z 2002 r. Nr 101, poz. 926 ze zm.) w celach przeprowadzenia konkursu na stanowi-
sko dyrektora. 

 
3. Oferty należy składać w zamkniętych kopertach z podanym adresem zwrotnym i 

dopiskiem "Konkurs na stanowisko dyrektora Kolegium Pracowników Służb Spo-
łecznych  
w Skarżysku-Kamiennej" w terminie 14 dni od dnia ukazania się ogłoszenia, na ad-
res: Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego, Al. IX Wieków Kielc 3, 
25-516 Kielce (bud. C2, pokój 301). 

 
Konkurs przeprowadzi komisja konkursowa powołana przez Zarząd Województwa Święto-
krzyskiego. O terminie i miejscu przeprowadzenia postępowania konkursowego kandydaci 
zostaną powiadomieni indywidualnie. 

Załącznik nr 2 do uchwały Nr 29/06 
Zarządu Województwa Świętokrzy-
skiego  
z dnia 20 grudnia 2006 r. 

 
 

REGULAMIN KONKURSU 
 

określający sposób przeprowadzania konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora 
Kolegium Pracowników Służb Społecznych w Skarżysku-Kamiennej 

oraz tryb pracy komisji konkursowej 
 

§ 1. 
Konkurs na kandydata na stanowisko dyrektora Kolegium Pracowników Służb Społecznych 
w Skarżysku-Kamiennej, ul. Legionów 124 ogłasza się w dziennikach „Echo Dnia” oraz „Ga-
zeta Wyborcza”. 

§ 2. 
Do konkursu może przystąpić nauczyciel mianowany lub dyplomowany, który: 
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1/. posiada wykształcenie wyższe magisterskie i co najmniej 7-letnie doświadczenie  
w zakresie kształcenia pracowników pomocy społecznej i pracy socjalnej, zgodnie z § 
26 ust. 1 rozporządzenia Ministra Polityki Społecznej z dnia 24 marca 2005 r. w spra-
wie kolegiów pracowników służb społecznych (Dz. U. Nr 61 poz. 544) , 

2/. ukończył studia wyższe lub studia podyplomowe z zakresu zarządzania albo kurs kwa-
lifikacyjny z zakresu zarządzania oświatą, prowadzony zgodnie z przepisami w spra-
wie placówek doskonalenia nauczycieli; 

3/. w okresie pięciu lat bezpośrednio przed powierzeniem stanowiska dyrektora uzyskał 
co najmniej dobrą ocenę pracy w przedszkolu, szkole lub placówce, a w przypadku 
nauczyciela akademickiego - pozytywną ocenę pracy w okresie ostatnich czterech lat 
pracy w szkole wyższej, jeżeli stanowisko dyrektora obejmuje bezpośrednio po usta-
niu zatrudnienia w szkole wyższej, albo w okresie roku bezpośrednio przed przystą-
pieniem do konkursu na stanowisko dyrektora uzyskał pozytywną ocenę dorobku za-
wodowego; 

4/. posiada zaświadczenie lekarskie o braku przeciwwskazań zdrowotnych do wykony-
wania pracy na stanowisku kierowniczym; 

5/. nie był karany karą dyscyplinarną, o której mowa w art. 76 ust. 1 ustawy z dnia 26 
stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 ze zm.), oraz 
nie toczy się przeciwko niemu postępowanie dyscyplinarne; 

6/. nie był karany za przestępstwo popełnione umyślnie oraz nie toczy się przeciwko 
niemu postępowanie karne; 

7/. nie był karany zakazem pełnienia funkcji związanych z dysponowaniem środkami pu-
blicznymi, o którym mowa w art. 31 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 17 grudnia 2004 r.  
o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów publicznych (Dz. U. z 2005r. 
Nr 14, poz. 114 ze zm.). 

 
§ 3. 

1. Kandydat na stanowisko dyrektora winien złożyć do Departamentu Edukacji, Kultury, 
Sportu i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego w Kielcach (pok. 301, bud. C2) ofertę, która 
powinna zawierać: 

1/. uzasadnienie przystąpienia do konkursu wraz z koncepcją funkcjonowania i rozwoju 
Kolegium Pracowników Służb Społecznych w Skarżysku-Kamiennej; 

2/. życiorys z opisem przebiegu pracy zawodowej, zawierający w szczególności informa-
cję o stażu pracy pedagogicznej, w tym o doświadczeniu w zakresie kształcenia pra-
cowników pomocy społecznej i pracy socjalnej - w przypadku nauczyciela lub stażu 
pracy dydaktycznej - w przypadku nauczyciela akademickiego; 

3/. akt nadania stopnia nauczyciela mianowanego lub dyplomowanego oraz dokumenty 
potwierdzające posiadanie kwalifikacji wymaganych do zajmowania stanowiska na-
uczyciela w Kolegium Pracowników Służb Społecznych w Skarżysku-Kamiennej - w 
przypadku osoby będącej nauczycielem; 

4/. dyplom ukończenia studiów wyższych lub świadectwo ukończenia studiów podyplo-
mowych z zakresu zarządzania albo zaświadczenie o ukończeniu kursu kwalifikacyj-
nego z zakresu zarządzania oświatą; 

5/. ocenę pracy, o której mowa w § 1 pkt 4 wymienionego wyżej rozporządzenia; 
6/. zaświadczenie lekarskie o braku przeciwwskazań zdrowotnych do wykonywania pra-

cy na stanowisku kierowniczym; 
7/. oświadczenie, że nie był karany karą dyscyplinarną, o której mowa w art. 76 ust. 1 

ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 
674 ze zm.), oraz nie toczy się przeciwko niemu postępowanie dyscyplinarne; 
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8/. oświadczenie, że nie był karany za przestępstwo popełnione umyślnie oraz nie toczy 
się przeciwko niemu postępowanie karne; 

9/. oświadczenie, że nie był karany zakazem pełnienia funkcji związanych z dysponowa-
niem środkami publicznymi, o którym mowa w art. 31 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 17 
grudnia 2004 r. o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów publicznych 
(Dz. U. z 2005r. Nr 14, poz. 114 ze zm.), 

10/. oświadczenie, że kandydat wyraża zgodę na przetwarzanie swoich danych osobowych 
zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 
2002 r. Nr 101, poz. 926 ze zm.) w celach przeprowadzenia konkursu na stanowisko 
dyrektora. 

 
2. Ofertę z dokumentami kandydat powinien złożyć w zamkniętej kopercie z podanym adre-

sem zwrotnym i dopiskiem „Konkurs na kandydata na stanowisko dyrektora Kolegium 
Pracowników Służb Społecznych w Skarżysku-Kamiennej” w terminie 14-tu dni od dnia 
ukazania się ogłoszenia w dziennikach, o których mowa wyżej. 

 
§ 4. 

1. Pracami Komisji Konkursowej powołanej odrębną uchwałą przez Zarząd Województwa 
Świętokrzyskiego kieruje jej przewodniczący, wyznaczony przez Zarząd spośród człon-
ków Komisji. 

2. Prace Komisji Konkursowej, zwanej dalej Komisją, są prowadzone, jeżeli w posiedzeniu 
bierze udział co najmniej 1/2 jej członków. 

 
§ 5. 

1. Posiedzenie Komisji odbędzie się w ciągu 14 dni roboczych od upływu terminu składania 
ofert przez kandydatów, wskazanego w ogłoszeniu o konkursie. 

2. Przewodniczący Komisji ustala miejsce i termin posiedzenia Komisji, o czym zawiadamia 
na piśmie członków komisji oraz kandydatów, nie później niż na 7 dni przed terminem 
posiedzenia. 

§ 6. 
Konkurs odbywa się dwuetapowo: 

1. W pierwszym etapie konkursu następuje ocena formalna złożonych dokumentów: 
1) Członkowie Komisji Konkursowej sprawdzają, czy oferty zostały złożone  

w terminie i zawierają wszystkie wskazane w ogłoszeniu o konkursie dokumenty 
oraz czy z tych dokumentów wynika, że kandydat spełnia wymagania wskazane  
w ogłoszeniu o konkursie. 

2) Oferty złożone po terminie, niezawierające wszystkich wskazanych w ogłoszeniu  
o konkursie dokumentów oraz oferty, z których wynika, że kandydat nie spełnia 
wymagań wskazanych w ogłoszeniu o konkursie, podlegają odrzuceniu,  
a kandydaci nie są dopuszczeni do dalszego postępowania konkursowego. 

3) Głosowanie w sprawie, o której mowa w ust. 1 jest jawne. W przypadku równej 
liczby głosów rozstrzyga głos przewodniczącego Komisji. 

4) Rozstrzygnięcie Komisji o dopuszczeniu lub odmowie dopuszczenia kandydata  
do drugiego etapu konkursu jest ostateczne. 

5) Przewodniczący Komisji informuje kandydatów o dopuszczeniu albo  
o niedopuszczeniu do dalszego postępowania konkursowego. 

2. W drugim etapie konkursu następuje ocena merytoryczna kandydatów: 
1) Komisja Konkursowa niezwłocznie dokonuje merytorycznej oceny kandydatów do-

puszczonych do dalszego postępowania konkursowego. Ocenie podlega  
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w szczególności przedstawiona przez kandydata koncepcja funkcjonowania  
i rozwoju Kolegium.  

2) Członkowie Komisji mogą zadawać kandydatom pytania. 
3) Po przeprowadzonej ocenie merytorycznej Komisja w głosowaniu tajnym wyłania 

kandydata na stanowisko dyrektora Kolegium. 
4) Głosowanie przeprowadza się przy użyciu kart do głosowania. 

a) Karty do głosowania muszą być sporządzone komputerowo i opatrzone pie-
częcią Urzędu Marszałkowskiego w Kielcach, nazwiska kandydatów ułożone 
w kolejności alfabetycznej. Po głosowaniu karty należy umieścić  
w kopercie zalakowanej i opieczętowanej pieczęcią Urzędu. 

b) Głosowanie odbywa się przez postawienie „x” w kratce obok nazwiska kan-
dydata, na którego oddaje się głos.  

c) Każdy z członków Komisji dysponuje jednym głosem. 
d) Postawienie znaku „x” obok więcej niż jednego nazwiska lub nie postawienie 

znaku „x” obok żadnego z nazwisk uważa się za głos nieważny.  
5) Konkurs jest rozstrzygnięty, jeżeli na jednego z kandydatów oddała głosy bez-

względna większość członków Komisji (przy czym w posiedzeniu musi uczestni-
czyć co najmniej 1/2 składu Komisji). Bezwzględna większość oznacza,  
iż wymagana jest liczba głosów „za” przewyższająca co najmniej o jeden pozostałe 
oddane głosy. 

 
§ 7. 

W przypadku, gdy żaden z kandydatów nie uzyska bezwzględnej większości oddanych gło-
sów w pierwszym głosowaniu, zarządza się drugie głosowanie nad kandydatami, którzy 
otrzymali co najmniej dwa głosy w pierwszym głosowaniu. Jeżeli to głosowanie nie wyłoni 
kandydata konkurs uważa się za nierozstrzygnięty. W takiej sytuacji ma zastosowanie  
§ 26 ust. 7 rozporządzenia Ministra Polityki Społecznej z dnia 24 marca 2005 r. w sprawie 
kolegiów pracowników służb społecznych (Dz. U. Nr 61 poz. 544). 
 

§ 8. 
Z posiedzenia Komisji sporządza się protokół, który podpisują obecni na posiedzeniu człon-
kowie Komisji. 

 
§ 9.  

Ogłoszenie wyników konkursu następuje po zakończeniu głosowania przez odczytanie proto-
kołu. 

§ 10. 
Przewodniczący Komisji zawiadamia Zarząd Województwa Świętokrzyskiego o wynikach 
konkursu oraz przekazuje temu organowi dokumentację postępowania konkursowego. 
 

§ 11. 
W sprawach nieuregulowanych w niniejszym regulaminie stosuje się przepisy rozporządzenia 
Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 23 października 2003 r.  
w sprawie regulaminu konkursu na stanowisku dyrektora szkoły lub placówki i trybu pracy 
komisji konkursowej (Dz. U. Nr 189, poz. 1855). 
 
 

„Projekt” 
Uchwała Nr …/06 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 



 53

z dnia … grudnia 2006 r. 
 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na kandydata 
na stanowisko dyrektora  Kolegium Pracowników Służb Społecznych w Skarżysku-
Kamiennej. 

 
 
 Na podstawie § 26 ust. 5 rozporządzenia Ministra Polityki Społecznej z dnia 24 marca 
2005 r. w sprawie kolegiów pracowników służb społecznych (Dz. U. Nr 61, poz. 544) w 
związku z art. 41 ust. 2 pkt ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 
 

§ 1. 
W celu przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Kolegium Pracow-
ników Służb Społecznych w Skarżysku-Kamiennej powołuje się Komisję Konkursową w 
składzie: 

1. Przewodniczący Komisji – Marek Kwitek – przedstawiciel organu prowadzącego, 
2. Członkowie: 

1/. Małgorzata Kowalińska – przedstawiciel organu prowadzącego, 
2/. Grażyna Motyka - przedstawiciel Świętokrzyskiego Kuratora Oświaty, 
3/. Jadwiga Parada - przedstawiciel Świętokrzyskiego Kuratora Oświaty, 
4/. Joanna Lewandowska-Mizak – przedstawiciel Ministra Pracy i Polityki Społecznej, 
5/. Lucyna Adamowska – przedstawiciel Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej  

w Lublinie, 
6/. Bożena Bętkowska – przedstawiciel Rady Programowej Kolegium, 
7/. Marzanna Gil-Wróbel – przedstawiciel ZNP. 

 
§ 2. 

Obsługę administracyjną Komisji Konkursowej zapewni Departament Edukacji, Kultury, 
Sportu i Turystyki. 

§3. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

 
§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Wicemarszałek Województwa 
Zdzisław Wrzałka 

 
 
 

Załącznik Nr 13 
Wniosek 

do Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
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Sprawa: 
- przyjęcia projektu uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie wyraże-

nia zgody na przystąpienie Świętokrzyskiego Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Kiel-
cach do realizacji projektu „Edukator – przygotowanie kadr do pracy edukatorskiej z bez-
robotnymi” w ramach Sektorowego Programu Operacyjnego Rozwój Zasobów Ludzkich 
2004-2006, 

- podjęcia uchwały w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Panu Stanisławowi Raczkow-
skiemu, dyrektorowi Świętokrzyskiego Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach. 

 
Opis stanu faktycznego: Świętokrzyskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach 
przygotowało wniosek o dofinansowanie realizacji projektu „Edukator” w ramach SPO RZL 
2004-2006 nr konkursu 2/1.1 SPO RZL i przedłożyło do Ministerstwa Gospodarki i Pracy.  
Pełny tytuł projektu brzmi: ”EDUKATOR przygotowanie kadr do pracy edukatorskiej z bez-
robotnymi”. 
Nazwa programu : Sektorowy Program Operacyjny RZL 2004-2006 
Priorytet:  Aktywna polityka rynku pracy oraz integracji zawodowej i społecznej 
Działanie:  Rozwój i modernizacja instrumentów rynku pracy 
Schemat:  Rozwój oferty usług instytucji rynku pracy 

Świętokrzyskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach na podstawie art. 20 
ust. 4 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy 
/Dz. U. Nr 99, poz. 1001 z póź. zm./ w dniu 17.01.2006 r. zostało wpisane do Rejestru Insty-
tucji Szkoleniowych w Wojewódzkim Urzędzie Pracy w Kielcach. Wpis ten uprawnia naszą 
instytucję do szkolenia pracowników instytucji rynku pracy oraz osób bezrobotnych. 
 
Celem projektu „Edukator”– jest upowszechnianie idei systemowego i strategicznego podej-
ścia do edukacji własnej przez beneficjentów bezpośrednich, jak też długofalowe planowanie 
edukacji i rozwoju kadr w poszczególnych podmiotach gospodarczych.  Cel ten jest zgodny 
ze statutową działalnością ŚCDN. Jest to program pilotażowy, sukces projektu może być 
przykładem do realizacji podobnych przedsięwzięć dla jednostek administracji samorządo-
wych, instytucji oświatowych oraz partnerów społecznych tj. organizacji pracodawców, 
związków zawodowych i innych organizacji pozarządowych. 
 
Zakładane wsparcie w ramach programu ma charakter kompleksowy i obejmuje doradztwo 
personalne oraz szkolenia w wymiarze 280 godzin. Formy wsparcia dostosowane będą do 
charakteru grupy i realizowane w formie wykładów, warsztatów, treningów. Opracowany 
plan szkolenia oraz zastosowanie doradztwa personalnego został skonsultowany ze specjali-
stami zajmującymi się kształceniem osób dorosłych, a tym samym znających specyfikę w 
zakresie dokształcania i możliwości czasowych powyższej grupy. 
 
Budżet projektu został zaprojektowany tak, aby ŚCDN miało możliwość wykorzystania swo-
ich zasobów ludzkich – zespołu nauczycieli przygotowanych merytorycznie do realizacji za-
dania oraz zasobów lokalowych m.in. sal wykładowych, usług hotelarskich i gastronomicz-
nych w Centrum Edukacyjnym w Wólce Milanowskiej. W związku z tym, choć projekt nie 
osiągnie zysku, to pośrednio Centrum zyska poprzez: 
- zakwaterowanie i wyżywienie uczestników szkoleń -  kwota brutto 1 190 000 zł (wyko-

rzystanie w 80% własnego Ośrodka w Wólce Milanowskiej) 
- koszty wynajmu pomieszczeń biurowych, sal szkoleniowych - kwota brutto 161 000 zł 

(wykorzystanie własnych sal, pracowni i pomieszczeń biurowych) 
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- zakup wyposażenia  m.in. laptopy, oprogramowanie, ksero, drukarki, niszczarka - kwota 
brutto  
38 780 zł 

- zakup mebli biurowych do biur projektu  - kwota brutto 20 750 zł 
Przewidziano również wszystkie niezbędne koszty do prawidłowego zrealizowania projektu. 
Szczegółowe wykaz wszystkich wydatków zaplanowanych na realizacje zadania załączono do 
wniosku. 
 
Projekt będzie realizowany od momentu podpisania umowy – styczeń 2007 do końca marca 
2008 r.  
Wartość projektu brutto wynosi ogółem 2 714 577 zł, w tym w roku 2007 będzie wydatkowa-
ne 2 510 342 zł (92,5% całości wydatków projektu), natomiast w roku 2008  204 235 zł 
(7,5%). ŚCDN otrzyma 100% dofinansowania projektu.  
 
Instytucja wdrażająca gwarantuje zaliczkę (I transza) po podpisaniu umowy w wysokości do 
30% wartości projektu. Wypłata środków będzie dokonywana transzami. Wypłata kolejnej 
transzy na stąpi na podstawie wniosku o płatność i jest uzależniona od rozliczenia co najmniej 
60% środków otrzymanych w ramach I transzy. Formą zabezpieczenia należytego wykonania 
zadania, wymaganą przez instytucję wdrażającą jest weksel in blanco oraz deklaracja we-
kslowa. 
 
Realizacja projektu „Edukator” będzie możliwa, jeżeli: 

1. Sejmik Województwa Świętokrzyskiego przyjmie powyższy do realizacji, 
2. Zarząd Woj. Świętokrzyskiego udzieli pełnomocnictwa dla dyrektora ŚCDN na podpi-

sanie umowy z Ministerstwem Gospodarki i Pracy, dotyczącej projektu „Edukator” 
wraz z zaciąganiem zobowiązań finansowych do wysokości wartości projektu, tj. do 
kwoty 2.714.577 zł oraz  wyrazi zgodę na otworzenie subkonta do obsługi projektu oraz 
wystawienie weksla in-blanco. 

 
Podstawa prawna rozstrzygnięcia:  
 - art. 18 pkt 19 lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 
2001 r.  
Nr 142, poz. 1590 ze zm.), 
 - art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1590 ze zm.) oraz § 145 ust. 2 Statutu Województwa Świętokrzyskiego. 
 
Propozycja załatwienia: Departament Edukacji … proponuje przyjąć projekt uchwały w 
przedstawionej sprawie. 
 
Sporządziła: 
Renata Świercz 
14.12.06 r. 
 
Akceptuję: 
 
Dyrektor Departamentu: 
Członek Zarządu: 
Radca Prawny: 
Skarbnik Województwa: 

„Projekt” 
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Uchwała Nr ….. /2006 
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia … grudnia 2006 r. 
 
 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Świętokrzyskiego Centrum Doskonalenia 
Nauczycieli w Kielcach do realizacji projektu „Edukator – przygotowanie kadr do pra-
cy edukatorskiej z bezrobotnymi” w ramach Sektorowego Programu Operacyjnego 
Rozwój Zasobów Ludzkich 2004-2006. 
 
 Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. d ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r. o samorządzie wo-
jewództwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 ze zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Wyraża się zgodę na przystąpienie Świętokrzyskiego Centrum Doskonalenia Nauczycieli w 
Kielcach do realizacji projektu „Edukator – przygotowanie kadr do pracy edukatorskiej z bez-
robotnymi” w ramach Sektorowego Programu Operacyjnego Rozwój Zasobów Ludzkich 
2004-2006. 
 

§ 2. 
Zobowiązuje się Zarząd Województwa Świętokrzyskiego do: 

1. udzielenia pełnomocnictwa dla dyrektora Świętokrzyskiego Centrum Doskonalenia Na-
uczycieli w Kielcach na podpisanie umowy z Ministerstwem Gospodarki i Pracy, doty-
czącej projektu „Edukator” wraz z zaciąganiem zobowiązań finansowych do wysokości 
wartości projektu, tj. do kwoty 2.714.577 zł, 

2. upoważnienia dyrektora do otwarcia subkonta do obsługi projektu oraz wystawienia 
weksla in-blanco. 

 
§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

 
§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Sejmiku 

Tadeusz Kowalczyk 

 
Uzasadnienie 

 
Świętokrzyskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach przygotowało wniosek o do-
finansowanie realizacji projektu „Edukator” w ramach SPO RZL 2004-2006 nr konkursu 
2/1.1 SPO RZL i przedłożyło do Ministerstwa Gospodarki i Pracy.  
Pełny tytuł projektu brzmi: ”EDUKATOR przygotowanie kadr do pracy edukatorskiej z bez-
robotnymi”. 
Nazwa programu : Sektorowy Program Operacyjny RZL 2004-2006 
Priorytet:  Aktywna polityka rynku pracy oraz integracji zawodowej i społecznej 
Działanie:  Rozwój i modernizacja instrumentów rynku pracy 
Schemat:  Rozwój oferty usług instytucji rynku pracy 
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Świętokrzyskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach na podstawie art. 20 
ust. 4 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy 
/Dz. U. Nr 99, poz. 1001 z póź. zm./ w dniu 17.01.2006 r.  zostało wpisane do Rejestru Insty-
tucji Szkoleniowych w Wojewódzkim Urzędzie Pracy w Kielcach. Wpis ten uprawnia naszą 
instytucję do szkolenia pracowników instytucji rynku pracy oraz osób bezrobotnych. 
 
Celem projektu „Edukator”– jest upowszechnianie idei systemowego i strategicznego podej-
ścia do edukacji własnej przez beneficjentów bezpośrednich, jak też długofalowe planowanie 
edukacji i rozwoju kadr w poszczególnych podmiotach gospodarczych.  Cel ten jest zgodny 
ze statutową działalnością ŚCDN. Jest to program pilotażowy, sukces projektu może być 
przykładem do realizacji podobnych przedsięwzięć dla jednostek administracji samorządo-
wych, instytucji oświatowych oraz partnerów społecznych tj. organizacji pracodawców, 
związków zawodowych i innych organizacji pozarządowych. 
 
Zakładane wsparcie w ramach programu ma charakter kompleksowy i obejmuje doradztwo 
personalne oraz szkolenia w wymiarze 280 godzin. Formy wsparcia dostosowane będą do 
charakteru grupy i realizowane w formie wykładów, warsztatów, treningów. Opracowany 
plan szkolenia oraz zastosowanie doradztwa personalnego został skonsultowany ze specjali-
stami zajmującymi się kształceniem osób dorosłych, a tym samym znających specyfikę w 
zakresie dokształcania i możliwości czasowych powyższej grupy. 
 
Budżet projektu został zaprojektowany tak, aby ŚCDN miało możliwość wykorzystania swo-
ich zasobów ludzkich – zespołu nauczycieli przygotowanych merytorycznie do realizacji za-
dania oraz zasobów lokalowych m.in. sal wykładowych, usług hotelarskich i gastronomicz-
nych w Centrum Edukacyjnym w Wólce Milanowskiej. W związku z tym, choć projekt nie 
osiągnie zysku, to pośrednio Centrum zyska poprzez: 
- zakwaterowanie i wyżywienie uczestników szkoleń - kwota brutto 1 190 000 zł (wykorzy-

stanie w 80% własnego Ośrodka w Wólce Milanowskiej) 
- koszty wynajmu pomieszczeń biurowych, sal szkoleniowych - kwota brutto 161 000 zł 

(wykorzystanie własnych sal, pracowni i pomieszczeń biurowych) 
- zakup wyposażenia  m.in. laptopy, oprogramowanie, ksero, drukarki, niszczarka - kwota 

brutto 38 780 zł 
- zakup mebli biurowych do biur projektu  - kwota brutto 20 750 zł 
Przewidziano również wszystkie niezbędne koszty do prawidłowego zrealizowania projektu. 
Szczegółowe wykaz wszystkich wydatków zaplanowanych na realizacje zadania załączono do 
wniosku. 
 
Projekt będzie realizowany od momentu podpisania umowy – styczeń 2007 do końca marca 
2008 r.  
Wartość projektu brutto wynosi ogółem 2 714 577 zł, w tym w roku 2007 będzie wydatkowa-
ne 2 510 342 zł (92,5% całości wydatków projektu), natomiast w roku 2008  204 235 zł 
(7,5%). ŚCDN otrzyma 100% dofinansowania projektu.  
 
Instytucja wdrażająca gwarantuje zaliczkę (I transza) po podpisaniu umowy w wysokości do 
30% wartości projektu. Wypłata środków będzie dokonywana transzami. Wypłata kolejnej 
transzy na stąpi na podstawie wniosku o płatność i jest uzależniona od rozliczenia co najmniej 
60% środków otrzymanych w ramach I transzy. Formą zabezpieczenia należytego wykonania 
zadania, wymaganą przez instytucję wdrażającą jest weksel in blanco oraz deklaracja we-
kslowa. 
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Realizacja projektu „Edukator” będzie możliwa, jeżeli: 
3. Sejmik Województwa Świętokrzyskiego przyjmie powyższy do realizacji, 
4. Zarząd Woj. Świętokrzyskiego udzieli pełnomocnictwa dla dyrektora ŚCDN na podpi-

sanie umowy z Ministerstwem Gospodarki i Pracy, dotyczącej projektu „Edukator” 
wraz z zaciąganiem zobowiązań finansowych do wysokości wartości projektu, tj. do 
kwoty 2.714.577 zł, 

Zarząd Woj. Świętokrzyskiego wyrazi zgodę na otworzenie subkonta do obsługi projektu oraz 
wystawienie weksla in-blanco. 

„Projekt” 
Uchwała Nr … /2006 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia … grudnia 2006 r. 

 
 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Panu Stanisławowi Raczkowskiemu, dyrektorowi 
Świętokrzyskiego Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach.  
 
 Na podstawie art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie wojewódz-
twa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 ze zm.) oraz § 145 ust. 2 Statutu Województwa Świę-
tokrzyskiego uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Udziela się pełnomocnictwa Panu Stanisławowi Raczkowskiemu, dyrektorowi Świętokrzy-
skiego Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach do podpisywania dokumentów oraz 
składania oświadczeń woli, związanych z zawarciem umowy z Ministerstwem Gospodarki i 
Pracy na realizację w ramach Sektorowego Programu Operacyjnego Rozwój Zasobów Ludz-
kich 2004-2006 projektu pod nazwą „Edukator przygotowanie kadr do pracy edukatorskiej z 
bezrobotnymi” oraz z realizacją projektu, a w szczególności do: 

a) podpisania umowy na realizację ww. projektu wraz z zaciąganiem zobowiązań finan-
sowych do wysokości wartości projektu, tj. do kwoty 2.714.577 zł 

b) dysponowania środkami finansowymi przekazanymi przez Ministerstwo Gospodarki i 
Pracy, 

c) otwarcia subkonta do obsługi projektu, 
d) wystawienia weksla in-blanco, stanowiącego zabezpieczenie należytego wykonania 

zadania, 
e) udzielania dalszych pełnomocnictw do podejmowania czynności związanych z reali-

zacją umowy. 
 

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia przez Sejmik Województwa Świętokrzyskiego  
uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Świętokrzyskiego Centrum Doskona-
lenia Nauczycieli w Kielcach do realizacji projektu „Edukator – przygotowanie kadr do pracy 
edukatorskiej z bezrobotnymi” w ramach Sektorowego Programu Operacyjnego Rozwój Za-
sobów Ludzkich 2004-2006. 
 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Świętokrzyskiego Centrum Doskonalenia Na-
uczycieli w Kielcach. 
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§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wicemarszałek Województwa 

Zdzisław Wrzałka 

 
 

Załącznik Nr 14 
Wniosek do 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

SPRAWA: Dofinansowanie zakupu instrumentu muzycznego 

OPIS STANU FAKTYCZNEGO: Państwowa Szkoła Muzyczna im. Ludomira Różyckiego 
w Kielcach powstała w 1945 roku. Jest to szkoła artystyczna. Pismem z dnia 4 grudnia 2006r. 
Dyrektor Państwowej Szkoły Muzycznej I i II stopnia im. Ludomira Różyckiego w Kielcach 
zwrócił się z pismem o wsparcie finansowe zakupu fortepianu koncertowego. Koszt całkowi-
ty zakupu instrumentu muzycznego wynosi około 400.000 zł. Dyrektor Szkoły zwrócił się z 
prośbą o wsparcie finansowe w wysokości 30.000 zł. Departament Edukacji, Kultury, Sportu i 
Turystyki wnosi o wsparcie powyższego przedsięwzięcia kwotą 20.000 zł. 

PODSTAWA PRAWNA ROZSTRZYGNIĘCIA: art. 11 ust. 2 pkt 4, art. 14 ust. 1 pkt pkt 
1 i 3, ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (j.t. Dz. U. z 2001r. Nr 
142 poz. 1590 z późn. zm.), art. 79 ust. 1c ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświa-
ty (j.t. Dz.U. z 2004r. Nr 256 poz. 2572 z późn. zm.), 

PROPOZYCJA ZAŁATWIENIA: Departament Edukacji… wnosi o wyrażenie zgody 
na wsparcie finansowe powyższego przedsięwzięcia kwotą 20.000 zł z przeznaczeniem na 
dofinansowanie zakupu instrumentu muzycznego i dokonanie stosownych zmian w budżecie 
województwa na 2006 rok w dziale 801 – oświata i wychowanie 

Zmniejszenia:        20.000,- 
Rozdział 80195 – pozostała działalność     20.000,- 

§ 4300 – zakup usług pozostałych 20.000,- 
Zwiększenia:         20.000,- 
Rozdział 80132 – szkoły artystyczne     20.000,- 

§ 6220 – dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinan-
sowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
innych jednostek sektora finansów publicznych 20.000,- 

 
Akceptuję: 
 

Załącznik Nr 15 
 

 „Projekt” 
 
 

UCHWAŁA  Nr  /06 
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ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 

z dnia    grudnia 2006 roku 
 

w  sprawie  zmian  w  planie  wydatków  budżetu  województwa  na  2006  rok 
 
 
 
Na podstawie § 15 uchwały Nr XXXIV/392/05 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 28 grudnia 2005r., w sprawie uchwalenia budżetu województwa na rok 2006 
- uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 
W planie wydatków budżetu województwa na 2006 rok dokonuje się przeniesień                       
między paragrafami w ramach działu i rozdziałów na łączną kwotę 90.662 zł., zgodnie                    
z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego,                      
Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich, Mienia i Geodezji                         
oraz Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
                                                                                            Marszałek Województwa    
  
                                                                                                  Adam Jarubas         
 

 
UZASADNIENIE 

 
 
Podstawę zmian wprowadzanych przedmiotową uchwałą stanowi upoważnienie               

zawarte w § 15 uchwały Nr XXXIV/392/05 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego                       
z dnia 28 grudnia 2005r., w sprawie uchwalenia budżetu województwa na rok 2006. 

Zmiany zostały dokonane na wniosek Dyrektora Departamentu Rozwoju Obszarów Wiej-
skich, Mienia i Geodezji i dotyczą przeniesienia wydatków między paragrafami w ramach 
działu i rozdziałów na łączną  kwotę              90.662 zł., 
z tego: 

 
• dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo           90.662 zł., 

z tego: 
 
rozdział 01006 – Zarządy melioracji i urządzeń wodnych       50.668 zł., 
przesunięcie z: 
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne          12.640 zł., 
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§ 4120 – składki na Fundusz Pracy            8.365 zł., 
§ 4260 – zakup energii             17.000 zł., 
§ 4270 – zakup usług remontowych             1.000 zł., 
§ 4280 – zakup usług zdrowotnych               150 zł., 
§ 4410 – podróże służbowe krajowe            9.000 zł., 
§ 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych         2.513 zł., 
do: 
§ 3020 – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń            521 zł., 
§ 4140 – wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 1.666 zł., 
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe            1.965 zł., 
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia         19.530 zł., 
§ 4300 – zakup usług pozostałych          16.000 zł., 
§ 4430 – różne opłaty i składki                300 zł., 
§ 4520 – opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego          102 zł., 
§ 4480 – podatek od nieruchomości               184 zł., 
§ 6060 – wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych       10.400 zł., 
z przeznaczeniem na zakup: materiałów biurowych, wyposażenia biura w RO 

      w Starachowicach, drukarki wielkoformatowej oraz na wydatki związane 
     z administrowaniem nieruchomości przy ul. Witosa 86, 

 
rozdział 01008 – Zarządy melioracji i urządzeń wodnych       39.994 zł., 
przesunięcie z: 
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe            3.000 zł., 
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia           1.637 zł., 
§ 4260 – zakup energii             35.002 zł., 
§ 4300 – zakup usług pozostałych               339 zł., 
§ 4590 – kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych             16 zł., 
do: 
§ 3020 – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń            221 zł., 
§ 4270 – zakup usług remontowych          39.712 zł., 
§ 4480 – podatek od nieruchomości                61 zł., 
z przeznaczeniem głównie na prace konserwacyjne związane z utrzymaniem rzek 

       i urządzeń melioracji wodnych. 
 
 
 

WYDATKI GRUDZIEŃ/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr d/06 
Zarządu Województwa Święto-
krzyskiego 
z dnia .12.2006r. 

Dział 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie

    WYDATKI BIEŻĄCE   80.262 90.662

    Wynagrodzenia bezosobowe 4170 1.965 3.000

 II   Wydatki pochodne od wynagrodzeń     21.005

    Składki na ubezpieczenia społeczne 4110   12.640

    Składki na Fundusz Pracy 4120   8.365
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 IV   Pozostałe wydatki bieżące   78.297 66.657
    Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 742  

    Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełno-
sprawnych 4140 1.666  

    Zakup materiałów i wyposażenia 4210 19.530 1.637

    Zakup energii 4260   52.002

    Zakup usług remontowych 4270 39.712 1.000

    Zakup usług zdrowotnych 4280   150

    Zakup usług pozostałych 4300 16.000 339

    Podróże służbowe krajowe 4410   9.000

    Różne opłaty i składki 4430 300  

    Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440   2.513

    Podatek od nieruchomości 4480 245  

    Opłaty na rzecz budżetów jedn. samorz. terytorialnego 4520 102  

    Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 4590   16

 VII   WYDATKI MAJĄTKOWE   10.400  

    Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6060 10.400  

    OGÓŁEM   90.662 90.662
 
 

WYDATKI GRUDZIEŃ/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr d/06 
Zarządu Województwa Święto-
krzyskiego 
z dnia .12.2006r. 

Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich, Mienia i Geodezji 
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdział 01006 - Zarządy melioracji i urządzeń wodnych 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

  WYDATKI BIEŻĄCE   40.268 50.668
  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 1.965  
II  Wydatki pochodne od wynagrodzeń     21.005
  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110   12.640
  Składki na Fundusz Pracy 4120   8.365

IV  Pozostałe wydatki bieżące   38.303 29.663
  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 521  

  Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełno-
sprawnych 4140 1.666  

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 19.530  
  Zakup energii 4260   17.000
  Zakup usług remontowych 4270   1.000
  Zakup usług zdrowotnych 4280   150
  Zakup usług pozostałych 4300 16.000  
  Podróże służbowe krajowe 4410   9.000
  Różne opłaty i składki 4430 300  
  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440   2.513
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  Podatek od nieruchomości 4480 184  
  Opłaty na rzecz budżetów jedn. samorz. terytorialnego 4520 102  

VII  WYDATKI MAJĄTKOWE   10.400  
  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6060 10.400  
  OGÓŁEM   50.668 50.668

 
 
 

WYDATKI GRUDZIEŃ/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr d/06 
Zarządu Województwa Święto-
krzyskiego 
z dnia .12.2006r. 

Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich, Mienia i Geodezji 
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdział 01008 - Melioracje wodne 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

  WYDATKI BIEŻĄCE   39.994 39.994
  Wynagrodzenia bezosobowe 4170   3.000

IV  Pozostałe wydatki bieżące   39.994 36.994
  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 221  
  Zakup materiałów i wyposażenia 4210   1.637
  Zakup energii 4260   35.002
  Zakup usług remontowych 4270 39.712  
  Zakup usług pozostałych 4300   339
  Podatek od nieruchomości 4480 61  
  Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 4590   16
  OGÓŁEM   39.994 39.994

 
 

 
 

„Projekt” 
 

UCHWAŁA  Nr     /06 
 

ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 

z  dnia     grudnia  2006  roku 
 

w  sprawie  zmian  w  planie  wydatków  budżetu  województwa  na  2006  rok 
 
 
 
Na podstawie § 15 uchwały Nr XXXIV/392/05 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 28 grudnia 2005r., w sprawie uchwalenia budżetu województwa na rok 2006  
- uchwala się, co następuje: 
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§ 1 

 
W planie wydatków budżetu województwa na 2006 rok dokonuje się przeniesień                       
między paragrafami w ramach działu i rozdziału na kwotę 6.000 zł., zgodnie                        
z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego,                      
Dyrektorowi Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej oraz Skarbnikowi Województwa   
Świętokrzyskiego. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
                                                                                            Wicemarszałek Województwa 
 
 
                                                                                                Zdzisław Wrzałka 

 
 

UZASADNIENIE 
 
Podstawę zmian wprowadzanych przedmiotową uchwałą stanowi upoważnienie zawarte                  

w § 15 uchwały Nr XXXIV/392/05 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia                      
28 grudnia  2005r., w sprawie uchwalenia budżetu województwa na rok 2006. 

Zmiany zostały dokonane na wniosek Dyrektora Departamentu Zdrowia i Polityki Spo-
łecznej dotyczący przeniesienia wydatków między paragrafami w ramach działu                       
i rozdziału na kwotę                6.000 zł., 
z tego: 

 
• dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej         6.000 zł., 

rozdział 85332 – Wojewódzkie urzędy pracy           6.000 zł., 
przesunięcie z: 
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia           6.000 zł., 
do: 
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe            3.000 zł., 
§ 4260 – zakup energii              3.000 zł., 
 
 

z przeznaczeniem na zlecenie opracowania instrukcji przeciwpożarowej oraz na zaliczkowe 
płatności za energię elektryczną. 

 

WYDATKI GRUDZIEŃ/2006 
Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr e/06 
Zarządu Województwa Święto-
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krzyskiego 
z dnia .12.2006r. 

Dział 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie 
    WYDATKI BIEŻĄCE   6.000 6.000

    Wynagrodzenia bezosobowe 4170 3.000  

 IV   Pozostałe wydatki bieżące   3.000 6.000
    Zakup materiałów i wyposażenia 4210   6.000

    Zakup energii 4260 3.000  

    OGÓŁEM   6.000 6.000
 
 
 

WYDATKI GRUDZIEŃ/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr e/06 
Zarządu Województwa Święto-
krzyskiego 
z dnia .12.2006r. 

Departament Zdrowia i Polityki Społecznej 
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Rozdział 85332 - Wojewódzkie urzędy pracy 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie 

  WYDATKI BIEŻĄCE   6.000 6.000
  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 3.000  

IV  Pozostałe wydatki bieżące   3.000 6.000
  Zakup materiałów i wyposażenia 4210   6.000
  Zakup energii 4260 3.000  
  OGÓŁEM   6.000 6.000

 
 
 

 
„Projekt” 

 
UCHWAŁA  Nr     /06 

 
ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 
z dnia    grudnia 2006 roku 

 
w  sprawie  zmian  w  planie  wydatków  budżetu  województwa  na  2006  rok 
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Na podstawie § 15 uchwały Nr XXXIV/392/05 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 28 grudnia 2005r., w sprawie uchwalenia budżetu województwa na rok 2006 
- uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 
W planie wydatków budżetu województwa na 2006 rok dokonuje się przeniesień                       
między paragrafami w ramach działu i rozdziału na kwotę 523.558 zł., zgodnie                        
z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego,                      
Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury oraz Skarbnikowi Województwa   Świętokrzyskiego. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
                                                                                            Marszałek Województwa  
  
                                                                                                    Adam Jarubas         

 
UZASADNIENIE 

 
 

 
Podstawę zmian wprowadzanych przedmiotową uchwałą stanowi upoważnienie               

zawarte w § 15 uchwały Nr XXXIV/392/05 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego                        
z dnia 28 grudnia 2005r., w sprawie uchwalenia budżetu województwa na rok 2006. 

Zmiany zostały dokonane na wniosek Dyrektora Departamentu Infrastruktury                         
i dotyczą przeniesienia wydatków między paragrafami w ramach działu i rozdziału                        
na kwotę          523.558 zł., 
z tego: 

 
• dział 600 – Transport i łączność        523.558 zł., 

rozdział 60013 – Drogi publiczne wojewódzkie      523.558 zł., 
przesunięcie z: 
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne         18.407 zł., 
§ 4120 – składaki na Fundusz Pracy            1.053 zł., 
§ 4140 – wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych     897 zł., 
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe          11.271 zł., 
§ 4260 – zakup energii            17.111 zł., 
§ 4270 – zakup usług remontowych          64.896 zł., 
§ 4300 – zakup usług pozostałych        394.157 zł., 
§ 4410 – podróże służbowe krajowe            1.237 zł., 
§ 4420 – podróże służbowe zagraniczne               500 zł., 
§ 4480 – podatek od nieruchomości            1.891 zł., 
§ 4500 – pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego   50 zł., 
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§ 4520 – opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego       2.088 zł., 
§ 4600 – kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób prawnych i innych jednostek 

                      organizacyjnych           10.000 zł., 
do: 
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników        19.460 zł.,  
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia       500.282 zł., 
§ 4430 – różne opłaty i składki             2.451 zł., 
§ 4590 – kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych        1.365 zł., 
 
z przeznaczeniem między innymi na: zakup materiałów drogowych, ubezpieczenie majątku 

      oraz wypłatę odszkodowania na rzecz osoby fizycznej. 
Przesunięcia pomiędzy §§ 4010, 4110 i 4120 nie powodują zwiększenia ogólnej kwoty 

       wynagrodzeń i pochodnych w powyższym rozdziale. 
 
 
 
 
 

 

WYDATKI GRUDZIEŃ/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr f/06 
Zarządu Województwa Święto-
krzyskiego 
z dnia .12.2006r. 

Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie
    WYDATKI BIEŻĄCE   523.558 523.558

 I   Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 19.460  

    Wynagrodzenia bezosobowe 4170   11.271

 II   Wydatki pochodne od wynagrodzeń     19.460

    Składki na ubezpieczenia społeczne 4110   18.407

    Składki na Fundusz Pracy 4120   1.053

 IV   Pozostałe wydatki bieżące   504.098 492.827

    Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełno-
sprawnych 4140   897

    Zakup materiałów i wyposażenia 4210 500.282  

    Zakup energii 4260   17.111

    Zakup usług remontowych 4270   64.896

    Zakup usług pozostałych 4300   394.157

    Podróże służbowe krajowe 4410   1.237

    Podróże służbowe zagraniczne 4420   500

    Różne opłaty i składki 4430 2.451  

    Podatek od nieruchomości 4480   1.891

    Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorz. teryt. 4500   50

    Opłaty na rzecz budżetów jedn. samorz. terytorialnego 4520   2.088

    Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 4590 1.365  

    Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób prawnych i 4600   10.000
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innych jedn.organizacyjnych 
    OGÓŁEM   523.558 523.558

 

WYDATKI GRUDZIEŃ/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr f/06 
Zarządu Województwa Święto-
krzyskiego 
z dnia .12.2006r. 

Departament Infrastruktury 
Dział 600 - Transport i łączność 
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

  WYDATKI BIEŻĄCE   523.558 523.558
I  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 19.460  
  Wynagrodzenia bezosobowe 4170   11.271
II  Wydatki pochodne od wynagrodzeń     19.460
  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110   18.407
  Składki na Fundusz Pracy 4120   1.053

IV  Pozostałe wydatki bieżące   504.098 492.827

  Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełno-
sprawnych 4140   897

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 500.282  
  Zakup energii 4260   17.111
  Zakup usług remontowych 4270   64.896
  Zakup usług pozostałych 4300   394.157
  Podróże służbowe krajowe 4410   1.237
  Podróże służbowe zagraniczne 4420   500
  Różne opłaty i składki 4430 2.451  
  Podatek od nieruchomości 4480   1.891
  Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorz. teryt. 4500   50
  Opłaty na rzecz budżetów jedn. samorz. terytorialnego 4520   2.088
  Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 4590 1.365  

  Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób prawnych i 
innych jedn.organizacyjnych 4600   10.000

  OGÓŁEM   523.558 523.558
 

 
„Projekt” 

UCHWAŁA  Nr     /06  
 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 

z dnia      grudnia  2006 r. 
 

 
w sprawie zmian w planie wydatków budżetu województwa na 2006 rok 
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Na podstawie § 15 uchwały Nr XXXIV/392/05 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego                 
z dnia 28 grudnia 2005r. w sprawie uchwalenia budżetu województwa na rok 2006                       
- uchwala się, co następuje:  

§ 1 
 

W planie wydatków budżetu województwa na 2006 rok dokonuje się przeniesień  między 
paragrafami w ramach działu i rozdziału na kwotę 1.875 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2 
 

Wprowadzone niniejszą uchwałą zmiany odnoszą się do danych zawartych w uchwale                 
Nr XXXVII/439/06 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 24 kwietnia 2006 roku 
w sprawie wydatków na programy realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej. 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa, Dyrektorowi Departamentu 
Rozwoju Regionalnego i Współpracy z Zagranicą oraz Skarbnikowi Województwa Święto-
krzyskiego. 

 
§ 4 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
                                                                   Marszałek  Województwa 

                                                                                       Adam Jarubas 
 

UZASADNIENIE 
 

Podstawę zmian wprowadzanych przedmiotową uchwałą stanowi upoważnienie zawarte 
w § 15 uchwały Nr XXXIV/392/05 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia                     
28 grudnia  2005r.  w sprawie uchwalenia budżetu województwa na rok 2006. 

Zmiany zostały dokonane na wniosek Dyrektora Departamentu Rozwoju Regionalnego          
i Współpracy z Zagranicą i dotyczą przeniesienia wydatków  między  paragrafami w ramach 
działu  i rozdziału na kwotę                                                                                           1.875 zł.,  
z tego: 
  
• dział 750 – Administracja publiczna                                                                      1.875 zł.,    
     rozdział 75018 – Urzędy marszałkowskie                                                              1.875 zł., 
 
     przesunięcie z: 
     § 4268 – zakup energii                                                                                              1.875 zł., 
    do:  
    § 4178 – wynagrodzenia bezosobowe (prefinansowanie z EFRR)                            50 zł., 
    § 4179 – wynagrodzenia bezosobowe (współfinansowanie z budż. woj.)                1.825 zł., 
  

z przeznaczeniem na sfinansowanie kosztów zatrudnienia na podstawie umowy zlecenia                  
2 osób zajmujących się działaniami informacyjnymi i promocyjnymi w ramach Priorytetu IV 
– Pomoc techniczna – ZPORR, Projekt „Obsługa punktu informacyjnego oraz zakup materia-
łów biurowych”.  
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WYDATKI GRUDZIEŃ/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr /06 
Zarządu Województwa Święto-
krzyskiego 
z dnia .12.2006r. 

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie

    WYDATKI BIEŻĄCE   1.875 1.875

    Wynagrodzenia bezosobowe (prefinansowanie ZPORR z bu-
dżetu JST) 4178 50  

    Wynagrodzenia bezosobowe (współfinansowanie ZPORR z 
budżetu JST) 4179 1.825  

 IV   Pozostałe wydatki bieżące     1.875
    Zakup energii (prefinansowanie ZPORR z budżetu JST) 4268   1.875

    OGÓŁEM   1.875 1.875
 

WYDATKI GRUDZIEŃ/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr /06 
Zarządu Województwa Święto-
krzyskiego 
z dnia .12.2006r. 

Departament Rozwoju Regionalnego i Współpracy z Zagranicą 
Dział 750 - Administracja publiczna 
Rozdział 75018 - Urzędy marszałkowskie 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

  WYDATKI BIEŻĄCE   1.875 1.875

  Wynagrodzenia bezosobowe (prefinansowanie ZPORR z bu-
dżetu JST) 4178 50  

  Wynagrodzenia bezosobowe (współfinansowanie ZPORR z 
budżetu JST) 4179 1.825  

IV  Pozostałe wydatki bieżące     1.875
  Zakup energii (prefinansowanie ZPORR z budżetu JST) 4268   1.875
  OGÓŁEM   1.875 1.875

 
 

„Projekt” 
UCHWAŁA  Nr     /06  

 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 
z dnia      grudnia  2006 r. 

 
 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu województwa na 2006 rok 
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Na podstawie § 15 uchwały Nr XXXIV/392/05 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego                 
z dnia 28 grudnia 2005r. w sprawie uchwalenia budżetu województwa na rok 2006                       
- uchwala się, co następuje:  

   § 1 
 

W planie wydatków budżetu województwa na 2006 rok dokonuje się przeniesień  między 
paragrafami w ramach działu i rozdziału na kwotę 31.000 zł., zgodnie  z załącznikiem Nr 1. 

§ 2 
 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa, Dyrektorowi Departamentu 
Organizacyjno-Administracyjnego i Kadr oraz Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego. 

 
§3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

                                                                   Marszałek  Województwa 

                                                                                           Adam Jarubas 
 
 

UZASADNIENIE 
 

Podstawę zmian wprowadzanych przedmiotową uchwałą stanowi upoważnienie zawarte 
w § 15 uchwały Nr XXXIV/392/05 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia                     
28 grudnia  2005r.  w sprawie uchwalenia budżetu województwa na rok 2006. 

Zmiany zostały dokonane na wniosek Dyrektora Departamentu Organizacyjno-
Administracyjnego i Kadr i dotyczą przeniesienia wydatków  między  paragrafami w ramach 
działu  i rozdziału na kwotę                                                                                         31.000 zł.,  
z tego: 
  
• dział 750 – Administracja publiczna                                                                    31.000 zł.,    
     rozdział 75011 – Urzędy wojewódzkie                                                                 31.000 zł., 
 
     przesunięcie z: 
     § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników                                                   12.000 zł., 
     § 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne                                                           19.000 zł., 
     na łączną kwotę                                                                                                       31.000 zł., 
    do:  
    § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia                                                               7.000 zł., 
    § 4260 – zakup energii                                                                                              7.000 zł., 
    § 4300 – zakup usług pozostałych                                                                           17.000 zł., 
     na łączną kwotę                                                                                                       31.000 zł., 
 

z przeznaczeniem na sfinansowanie wydatków rzeczowych związanych z obsługą admi-
nistracyjną pracowników wykonujących zadania przejęte od Wojewody z dniem                    1 
stycznia 2006r., zgodnie z „ustawą kompetencyjną „ ( zakup materiałów biurowych, opłaty z 
tytułu korzystania i eksploatacji pomieszczeń, zakup energii elektrycznej, c.o., wody, itp.) 
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WYDATKI GRUDZIEŃ/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr /06 
Zarządu Województwa Święto-
krzyskiego 
z dnia .12.2006r. 

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie 
    WYDATKI BIEŻĄCE   31.000 31.000
 I   Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010   12.000

    Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040   19.000

 IV   Pozostałe wydatki bieżące   31.000  

    Zakup materiałów i wyposażenia 4210 7.000  

    Zakup energii 4260 7.000  

    Zakup usług pozostałych 4300 17.000  

    OGÓŁEM   31.000 31.000

WYDATKI GRUDZIEŃ/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr /06 
Zarządu Województwa Święto-
krzyskiego 
z dnia .12.2006r. 

Departament Organizacyjno-Administracyjny i Kadr 
Dział 750 - Administracja publiczna 
Rozdział 75011 - Urzędy wojewódzkie 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie 

  WYDATKI BIEŻĄCE   31.000 31.000
I  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010   12.000
  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040   19.000

IV  Pozostałe wydatki bieżące   31.000  
  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 7.000  
  Zakup energii 4260 7.000  
  Zakup usług pozostałych 4300 17.000  
  OGÓŁEM   31.000 31.000

 
 
 

                                                                                                           -Projekt- 
UCHWAŁA  Nr    37/06 

 
ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 
z  dnia    20  grudnia   2006 r. 

 
w sprawie  zmian  w  planie  wydatków  budżetu  województwa  na  2006  rok 
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Na podstawie § 15 uchwały Nr XXXIV/392/05 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 28 grudnia 2005r. w sprawie uchwalenia budżetu województwa na rok 2006  
- uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 
W planie wydatków budżetu województwa na 2006 rok dokonuje się przeniesień           mię-
dzy paragrafami i rozdziałami w ramach działu na kwotę 13.002 zł., zgodnie                        
z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego,                      
Dyrektorowi Departamentu Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki oraz Skarbnikowi Wojewódz-
twa Świętokrzyskiego. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
                                                                                            Wicemarszałek Województwa 
     
  
                                                                                                  Zdzisław   Wrzałka 

 
 

UZASADNIENIE 
 

 
Podstawę zmian wprowadzanych przedmiotową uchwałą stanowi upoważnienie zawarte 

w § 15 uchwały Nr XXXIV/392/05 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia  
28  grudnia  2005r. w sprawie uchwalenia budżetu województwa na rok 2006. 

 Zmiany zostały dokonane na wniosek Dyrektora Departamentu Edukacji, Kultury, Sportu 
i Turystyki i dotyczą przeniesienia wydatków między paragrafami i rozdziałami w ramach 
działu na kwotę             13.002 zł., 
z tego: 

 
• dział 801 – Oświata i wychowanie                                                       13.002 zł., 
 

przesunięcie z: 
rozdziału 80146  - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli         8.002 zł., 
§ 4010  – wynagrodzenia osobowe pracowników                              850 zł., 
§ 4110  – składki na ubezpieczenia społeczne                            1.350 zł., 
§ 4120  – składki na Fundusz Pracy                                           430 zł., 
§ 4140  – składki na PFRON                                                      250 zł., 
§ 4260  – zakup energii                                                               2.000 zł., 
§ 4350  – zakup usług dostępu do sieci Internet                               750 zł., 
§ 4430  – różne opłaty i składki                                                       2.372 zł., 
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rozdziału 80195  - Pozostała działalność                                          5.000 zł., 
§ 4300 – zakup usług pozostałych            5.000 zł., 
 
do: 
rozdziału 80146  - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli       13.002 zł., 
§ 4210  – zakup materiałów i wyposażenia                                      4.002 zł., 
§ 4270  – zakup usług remontowych                                       9.000 zł., 
 

z przeznaczeniem na likwidację szkód spowodowanych zdarzeniami losowymi oraz zakup środ-
ków czystości i  materiałów biurowych. 
 

WYDATKI GRUDZIEŃ/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr   /06 
Zarządu Województwa Święto-
krzyskiego 
z dnia     .12.2006r. 

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie
    WYDATKI BIEŻĄCE   13.002 13.002

 I   Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010   850

 II   Wydatki pochodne od wynagrodzeń     1.780

    Składki na ubezpieczenia społeczne 4110   1.350

    Składki na Fundusz Pracy 4120   430

 IV   Pozostałe wydatki bieżące   13.002 10.372

    Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełno-
sprawnych 4140   250

    Zakup materiałów i wyposażenia 4210 4.002  

    Zakup energii 4260   2.000

    Zakup usług remontowych 4270 9.000  

    Zakup usług pozostałych 4300   5.000

    Zakup usług dostępu do sieci Internet 4350   750

    Różne opłaty i składki 4430   2.372

    OGÓŁEM   13.002 13.002
 

WYDATKI GRUDZIEŃ/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr   /06 
Zarządu Województwa Święto-
krzyskiego 
z dnia   .12.2006r. 

Departament Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

  WYDATKI BIEŻĄCE   13.002 8.002
I  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010   850
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II  Wydatki pochodne od wynagrodzeń     1.780
  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110   1.350
  Składki na Fundusz Pracy 4120   430

IV  Pozostałe wydatki bieżące   13.002 5.372

  Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełno-
sprawnych 4140   250

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 4.002  
  Zakup energii 4260   2.000
  Zakup usług remontowych 4270 9.000  
  Zakup usług dostępu do sieci Internet 4350   750
  Różne opłaty i składki 4430   2.372
  OGÓŁEM   13.002 8.002

 

WYDATKI GRUDZIEŃ/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr    /06 
Zarządu Województwa Święto-
krzyskiego 
z dnia     .12.2006r. 

Departament Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie 

  WYDATKI BIEŻĄCE    5.000
IV  Pozostałe wydatki bieżące    5.000
  Zakup usług pozostałych 4300  5.000
  OGÓŁEM    5.000

 
„Projekt” 

UCHWAŁA  Nr  /06 
 

ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 

z  dnia       grudnia   2006 r. 
 

w sprawie  zmian  w  planie  wydatków  budżetu  województwa  na  2006  rok 
 
 
 
Na podstawie § 15 uchwały Nr XXXIV/392/05 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 28 grudnia 2005r. w sprawie uchwalenia budżetu województwa na rok 2006  
- uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 
W planie wydatków budżetu województwa na 2006 rok dokonuje się przeniesień           mię-
dzy paragrafami i rozdziałami w ramach działu na kwotę 132.700 zł., zgodnie                       
z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 
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§ 2 

 
Wprowadzone niniejszą uchwałą zmiany odnoszą się do danych zawartych w uchwale  
Nr XXXVII/439/06 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 24 kwietnia 2006 roku 
w sprawie wydatków na programy realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej. 
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego,                      
Pełnomocnikowi Zarządu ds. Informatyzacji Województwa, Dyrektorowi Departamentu Orga-
nizacyjno – Administracyjnego i Kadr oraz Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego. 

 
§ 4 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
                                                                                            Marszałek Województwa     
  
                                                                                                    Adam  Jarubas         

 
 

UZASADNIENIE 
 
 
Podstawę zmian wprowadzanych przedmiotową uchwałą stanowi upoważnienie zawarte 

w § 15 uchwały Nr XXXIV/392/05 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia  
28 grudnia  2005r.  w sprawie uchwalenia budżetu województwa na  rok 2006. 

Zmiany zostały dokonane na wniosek Pełnomocnika Zarządu ds. Informatyzacji Woje-
wództwa i dotyczą przeniesienia wydatków między paragrafami i rozdziałami w ramach dzia-
łu na  kwotę               132.700 zł., 
z tego: 
• dział 750 – Administracja publiczna        132.700 zł., 

 
przesunięcie z: 
 
rozdziału 75018 – Urzędy marszałkowskie       132.700 zł., 
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników                                                 111.000 zł., 
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne                                                        19.000 zł., 
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy                                                                          2.700 zł., 
 
do: 
 
rozdziału 75095 – Pozostała działalność       132.700 zł., 
§ 4018 – wynagrodzenia osobowe pracowników                                                   83.250 zł., 
§ 4019 – wynagrodzenia osobowe pracowników                                                   27.750 zł., 
§ 4118 – składki na ubezpieczenia społeczne                                                        14.250 zł., 
§ 4119 – składki na ubezpieczenia społeczne                                                          4.750 zł., 
§ 4128 – składki na Fundusz Pracy                                                                          2.025 zł., 
§ 4129 – składki na Fundusz Pracy                                                                             675 zł., 
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Powyższe zmiany dotyczą wynagrodzeń i pochodnych od wynagrodzeń pracowników zatrud-
nionych do realizacji projektu „E-świętokrzyskie – Rozbudowa infrastruktury informatycz-
nej”. 
 

 

WYDATKI GRUDZIEŃ/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr b/06 
Zarządu Województwa Święto-
krzyskiego 
z dnia .12.2006r. 

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie

    WYDATKI BIEŻĄCE   132.700 132.700
 I   Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010   111.000

    Wynagrodzenia osobowe pracowników (prefinansowanie 
ZPORR z budżetu JST) 4018 83.250  

    Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie 
ZPORR z budżetu JST) 4019 27.750  

 II   Wydatki pochodne od wynagrodzeń   21.700 21.700
    Składki na ubezpieczenia społeczne 4110   19.000

    Składki na ubezpieczenia społeczne (prefinansowanie ZPORR z 
budżetu JST) 4118 14.250  

    Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie 
ZPORR z budżetu JST) 4119 4.750  

    Składki na Fundusz Pracy 4120   2.700

    Składki na Fundusz Pracy (prefinansowanie ZPORR z budżetu 
JST) 4128 2.025  

    Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie ZPORR z budże-
tu JST) 4129 675  

    OGÓŁEM   132.700 132.700
 
 
 

WYDATKI GRUDZIEŃ/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr b/06 
Zarządu Województwa Święto-
krzyskiego 
z dnia .12.2006r. 

Departament Organizacyjno-Administracyjny i Kadr 
Dział 750 - Administracja publiczna 
Rozdział 75018 - Urzędy marszałkowskie 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie 

  WYDATKI BIEŻĄCE     132.700
I  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010   111.000
II  Wydatki pochodne od wynagrodzeń     21.700
  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110   19.000
  Składki na Fundusz Pracy 4120   2.700
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  OGÓŁEM     132.700
 
 
 
 

WYDATKI GRUDZIEŃ/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr b/06 
Zarządu Województwa Święto-
krzyskiego 
z dnia .12.2006r. 

Pełnomocnik Zarządu ds. Informatyzacji Województwa 
Dział 750 - Administracja publiczna 
Rozdział 75095 - Pozostała działalność 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

  WYDATKI BIEŻĄCE   132.700  

  Wynagrodzenia osobowe pracowników (prefinansowanie 
ZPORR z budżetu JST) 4018 83.250  

  Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie 
ZPORR z budżetu JST) 4019 27.750  

II  Wydatki pochodne od wynagrodzeń   21.700  

  Składki na ubezpieczenia społeczne (prefinansowanie ZPORR z 
budżetu JST) 4118 14.250  

  Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie 
ZPORR z budżetu JST) 4119 4.750  

  Składki na Fundusz Pracy (prefinansowanie ZPORR z budżetu 
JST) 4128 2.025  

  Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie ZPORR z budże-
tu JST) 4129 675  

  OGÓŁEM   132.700  
 

 „Projekt” 
UCHWAŁA  Nr     /06 

 
ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 
z  dnia          grudnia   2006 r. 

 
w sprawie  zmian  w  planie  wydatków  budżetu  województwa  na  2006  rok 

 
 
 
Na podstawie § 15 uchwały Nr XXXIV/392/05 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 28 grudnia 2005r. w sprawie uchwalenia budżetu województwa na rok 2006  
- uchwala się, co następuje: 

§ 1 
 
W planie wydatków budżetu województwa na 2006 rok dokonuje się przeniesień           mię-
dzy paragrafami w ramach działu i rozdziału na kwotę 12.550 zł., zgodnie                        
z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 2 
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Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego,                      
Dyrektorowi Departamentu Organizacyjno – Administracyjnego i Kadr oraz Skarbnikowi Wo-
jewództwa Świętokrzyskiego. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
                                                                                                Marszałek Województwa     
  
                                                                                                   Adam   Jarubas 
 

UZASADNIENIE 
 
 
Podstawę zmian wprowadzanych przedmiotową uchwałą stanowi upoważnienie zawarte 

w § 15 uchwały Nr XXXIV/392/05 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia  
28 grudnia  2005r.  w sprawie uchwalenia budżetu województwa na  rok 2006. 

 Zmiany zostały dokonane na wniosek Dyrektora Departamentu Organizacyjno – Admini-
stracyjnego i Kadr i dotyczą przeniesienia wydatków między paragrafami w ramach działu i 
rozdziału na kwotę                                            12.550 zł., 
z tego: 

 
• dział 750 – Administracja publiczna          12.550 zł., 

rozdział 75018 – Urzędy marszałkowskie              12.550 zł., 
przesunięcie z: 
 
§ 4300 – zakup usług pozostałych                     12.550 zł., 
 
do: 
 
§ 4430 – różne opłaty i składki                                                                               12.550 zł., 
   

z przeznaczeniem na uiszczenie opłaty sądowej za udzielenie przez Krajowy Rejestr Karny 
informacji o pracownikach Urzędu Marszałkowskiego. 
 
 

WYDATKI GRUDZIEŃ/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr c/06 
Zarządu Województwa Święto-
krzyskiego 
z dnia .12.2006r. 

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie 
    WYDATKI BIEŻĄCE   12.550 12.550

 IV   Pozostałe wydatki bieżące   12.550 12.550
    Zakup usług pozostałych 4300  12.550

    Różne opłaty i składki 4430 12.550  
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    OGÓŁEM   12.550 12.550
 
 
 

WYDATKI GRUDZIEŃ/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr c/06 
Zarządu Województwa Święto-
krzyskiego 
z dnia .12.2006r. 

Departament Organizacyjno-Administracyjny i Kadr 
Dział 750 - Administracja publiczna 
Rozdział 75018 - Urzędy marszałkowskie 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie 

  WYDATKI BIEŻĄCE   12.550 12.550
IV  Pozostałe wydatki bieżące   12.550 12.550
  Zakup usług pozostałych 4300  12.550
  Różne opłaty i składki 4430 12.550  
  OGÓŁEM   12.550 12.550

                                                                                                                     -Projekt- 
 

UCHWAŁA  Nr  40/06  
 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 

z dnia 20 grudnia  2006 r. 
 

 
w sprawie zmian w planie wydatków budżetu województwa na 2006 rok 

 
 

 
 

Na podstawie § 15 uchwały Nr XXXIV/392/05 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego                 
z dnia 28 grudnia 2005r. w sprawie uchwalenia budżetu województwa na rok 2006                        
- uchwala się, co następuje:  

§ 1 
 

 
W planie wydatków budżetu województwa na 2006 rok dokonuje się przeniesień           mię-
dzy paragrafami i rozdziałami w ramach działu na kwotę 933.680,24 zł., zgodnie                        
z załącznikiem Nr 1. 

§ 2 
 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa, Dyrektorowi Departamentu 
Infrastruktury oraz Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego. 

 
§ 4 
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Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

                                                    Wicemarszałek  Województwa 

                                                                                 Zdzisław Wrzałka 
 

UZASADNIENIE 
 
 
 

Podstawę zmian wprowadzanych przedmiotową uchwałą stanowi upoważnienie zawarte 
w § 15 uchwały Nr XXXIV/392/05 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia                     
28 grudnia  2005r.  w sprawie uchwalenia budżetu województwa na rok 2006. 

Zmiany zostały dokonane na wniosek Dyrektora Departamentu Infrastruktury i dotyczą 
przeniesienia wydatków między paragrafami i rozdziałami w ramach działu                        
na kwotę                                                                                                             933.680,24 zł.,  
z tego: 
  
• dział 600 – Transport i łączność                                                                 933.680,24 zł.,          
     z tego: 
 
    przesunięcie z: 
    rozdziału 60095 – Pozostała działalność                                                     933.680,24 zł.,      
    §6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                                933.680,24 zł.,      
    do:  
    rozdziału 60003 – Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe               933.680,24 zł.,       
    § 2630 – dotacja przedmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych                                                                                 901.261,94 zł.,     
    § 4610 – koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego                         17.263,00 zł., 
    § 4580 – pozostałe odsetki                                                                              15.155,30 zł., 
 
  z przeznaczeniem na dofinansowanie dopłat (dotacji) dla przewoźników, wykonują-

cych krajowe autobusowe przewozy pasażerskie, z tytułu stosowania obowiązujących ulg 
w przewozach pasażerskich, oraz sfinansowanie kosztów procesu sądowego zgodnie z  
wyrokiem Sądu Okręgowego w Kielcach. 

  
    
                                                                                                                                  
   
 
                                                                     

  

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 40/06 
Zarządu Województwa Święto-
krzyskiego 
z dnia 20.12.2006r. 

Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 
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kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie
    WYDATKI BIEŻĄCE   933.680,24  

 III   Dotacje   901.261,94  

    Dotacja przedmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych 
do sektora finansów publicznych 2630 901.261,94  

 IV   Pozostałe wydatki bieżące   32.418,30  

    Pozostałe odsetki 4580 15.155,30  

    Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4610 17.263,00  

 VII   WYDATKI MAJĄTKOWE     933.680,24

    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050   933.680,24

    OGÓŁEM   933.680,24 933.680,24

 
 

WYDATKI GRUDZIEŃ/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 40/06 
Zarządu Województwa Święto-
krzyskiego 
z dnia 20.12.2006r. 

Departament Infrastruktury 
Dział 600 - Transport i łączność 
Rozdział 60003 - Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

  WYDATKI BIEŻĄCE   933.680,24  
III  Dotacje   901.261,94  

  Dotacja przedmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych 
do sektora finansów publicznych 2630 901.261,94  

IV  Pozostałe wydatki bieżące   32.418,30  
  Pozostałe odsetki 4580 15.155,30  
  Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4610 17.263,00  
  OGÓŁEM   933.680,24  

 
 
 
 
 
 

WYDATKI GRUDZIEŃ/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 40/06 
Zarządu Województwa Święto-
krzyskiego 
z dnia 20.12.2006r. 

Departament Infrastruktury 
Dział 600 - Transport i łączność 
Rozdział 60095 - Pozostała działalność 
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kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie 

VII  WYDATKI MAJĄTKOWE     933.680,24
  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050   933.680,24
  OGÓŁEM     933.680,24

 
Załącznik Nr 16 

UCHWAŁA  Nr 31/06 
 

ZARZĄDU   WOJEWÓDZTWA   ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 

z dnia   20 grudnia 2006 r. 
 

w sprawie projektów planów finansowych na 2007 rok 
 
 

Na podstawie § 5, ust.4, pkt 2,  § 6, ust. 3 i § 39, ust.2 rozporządzenia Ministra Finansów                 
z dnia 29 czerwca 2006r. w sprawie gospodarki finansowej jednostek budżetowych, zakładów 
budżetowych i gospodarstw pomocniczych oraz trybu postępowania przy przekształcaniu              
w inną formę organizacyjno-prawną (Dz.U. Nr 116, poz.783) oraz § 5, ust.2 rozporządzenia 
Ministra Finansów z dnia 24 lipca 2006r. w sprawie planów finansowych zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego 
ustawami, przekazywania dotacji celowych i przekazywania pobranych dochodów związa-
nych z realizacją tych zadań (Dz.U.Nr 135, poz.955) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Opracowane projekty planów finansowych na 2007 rok przez wojewódzkie samorządowe 
jednostki budżetowe, tj.: 
1)   Świętokrzyski Zarząd Melioracji i Urządzeń Wodnych w Kielcach, 
2)   Świętokrzyski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Kielcach, 
3-4) Policealną Szkołę Medyczną w Morawicy (zał. Nr 3-4), 
5)    Policealną Szkołę Pracowników Służb Społecznych w Skarżysku-Kam. 
6)    Kolegium Pracowników Służb Społecznych w Skarżysku-Kam. 
7)    Nauczycielskie Kolegium Języków Obcych w Sandomierzu, 
8-9) Świętokrzyskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach      
       (zał. Nr 8-9), 
10)  Pedagogiczną Bibliotekę Wojewódzką w Kielcach, 
11-13) Zespół  Szkół  Specjalnych   przy   Świętokrzyskim   Centrum      Rehabilitacji  w 

Czarnieckiej Górze (zał. Nr 11-13), 
14)   Wojewódzki Urząd Pracy w Kielcach, 
15)   Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego, 
stanowią odpowiednio załączniki Nr 1 – 15 do niniejszej uchwały. 

 
2. Po weryfikacji projektów planów finansowych, o których mowa w ust. 1, stwierdza się ich 

zgodność z projektem uchwały budżetowej. 
 

§ 2 
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1. Przyjmuje się projekty planów finansowych dochodów własnych i wydatków z nich finan-

sowanych: 
    - Świętokrzyskiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych w Kielcach, 
    - Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach, 
    stanowiących załączniki Nr 16 -17do uchwały. 
2.Po  weryfikacji projektów planów finansowych, o których mowa w ust. 1,  stwierdza się ich 
zgodność z projektem uchwały budżetowej. 
 

§ 3 
 

Przyjmuje się projekt planu finansowego zakładu budżetowego   – Świętokrzyskiego Biura 
Rozwoju Regionalnego w Kielcach, stanowiącego załącznik Nr 18 do niniejszej uchwały. 
 

§ 4 
 

1. Opracowane projekty planów finansowych zadań z zakresu administracji rządowej na 
2007 rok, stanowi załącznik Nr 19  niniejszej uchwały. 

2. Po weryfikacji projektów planów finansowych, o których mowa w ust. 1, stwierdza się ich 
zgodność z projektem uchwały budżetowej. 

 
§ 5 

 
Uchwała w chodzi w życie  z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2007 
roku. 
 
 
 
 
 
                                                                     Wicemarszałek Województwa 
      
                                                                             Zdzisław  Wrzałka 
 
 
 
Opracowane projekty planów  
finansowych na 2007 rok 
Dostępne są w  Urzędzie Marszałkowskim  
w Dep. Budżetu i Finansów 
pok. 255, tel. 041-342-11-55 

 
                                                                                                     Załącznik Nr 17 

           „Projekt” 
 

UCHWAŁA Nr      /06 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 
z dnia      grudnia  2006 roku 

 
w sprawie zmian w budżecie województwa na 2006 rok 
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Na podstawie art.18, pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa 
(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1590; z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 153, poz.1271, 
Nr 214, poz.1806; z 2003r. Nr 162, poz.1568; z 2004r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1206; z 
2006r. Nr 126, poz.875), art. 184, ust. 1, pkt 1-2 i 6 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finan-
sach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104, Nr 169, poz. 1420; z 2006r. Nr 45, poz. 319, Nr 
104, poz.708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381) oraz art. 50a ustawy z dnia 13 
listopada 2003r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz.U. Nr 203, poz.1966, z 
2005r. Nr 249, poz. 2104) - uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Zwiększa się plan dochodów budżetu województwa na 2006 rok o kwotę 37.342 zł., 
stanowiącą środki finansowe otrzymane z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 
jako refundacja wydatków poniesionych wcześniej na finansowanie programów i projektów 
realizowanych ze środków funduszy strukturalnych, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

 
§ 2 

 
Zwiększa się plan wydatków budżetu województwa na 2006 rok o kwotę 37.342 zł., 
z tego w: 
• dziale 750 – Administracja publiczna                                                                     37.342 zł., 

rozdział 75018 – Urzędy marszałkowskie                                                              37.342 zł., 
z tego na: 
§ 4018 – wynagrodzenia osobowe pracowników                                                     13.511 zł., 
§ 4019 – wynagrodzenia osobowe pracowników                                                     10.413 zł., 
§ 4118 – składki na ubezpieczenia społeczne                                                             9.084 zł., 
§ 4119 – składki na ubezpieczenia społeczne                                                             2.942 zł., 
§ 4128 – składki na Fundusz Pracy                                                                                957 zł., 
§ 4129 – składki na Fundusz Pracy                                                                                435 zł., 
 

z przeznaczeniem na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń wynikające z realizacji pro-
jektów w ramach Priorytetu IV – Pomoc Techniczna Zintegrowanego Programu Operacyjnego 
Rozwoju Regionalnego, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

 
§ 3 

 
Wprowadzone niniejszą uchwałą zmiany odnoszą się do danych zawartych w uchwale 
Nr XXXVII/439/06 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 24 kwietnia 2006 roku 
w sprawie wydatków na programy realizowane ze środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej. 

§ 4 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 
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                                                                                                       Przewodniczący Sejmiku 

 
Tadeusz  Kowalczyk 

 
 

DOCHODY GRUDZIEŃ/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr B/06 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego 
z dnia .12.2006r. 

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
 

kwota w zł.
Plan 

Gru-
pa 

Wyszczególnienie 
§ Zwięk-

szenie 
Zmniej-
szenie 

 VIII  Pozostałe dochody   37.342  

    
Środki na do-
fin.własn.zad.bież.gmin(zw.gmin),powiatów(zw.powiatów),samorz.woje
w. pozyskane z innych źródeł (refundacja) 

2708 37.342  

    OGÓŁEM   37.342  
 
 

DOCHODY GRUDZIEŃ/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr B/06 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego 
z dnia .12.2006r. 

DEPARTAMENT BUDŻETU I FINANSÓW 
Dział 750 - Administracja publiczna 
Rozdział 75018 - Urzędy marszałkowskie 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ Zwięk-
szenie 

Zmniej-
szenie 

VIII Pozostałe dochody   37.342  

  
Środki na do-
fin.własn.zad.bież.gmin(zw.gmin),powiatów(zw.powiatów),samorz.woje
w. pozyskane z innych źródeł (refundacja) 

2708 37.342  

  OGÓŁEM   37.342  
 

WYDATKI GRUDZIEŃ/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr B/06 
Sejmiku Województwa Święto-
krzyskiego 
z dnia .12.2006r. 

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie

    WYDATKI BIEŻĄCE   37.342  

    Wynagrodzenia osobowe pracowników (prefinansowanie 4018 13.511  
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ZPORR z budżetu JST) 

    Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie 
ZPORR z budżetu państwa) 4019 10.413  

 II   Wydatki pochodne od wynagrodzeń   13.418  

    Składki na ubezpieczenia społeczne (prefinansowanie ZPORR z 
budżetu JST) 4118 9.084  

    Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie 
ZPORR z budżetu JST) 4119 2.942  

    Składki na Fundusz Pracy (prefinansowanie ZPORR z budżetu 
JST) 4128 957  

    Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie ZPORR z budże-
tu JST) 4129 435  

    OGÓŁEM   37.342  
 
 

WYDATKI GRUDZIEŃ/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr B/06 
Sejmiku Województwa Święto-
krzyskiego 
z dnia .12.2006r. 

Departament Rozwoju Regionalnego i Współpracy z Zagranicą 
Dział 750 - Administracja publiczna 
Rozdział 75018 - Urzędy marszałkowskie 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

  WYDATKI BIEŻĄCE   37.342  

  Wynagrodzenia osobowe pracowników (prefinansowanie 
ZPORR z budżetu JST) 4018 13.511  

  Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie 
ZPORR z budżetu państwa) 4019 10.413  

II  Wydatki pochodne od wynagrodzeń   13.418  

  Składki na ubezpieczenia społeczne (prefinansowanie ZPORR z 
budżetu JST) 4118 9.084  

  Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie 
ZPORR z budżetu JST) 4119 2.942  

  Składki na Fundusz Pracy (prefinansowanie ZPORR z budżetu 
JST) 4128 957  

  Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie ZPORR z budże-
tu JST) 4129 435  

  OGÓŁEM   37.342  
 

Projekt 
 
 

UCHWAŁA  Nr  /06 
 

SEJMIKU  WOJEWÓDZTWA   ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 

z  dnia    grudnia 2006  roku 
 

                            w sprawie zmian w budżecie województwa na 2006 rok 
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Na podstawie art.18, pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1590; z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 153, 
poz.1271,  Nr 214, poz.1806; z 2003r. Nr 162, poz.1568; z 2004r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, 
poz.1206; z 2006r. Nr 126, poz.875), art. 3, ust. 3, pkt 2 ustawy z dnia 13 listopada 2003 roku 
o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 203, poz. 1966; z 2005r. Nr 249, 
poz.2104)  oraz art.184, ust.1, pkt 1 i 4, w związku z art.211, ust.1 ustawy z dnia 30 czerwca 
2005r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz.2104, Nr 169, poz.1420; z 2006r. Nr 45, 
poz. 319, Nr 104, poz.708, Nr 170, poz.1217 i 1218, Nr 187, poz.1381) - uchwala się, co na-
stępuje: 
 

§ 1 
 

Zwiększa się plan dochodów budżetu województwa na 2006 rok o łączną kwotę 
350.229,04 zł., stanowiącą środki z budżetu Unii Europejskiej na zwrot pożyczki                       
na prefinansowanie Działań w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwo-
ju Regionalnego,  
z tego: 
 
§ 8538 – środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej przeznaczone na finansowanie 
       programów i projektów realizowanych przez jednostki sektora finansów 
       publicznych                                                                                                   350.229,04  zł., 
       w dziale:   
•       150 – Przetwórstwo przemysłowe, rozdział 15011- Rozwój przedsiębiorczości 
             o kwotę                                                                                                       96.401,34 zł., 

z przeznaczeniem na realizację Priorytetu II, Działanie 2.5 „Promocja          przedsię-
biorczości”, 

•  600 – Transport i łączność, rozdział 60013 – Drogi publiczne wojewódzkie                        
o kwotę                                                                                               15.635,52 zł.,              
z przeznaczeniem na realizację Priorytetu I, Działanie 1.1 „Modernizacja                        
i rozbudowa regionalnego układu transportowego”, 

• 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdział 85415 – Pomoc materialna                      
dla uczniów o kwotę                                                                                 238.192,18 zł.,                         

            z przeznaczeniem na realizację Priorytetu II, Działanie 2.2 „Wyrównywanie szans       
edukacyjnych poprzez programy stypendialne”, typ I „Wspieranie rozwoju edukacyj-
nego młodzieży wiejskiej”, 

 
zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

§ 2 
 



 89

Dochody, o których mowa w § 1 stanowią pokrycie kwoty rozchodów wynikających                
ze spłaty pożyczki na prefinansowanie, zaciągniętej w Banku Gospodarstwa Krajowego, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2.          

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza  się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 
 
 
 
 

                                                                                    Przewodniczący  Sejmiku  
                                                                                 

                                                          Tadeusz Kowalczyk 
 
 
 
 
 

DOCHODY GRUDZIEŃ/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr /06 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego 
z dnia 28.12.2006r. 

Dział 150 PRZETWÓRSTWO PRZEMYSŁOWE 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie

 VIII  Pozostałe dochody   96.401,34  

    
Środki pochodzące z budżetuUnii Europejskiej przeznaczone 
na finansowanie programów i projektów realizowanych przez 
jednostki sektora finansów publicznych 

8538 96.401,34  

    OGÓŁEM   96.401,34  
 
 
 

DOCHODY GRUDZIEŃ/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr /06 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego 
z dnia 28.12.2006r. 

DEPARTAMENT BUDŻETU I FINANSÓW 
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe 
Rozdział 15011 - Rozwój przedsiębiorczości 
 

kwota w zł.
Grupa Wyszczególnienie § Plan 
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Zwiększenie Zmniejszenie
VIII Pozostałe dochody   96.401,34  

  
Środki pochodzące z budżetuUnii Europejskiej przeznaczone 
na finansowanie programów i projektów realizowanych przez 
jednostki sektora finansów publicznych 

8538 96.401,34  

  OGÓŁEM   96.401,34  
 
 
 
 
 
 

DOCHODY GRUDZIEŃ/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr /06 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego 
z dnia 28.12.2006r. 

Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie
 VIII  Pozostałe dochody   15.635,52  

    
Środki pochodzące z budżetuUnii Europejskiej przeznaczone 
na finansowanie programów i projektów realizowanych przez 
jednostki sektora finansów publicznych 

8538 15.635,52  

    OGÓŁEM   15.635,52  
 

DOCHODY GRUDZIEŃ/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr /06 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego 
z dnia 28.12.2006r. 

DEPARTAMENT BUDŻETU I FINANSÓW 
Dział 600 - Transport i łączność 
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

VIII Pozostałe dochody   15.635,52  

  
Środki pochodzące z budżetuUnii Europejskiej przeznaczone 
na finansowanie programów i projektów realizowanych przez 
jednostki sektora finansów publicznych 

8538 15.635,52  

  OGÓŁEM   15.635,52  
 
 
 
 

DOCHODY GRUDZIEŃ/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr /06 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego 
z dnia 28.12.2006r. 

Dział 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 
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kwota w zł.

Plan 
Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

 VIII  Pozostałe dochody   238.192,18  

    
Środki pochodzące z budżetuUnii Europejskiej przeznaczone 
na finansowanie programów i projektów realizowanych przez 
jednostki sektora finansów publicznych 

8538 238.192,18  

    OGÓŁEM   238.192,18  
 
 
 
 

DOCHODY GRUDZIEŃ/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr /06 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego 
z dnia 28.12.2006r. 

DEPARTAMENT BUDŻETU I FINANSÓW 
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85415 - Pomoc materialna dla uczniów 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

VIII Pozostałe dochody   238.192,18  

  
Środki pochodzące z budżetuUnii Europejskiej przeznaczone 
na finansowanie programów i projektów realizowanych przez 
jednostki sektora finansów publicznych 

8538 238.192,18  

  OGÓŁEM   238.192,18  
 
 
 
 
 

   
  Załącznik Nr 2 
  do uchwały Nr /06  
  Sejmiku Województwa 
  Świętokrzyskiego  
  z dnia 28.12.2006r.   
   
   
   
   
  ROZCHODY  BUDŻETU  2006r.  
                                                     
   
   
    

L.p. § Wyszczególnienie Kwota  
  w złotych  

1 2 3 4  
     
I.  ROZCHODY       350 229,04     
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1. 963 Spłaty pożyczek otrzymanych na        350 229,04     
  finansowanie zadań realizowanych    
  z udziałem środków pochodzących  `   `  
  z budżetu Unii Europejskiej   
     

   
   
   
   
   
   

 
 

Załącznik Nr 18 
UCHWAŁA  Nr  /06 

 
SEJMIKU  WOJEWÓDZTWA   ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 
z dnia  28  grudnia  2006 roku 

 
w sprawie wydatków budżetu województwa, które w 2006 roku nie wygasają z upływem 

roku budżetowego 
 
Na podstawie art.191, ust.2 i 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych 
(Dz.U.   Nr 249, poz.2104, Nr 169, poz.1420; z 2006r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz.708, Nr 
170, poz.1217 i 1218, Nr 187, poz.1381) - uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

 
Ustala się: 
1) wykaz i kwoty planowanych wydatków budżetu województwa, które w 2006 roku                 

nie wygasają z upływem roku budżetowego, 
2) ostateczne terminy dokonania wydatków, o których mowa w pkt 1. 
- zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 
 

§ 2 
 
Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w § 1, pkt 1, zgodnie z   załącznikiem  
Nr 2 do uchwały. 

§ 3 
 

Środki finansowe nie wykorzystane w terminach określonych w § 1, pkt 2, podlegają przeka-
zaniu na dochody budżetu województwa. 

 
§ 4 

 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

 
§ 5 
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Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 
 
 
 
 

                                                              Przewodniczący  Sejmiku   
                                                                                         
 
                                                                                         Tadeusz  Kowalczyk 

        
        

      
Załącznik 
Nr 1  

      do uchwały Nr /06 

      
Sejmiku Woje-
wództwa 

      Świętokrzyskiego 
        
        
        

 
                             WYKAZ  PLANOWANYCH  WYDATKÓW  BUDŻETU  WOJEWÓDZ-
TWA,  KTÓRE  W  2006 R.   

 
                                                      NIE  WYGASAJĄ  Z  UPŁYWEM  ROKU  
BUDŻETOWEGO   

        
               
L.
p. Dział 

Roz-
dział § Treść Kwota zł. Termin  

               
1 2 3 4 5 6 7  
               

1. 851 85111 6220 
Zakup sprzętu i aparatury medycznej 
dla potrzeb  

       318 
860     

28.02.200
7r.  

        
tworzonego Oddziału Kardiochirurgii w 
strukturach      

        
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego 
w Kielcach      

               
               
               

     OGÓŁEM 
       318 

860        
               

        
 
 
 
 
 

     
    Załącznik 

Nr 2 
    do uchwały Nr /06 
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    Sejmiku Wojewódz-
twa 

    Świętokrzyskiego 
     
           PLAN  FINANSOWY  WYDATKÓW  BUDŻETU  WOJE-
WÓDZTWA,  KTÓRE  W  2006 R.  NIE WYGASAJĄ   

                             Z  UPŁYWEM  ROKU  
BUDŻETOWEGO 

 

     kwota w 
zł.

      z tego: 
L.p. Dział Rozdział § Treść Plan Wydatki Wydatki  

    bieżące majątkowe
1 2 3 4 5 6 7 8 
        

1. 851 85111 6220 Zakup sprzętu i aparatury medycz-
nej dla potrzeb  

       318 
860    

-          318 
860     

    tworzonego Oddziału Kardiochirurgii 
w strukturach 

   

    Wojewódzkiego Szpitala Zespolo-
nego w Kielcach 

   

        
        
      
    OGÓŁEM        318 

860    
-          318 

860     
     
     

 


